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Apostoli Johannes eli raivokkaan vainon 
keskellä. Pettäjät ottivat monta Jumalan 
seurakuntaa haltuunsa. Johannes ajatteli 
epistolaansa kirjoittaessaan, että hän eli 

“viimeistä tuntia” ennen Kristuksen toista 
tulemista. Itse asiassa kyseessä oli esikuva 

tulevasta, meidän aikakaudestamme, tänään. 
Jokainen Johanneksen profetian yksityiskohta 

täyttyy juuri nyt! Johanneksen “viimeinen 
tunti”—epistolat ovat pääasiallisesti Jumalan 

lopun ajan seurakuntaa varten! 
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Luku yksi
Nyt on  
“viimeinen tunti”

Jumala antoi 5. toukokuuta 2001 signaalin siitä, että 
olimme astuneet uuteen vaiheeseen ihmisen pikaisesti hiipu‑
valla ajanjaksolla. Apostoli Johannes kuvaa tätä uutta vai‑

hetta epistoloissaan yksityiskohtaisen elävästi. Sinun on ymmär‑
rettävä tämä aihe syvällisesti käsittääksesi, kuinka pikainen 
Kristuksen paluu todellisuudessa on!

Johannes oli opetuslapsi, “ jota Jeesus rakasti” (ks. 
Evankeliumi Johanneksen mukaan 13:23; 20:2; 21:7, 20). 
Johannes oli jollain lailla muita suuremmassa sopusoinnussa 
Kristuksen kanssa ja tämän takia Kristus kykeni kertomaan 
Johannekselle totuudesta muita opetuslapsia syvällisemmin. 
Näyttää siltä, että Johannes ymmärsi Kristusta paremmin 
heidän erityisen suhteensa sekä muita apostoleja pidemmän 
elämänsä vuoksi. Johannes omaksui Kristukselta paljon muilta 
opetuslapsilta puuttuvaa totuutta ja tietoa—tämä käy sel‑
västi esille hänen kirjoituksistaan, niiden ainutlaatuisesta ter‑
minologiasta ja ilmauksista. Kuvittele, millaisia Jeesuksen ja 
Johanneksen väliset keskustelut olisivat saattaneet olla, mitä 
Kristus kertoi Johannekselle? 

1 Johanneksen kirjeen jae 2:18 Revised Standard Version 
(rsv) kuuluu: “Lapsukaiset, nyt on viimeinen tunti; ja niin‑
kuin te olette kuulleet, se antikristus on tulossa, niin onkin 
nyt monta antikristusta tullut; siitä me tiedämme, että nyt 
on viimeinen tunti.” Viimeinen tunti on oikeampi käännös 



VIImEINEN tuNtI2

kreikan kielestä kuin suomen sekä englannin King James—
käännösten viimeinen aika.

Jumala alkoi ilmoittaa Jumalan Filadelfian seurakunnalle 
(pcg) totuutta viimeisestä tunnista 5. toukokuuta 2001. Noin neljä 
kuukautta myöhemmin seurasi 11. syyskuuta terroristihyökkäys 
Yhdysvaltoihin. uskon, että Jumala antoi meille fyysisen merkin 
viimeiseen tuntiin astumisesta. tämä Amerikan mantereelle 
kohdistunut kaikkien aikojen pahin terroristihyökkäys vahvisti 
voimallisesti uuden ilmoituksen viimeisestä tunnista.

Viimeisellä tunnilla näyttämölle ilmestyvät antikristukset–
ihmiset, jotka tunsivat Isän Jumalan, mutta kääntyivät hänestä 
pois ja taistelevat nyt Kristusta vastaan! Ongelma alkoi 
siitä antikristuksesta—yksikössä. mutta sitten ilmestyi “monta 
antikristusta”—lukuisia äitiseurakunnasta eroavia ryhmiä. 

uskon, että Johannes kirjoitti epistolansa noin 67–68 jKr.—
juuri ennen Jerusalemin kaatumista ja vuoden 70 jKr. holokaustia.

Johannes yritti herätellä ihmisiä, hälyttää heidät havaitsemaan 
seurakunnan sisällä raivoaman sodan, missä varsinainen 
ongelma pesiytyi. Saatana iskee aina ensimmäiseksi seurakunnan 
kimppuun. Johannes uskoi vilpittömästi elävänsä viimeistä tuntia 
ja Kristus salli hänen uskoa tämän hetken aikaa. Seurakunnan 
olisi pitänyt palvella tosissaan Jumalaa ja saattaa hänen viestinsä 
perille, mutta moni kääntyi sen sijaan pois Jumalasta ja muuttui, 
kuinka olikaan mahdollista, antikristukseksi!

Jumalan seurakunta on tänään täsmälleen samassa tilanteessa. 
Elämme rikkaan aikakauden helppoa elämää. maailma ei vainoa 
meitä huomattavasti; maailma ei välitä todella Jumalan seura‑
kunnasta—vielä. Katso, mitä Jumalan omille kuitenkin tapahtui. 
Omahyväiset antikristukset, hengelliset barbaarit Jumalan omien 
keskuudessa, hyökkäävät kimppuumme! Joudumme ehkä todis‑
tamaan kaikkein pahimman tunnin Jumalan työssä. 

Elämme erikoista aikaa. Raamattu ei mainitse muualla 
viimeisestä tunnista. On vain yksi viimeinen tunti—tämä 
pienen pien ajanjakso, jonka Kristus antaa meille hänen 
varoituksensa maailmalle saattamiseksi. On suuri kunnia saada 
taistella tänä aikana Kristuksen puolesta ja voittaa paholainen!

1 Johanneksen kirjeen jae 2:18 korostaa, että aika on keskeinen, 
tärkeä tekijä. Aika kuluu vähiin! Älä anna seurakunnan 
rakennustyön hämmentää itseäsi. Rakennusohjelmamme 
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nopeuttaa työn valmiiksi saattamista! tilanne ei enää koskaan 
palaa aikaisemman kaltaiseksi. Elämme tästä lähtien viimeistä 
tuntia—ainutlaatuista aikaa! Saamme kokea kaikkein 
pahimman myllerryksen ja väkivallan ajanjakson maapallolla!

Kuinka käytät aikaasi? Kuinka kiireesti järjestät tekemisesi? 
meidän kaikkien tulee motivoitua tekemään enemmän. meillä 
on alle tunti aikaa jäljellä!

Elämme DRAMAATTISESTI UUDELLA, entistä vaaral‑
lisemmalla aikakaudella, josta muodostuu ihmiskunnan 
pahin tunti. Kiitettävästi se päättyy maailmankaikkeuden suu‑
rimpaan tapahtumaan—Kristuksen paluuseen maan päälle! 
uskon, että Johanneksen epistola sisältää Juudaan epistolan jäl‑
keen Raamatun kiireellisimmän viestin. tunnin edetessä aika 
käy akuutisti vaarallisemmaksi. Onneksi Kristus palaa pikaisesti. 

T i e d ä m m e ,  e T T ä  o n  v i i m e i n e n  T u n T i

Johannes oli jo vanha mies kirjoittaessaan kolme uuteen testa‑
menttiin kanonisoitua epistolaansa. Hän oli ainoa jäljellä elossa 
oleva apostoli. moni raamatuntutkija uskoo, että Johannes kir‑
joitti epistolansa Patmos—saarella, jossa hän oli vankina. Ensin 
nähtiin ulkoinen, väkivaltainen vaino Jumalan seurakunta 
vastaan, mutta pian tämän jälkeen pahin vaino näytti tulevan 
seurakunnan sisältä. Johanneksen kirjoittaessa kirjeitään val‑
heelliset johtajat ottivat kontrolliinsa osan Jumalan seurakun‑
nista. Diotrefes kapinoi ja kaappasi Johannekselta ainakin yhden 
seurakuntapiirin. Pääkapinallisena hän saattoi luultavasti suu‑
rimman osan Jumalan omista harhaan. 

Apostoli Johannes näki, kuinka ongelma kehittyi. Hän 
esitti Jumalan omille suurenmoisen, kaikkein syvällisimmän 
totuuden harhaoppisuutta vastaan. Suurin osa seurakuntalai‑
sista ei ymmärtänyt kuitenkaan asiaa.

Ilmausta “viimeinen tunti” (kreikaksi: eschatos hora) käytetään 
ainoastaan Johanneksen epistoloissa. Kristus puhui asiasta pitkään 
Johanneksen kanssa. Hän ei kuitenkaan halunnut Johanneksen 
tuntevan asian aikajärjestystä kuin vasta muutaman vuoden 
päästä, Ilmestyskirjan ilmoituksen yhteydessä. Kristus paljasti, 
millaista viimeisellä tunnilla tulisi olemaan. Hän halusi julistaa 
kriittisen viestin meille hänen toista tulemustaan valmistaville.
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Kun viimeinen tunti alkaa, voimme olla varmoja, 
että se päättyy Kristuksen paluuseen maan päälle! Näin 
lähellä tämä kaikkien aikojen suurin tapahtuma on. Jumalan 
perspektiivistä olemme nyt vähemmän kuin yhden tunnin 
päässä Jeesuksen Kristuksen toisesta tulemuksesta!

Antikristus—aihetta käsitel lään sitäkin ainoastaan 
Johanneksen epistoloissa, siitä ei puhuta missään muualla 
Raamatussa.

Vain Johannes kirjoitti viimeisestä tunnista ja antikristuk-
sesta. Huomioi lukiessasi, millaisia monia, ainutlaatuisia sanoja 
ja ilmauksia Johanneksen epistolat sisältävät.

Johannes kuuli näistä aiheista epäilemättä henkilökoh‑
taisesti Kristukselta tämän maanpäällisen vaelluksen aikana. 
Ehkä ne ilmoitettiin pelkästään Johannekselle, onhan hän ainoa 
Raamatun henkilö, joka kirjoittaa aiheista.

Johannes kertoo meille, kuinka voimme tietää, että 
on viimeinen tunti. tiedämme, että on viimeinen tunti, kun 
näemme “monta antikristusta”. Suurin osa Jumalan omista tais‑
telee Kristusta vastaan ainakin hengessä. Älä jätä huomiotta tätä 
erittäin kriittistä seikkaa.

Johannes jatkaa: “He lähtivät meistä, mutta he eivät 
olleet kanssamme; sillä jos he olisivat olleet kanssamme, he 
olisivat jatkaneet kanssamme …” (1 Johanneksen kirje 2:19, 
rsv). Johannes kertoo antikristuksen lähteneen “meistä”. Jos 
he olisivat olleet kanssamme, he olisivat jatkaneet—he olisivat 
jatkaneet Jumalan työn tekemistä. Olemmeko todistaneet 
tämänkaltaisista tapahtumista näinä lopun aikoina? 
Absoluuttisesti! (Lisätietoa Jumalan lopun ajan seurakunnan 
jakautumisesta saat tilaamalla itsellesi kirjamme Malakian 
viesti. Kirjallisuutemme on maksutonta.)

tämä on järkyttävä ilmoitus. Antikristuksen henki on 
maailmassa. valloillaan Vuosien ajan ajattelimme, että tämä 
oli keskeinen ymmärrys antikristuksesta, mutta nyt Jumala on 
ilmoittanut Johanneksen kirjeiden kautta, että primaarinen varoitus 
antikristuksesta on osoitettu Jumalan omalle seurakunnalle, sen 
sisäisesti! “He lähtivät meistä”—on profetia viimeiselle tunnille.

Juuri tässä kuvattu on ollut Jumalan omille kaikkein trau‑
maattisin kokemus tänä lopun aikana—tähän mennessä. Jumalan 
oma seurakunta ei omannut tätä ymmärrystä ennen nykyaikaa! 
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Jae päättyy: “… mutta he lähtivät, että olisi selvää, että he eivät 
olleet kanssamme”. Jumala haluaa opettaa, selvittää asian meille.

Onko asia selvä? H. Armstrongin kuoleman jälkeen 
Worldwide Church of God (wcg) hylkäsi hänen opetuksensa 
ja lakkasi painattamasta Kristuksen hänelle ilmoittamia 
kirjoituksia. Heidän toimensa oli enemmän kuin Jumalaa 
vastaan kapinoimista tai laodikealaiseksi muuttumista. uskon, 
että Jumala antaa meille selvät ohjeet, kuinka pystymme 
erottamaan antikristuksen penseistä laodikealaisista. 

Jumala vie valittunsa turvapaikkaan ja loput Jumalan 
omat jäävät kohtaamaan suuren ahdistuksen (Evankeliumi 
matteuksen mukaan 24:21–22, 41).

Suureen ahdistukseen joutuu kahden kategorian ihmisiä. 
matteuksen evankeliumi jatkaa Kristuksen profetiaa 25:1–5: 

“tuli heille kaikille uni, ja he nukkuivat”. 10 neitsyestä viisi oli 
viisaita ja loput viisi tyhmiä. tämä kertoo, että 50 prosenttia 
Jumalan omista tekee parannuksen suuressa ahdistuksessa ja 50 
prosenttia menettää ikuisen elämänsä (jakeet  6–12).

Apostoli Johannes osoittaa meille, miksi 50 prosenttia 
menettää tänä lopun aikana pelastuksen: Heistä tuli antikristus. 
Löytyy “se antikristus” sekä tätä pahaa miestä seuraavia “anti‑
kristuksia” (ks. myös 2 Kirje tessalonikalaisille luku 2).

Jokainen, joka taistelee Kristuksen valittuja vastaan 
ja yrittää tuhota heidän työnsä, heidän julistamansa 
totuuden, on antikristus. Wcg taisteli oikeudessa tuhotakseen 
H. Armstrongin kirjat ja kirjaset—Jumalan antaman ilmestyksen! 
Wcg:n johtajat halusivat pyyhkäistä Jumalan totuuden totaalisesti 
pois, jotta kukaan ihminen ei kykenisi lukemaan tai opiskelemaan 
sitä. Heistä tuli katala antikristus, koska he tukivat aktiivisesti 
saatanaa, paholaista—mikä on äärimmäinen synti!

Kukaan wcg:n jättäneistä Laodikean jäsenistä ei 
tukenut meitä oikeustapauksessa. He pysyttelivät yleisesti  
ottaen neutraaleina.

Olimme jo viimeisellä tunnilla saadessamme oikeus‑
voiton taistelussamme painattaa H. Armstrongin kirjoi‑
tuksia. Kyseessä oli merkkitapahtuma.

uskon, että Jumala osoitti kirjan tekijänoikeusvoiton kautta 
selvästi, keitä tosi valitut ovat ja keitä monet antikristukset 
ovat. Voitto toi ilmi, että laodikealaiset olivat—niitä jumalan 
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seurakunnan jäseniä, jotka eivät tulleet avuksemme 
oikeustaistelussamme. Laodikealaiset eivät ole antikristus. 
He eivät kuitenkaan taistele Kristuksen puolesta, he eivät edes 
halunneet Jumalan H. Armstrongille antamaa ilmestystä. 

“He lähtivät meistä”—oikeustapaus ilmaisi traagisen 
tuloksen selvemmin kuin mikään aikaisempi!

Jumala tuomitsee nyt omansa (1 Pietarin kirja 4:17). 
Kristus tuomitsi oikeustaistelun avulla kaikki omansa. 
mikään toinen tämän Laodikean aikakauden tapah‑
tuma ole yhtä paljastava! Jumala teki manifestin, ketkä 
olivat hänen valittujaan ja ketkä antikristus tai laodikealaisia—
viimeisellä tunnilla!

missä ovat uskon puolustajat? Jumala ja kaikki hänen 
omansa saavat nähdä, kuka on kuka. “tunnette heidät heidän 
hedelmistään” (Evankeliumi matteuksen mukaan 7:20).

Emme lähteneet heistä. He lähtivät meistä. Vaikka 
jäsenemme piti jättää wcg, itse asiassa juuri tämä seurakunta 
jätti Jumalan totuuden! Emme saaneet suurinta osaa tuomareista 
käsittämään asiaa, Jumala ei saa helposti tätä totuutta perille 
myöskään omiensa keskuudessa! He hylkäsivät Jumalan ja 
hänen totuutensa. me taistelimme oikeudessa säilyttääksemme 
ja varjellaksemme Jumalan ilmoittamaa sanaa—kirjoja, kirjasia 
ja raamattukirjekursseja.

Löytyykö Raamatusta kiireisempää ilmausta kuin 
VIIMEINEN TUNTI? Löytyykö Raamatusta tuomitse‑
vampaa sanaa kuin ANTIKRISTUKSET Jumalan oman seu‑
rakunnan keskuudesta? meidän tulee opiskella ja pohtia 
Johanneksen epistoloita entistä syvällisemmin. uskon, että 
Johannes on Raamatun syvällisin kirjoittaja, koska Kristus 
ilmoitti hänelle niin monia asioita. 

A n T i k r i s T u k s e T  T A i s T e l e vA T  
k r i s T u s T A  vA s T A A n

Ajattele, kuinka kiireinen Johannes oli. Emme voi suhtautua 
kepeästi antikristusten i lmenemiseen Jumalan oman 
seurakunnan keskeltä. Johannes puhuu kaikkein vakavimmasta 
asiasta ollen keskellä kaikkein vakavinta senaikaista 
tapahtumaa. Johannes luuli, että ennustus toteutuisi 
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kokonaisuudessaan hänen elinaikanaan, mutta se oli vain 
esikuva siitä, mikä täyttyy meidän aikanamme, juuri nyt! me 
saamme kokea kohta suurimman ihmiskunnan kärsimyksen 
ajan! Johanneksen varoitus on jo tapahtunut ja tulee täyttymään 
kokonaan absoluuttisen varmasti. meidän ei pidä suhtautua 
annettuun varoitukseen kepeästi, sillä varoitus ei ollut peräisin 
Johanneksen mielestä—vaan Kristuksen mielestä!

Olemmeko todenneet ihmisten taistelevan Kristusta 
vastaan tänä lopun aikana? Emme kuvitelleet 
ennen tätä päivää, että pahin antikristus—ongelma 
muodostuisi Jumalan seurakunnan sisältä!

tämä on uusi ilmestys jumalalta!
Pcg on taistellut kovaa oikeustaistelua oikeudesta painattaa 

Jumalan totuutta. Kyseessä oli taistelu elämästä ja kuolemasta. 
Olemme kokeneet suuria vaikeuksia Jumalan H. Armstrongille 
antaman toimenannon jatkamiseksi.

Painatimme ennen oikeustapausta useita H. Armstrongin 
kirjoja ja kirjasia ja tarjosimme niitä Ilmaiseksi suurelle yleisölle. 
Wcg ei ollut selvästikään kiinnostunut materiaalista muuten 
kuin sen tukahduttaakseen. Siitä huolimatta se haastoi pcg:n 
materiaalin painattamisoikeudesta! 

Wcg pysäytti painatuksen lyhyeksi aikaa. Se seurakunta, 
jonka Jeesus Kristus nosti julistamaan ja jakamaan ihanaa 
ilmestystä, yritti tukehduttaa sille annetun ilmes‑
tyksen! tämä on Kristusta vastaan taistelemista. Nämä 
ovat antikristuksia! Heidän tekonsa tuovat asian erittäin  
selvästi esille.

Kristus käskee kaikkia Jumalan omia julistamaan hänen 
ilmoittamaansa totuutta.

k A k s i  d r A m A A T T i s T A  v i i m e i s e n  
T u n n i n  m e r k k i ä

Voitimme kuuden vuoden oikeustaistelun jälkeen kyseiset 19 
teosta. Jumala voitti antikristukset kauttamme. Voitimme 
oikeustaistelun muutaman kuukauden päästä Jumalan 
ilmoitettua uutta totuutta Johanneksen epistoloista. Ilmoitus 
on viimeistä tuntia varten. Kykenemme nyt profetoimaan taas 
maailmalle viestin, jota se kykenee ymmärtämään.
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Johannes sanoo, että tämä hengellinen kamppailu on 
viimeisen tunnin primaaritaistelu! 

uskon, että 9/11 terroristihyökkäys oli dramaattinen 
viesti  A merik an, Britan nian sek ä Lähi—idän 
juutalaisten kukistumisesta—VIIMEISEN TUNNIN alussa.

uskon myös, että tekijänoikeusvoittomme oli merkki 
Jumalan työn nopeasta nousemisesta maailmalla—
VIIMEISELLÄ TUNNILLA.

Raamatullisen Israelin kansojen (Amerikka, Britannia ja 
Lähi—idän juutalaiset) kaatuessa hengellinen Israel, seurakunta, 
nousee. meidän on saatettava palava varoitus Israelille sen hor‑
juessa ja luhistuessa. Jumala kiroaa näitä kansoja.

Jumala on lähettänyt aina sanansaattajansa varoittamaan 
Israelia ennen sen pikaista luhistumista—joka ikinen kerta! Sen 
kansalaisten tulee tehdä parannus pelastuakseen. “Sentähden 
riemuitkaa, taivaat, ja te, jotka niissä asutte! Voi maata ja merta, 
sillä perkele on astunut alas teidän luoksenne pitäen suurta vihaa, 
koska hän tietää, että hänellä on vähän aikaa!” (Johanneksen 
ilmestys 12:12). Saatana tietää, että hänellä on vain vähän aikaa 
jäljellä ja hyökkää siksi kiivaasti ylimmän vihollisensa—Jumalan 
seurakunnan, ainaisen ylimmän kohteensa kimppuun. “Ja kun 
lohikäärme näki olevansa heitetty maan päälle, ajoi hän takaa 
sitä vaimoa, joka oli poikalapsen synnyttänyt” (jae 13).

Saatana oli lähtenyt taisteluun Jumalaa vastaan viimeistä 
kertaa taivaassa (jakeet 7–8), mutta hänet heitettiin maan päälle 
(jae 9), jonka jälkeen hän hyökkäsi Jumalan seurakuntaa vas‑
taan ja saattoi Laodikean eli penseän aikakauden alkuun (jae 13). 
Yli 95 prosenttia tosi seurakunnasta antautui paholaiselle ja lähti 
kapinaan Jumalaa vastaan. 

Laodikean aikakauden kapinalliset häviävät kaikki tais‑
telunsa, Jumalan valitut puolestaan voittavat taistelunsa. 
tekijänoikeusvoitto kuvaa kaikkien jumalan seurakun‑
tien kulkusuuntaa!

Oikeustapauksen esimerkin kautta Jumala ei jättänyt kellekään 
Laodikean omalleen tekosyytä olla ymmärtämättä asiaa—
Jumala halusi antaa heille mahdollisuuden parannuksen tekoon. 
Oikeustaistelu oli voimakas todistus laodikealaisia vastaan.

Vain Jumalan valituilla on voima voittaa saatana. tällä voi‑
malla he voitavat sodan.
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Jumalan valitut taistelevat Kristusta ja Kristuksen ilmoi‑
tusta vastaan taistelevaa saatanaa vastaan. Oikeustapaus, merk‑
kipaalu, demonstroi elävästi antikristuksen hengen, heidät 
tuomittiin antikristuksiksi. me taistelemme Kristuksen 
PUOLESTA! Wcg taistelee puolestaan Kristusta VASTAAN! 
He toimivat paholaisen instrumentteina. Kristuksen puolesta 
taitelevilla on käsissään tosi taistelu.

tekijänoikeusvoiton jälkeiset antikristukset ovat 
Jumalan omille merkkinä siitä, että on VIIMEINEN TUNTI!

Antikristus on yksi Raamatun kauhistuttavin sana! Nämä 
antikristukset olivat aikoinaan osa Kristuksen ruumiista. He tun‑
sivat Kristuksen, jättivät hänet ja alkoivat taistella häntä vastaan.

muista, mitä H. Armstrong sanoi Ikuisten aikojen salaisuus—
kirjastaan: “Olet työstänyt viime joulukuusta ahkerasti suurinta 
ja tärkeintä kirjaani. minusta tuntuu, itse asiassa, etten kirjoit-
tanut sitä itse. uskon, että Jumala kirjoitti sen minun välityk‑
selläni. uskon vilpittömästi, että se on tärkein kirja Raamatun 
jälkeen”. Kristus kirjasi suoranaisesti itse Ikuisten aikojen 
salaisuus—kirjan.

Vertaa tätä Josef tkach jr. kirjaamaan lausumaan: “meistä 
tuntuu, että on kristillinen velvollisuutemme pitää tämä kirja 
[Ikuisten aikojen salaisuus] poissa painatuksesta … koska 
uskomme, että on parasta jättää H. Armstrongin opilliset vir‑
heet painatuksesta”. Saatana ajattelee täsmälleen näin: 
Hän haluaa tuhota Kristuksen kirjan ikuisesti! tämä on 
ANTIkristuksen viesti!

meidän on kyettävä näkemään selvästi Kristuksen puolesta 
ja häntä vastaan taistelevien välillä käytävä sota. meidän on 
syvällisesti käsitettävä, kuka edustaa Kristusta!

Käymme Danielin kirjan luvun 10 sotaa, jossa miikael 
ja Gabriel auttoivat Danielia taistelemaan saatanaa vastaan. 
Paholainen yritti tuhota Jumalan Danielille antaman. ilmes-
tyksen Jumala tukee myös meitä korkeimmalta tasolta. Jumalan 
enkeleiden johdossa ovat ylimmät arkkienkelit. Saatana johtaa 
demonejaan. Kyseessä on sota Jumalan omien mielistä. 
meidän täytyy käyttää Jumalan voimaa hyväksemme, muuten 
häviämme sodan!

2 tessalonikalaiskirjeen luku 2 esittää suuren luopumuksen 
lopun ajan merkkinä (jae 3). Sakarjan kirjan luku  3 osoittaa, että 
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Joosua ja hänen ystävänsä ovat ennusmerkki siitä, että olemme 
hämmästyttävän lähellä loppua (jae 8—“ennusmerkin miehiä”).

“Lapsukaiset, nyt on viimeinen [tunti]. Ja niinkuin te olette 
kuulleet, että antikristus tulee …” (1 Johanneksen kirje 2:18). 
tämä profetia alkaa yhdestä antikristuksesta. Anchor Bible 
sanoo ensimmäisestä antikristuksesta (oma painotukseni) 
seuraavasti: “toiset ovat oikeassa väittäessään, että sana tulee 
kirjoittaa suurella alkukirjaimella, sillä kirjoittaja puhuu 
erityisestä poikkeustapauksesta”—yhdestä miehestä, joka 
täyttäisi roolin—siitä Antikristusta. Kyseessä on se sama mies, 
jota 2 tessalonikalaiskirjeen jae 2:3 kutsuu “kadotuksen” tai 
tuhon lapseksi! Hän tuhoaa Jumalan totuuden!

Anchor Raamattu  sanoo: “Ei ole mahdotonta, että 
1 Johanneksen k ir jeen i lmaus ‘v i imeinen tunti ’ ol isi 
määritelmä Johanneksen [evankeliumin] ‘viimeisestä päivästä’ 
aivan kuin kyseessä olisi viimeisen päivän viimeinen tunti”. 
Jopa raamatunselitysteokset tunnistavat tämän ilmauksen 
ainutlaatuisuuden. He näkevät, että jakeessa viitataan 
ihmisen hallinnon viimeiseen tuntiin maapallolla. Jumala 
meitä auttakoon, jollemme ymmärrä asiaa. Ennusmerkkejä 
löytyy kaikkialta! 

“ H e  e i vä T  o l l e e T  y H T ä  k A n s s A m m e ”

1 Johanneksen kirjeen jakeessa 2:19 sanotaan, etteivät 
antikristukset olleet yhtä kanssamme, eivätkä he jatkaneet 
kanssamme. Thayer’s Lexicon mukaan jatkaa tarkoittaa, ettei 
lähde, ei jatka läsnäoloa, ylläpidä rikkoutumatonta toveruutta 
toisen kanssa tai ei auta Pyhästä Hengestä olevaa. Se kertoo 
ihmisestä, joka pitää kiinni, pysyy jossain. Se tarkoittaa ei katoa, 
kestää, selviytyy. Strong’s Concordance määrittelee sanan: pysyä 
olomuodossa tai suhteessa, pysyä, jäädä.

Jumalan Filadelfialaiset ovat toimineet kaikilla näillä tavoilla! 
Pysyimme paikoillaan. Antikristukset eivät pysyneet, he 
lähtivät meistä. tänä aikana löytyy sisempi esikartano ja ulompi 
esikartano (Johanneksen ilmestys 11:1– 2). He eivät ainoastaan 
perustaneet toista seurakuntaa vaan ajoivat pyrkimyksiään—
taistelivat Kristusta vastaan ja yrittivät tuhota Jumalan totuuden. 
Kun Jumala kutsuu heitä antikristukseksi, hän tarkoitta juuri 
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sitä! meidän täytyy kutsua heitä heidän oikealla nimellään 
Antikristus—termi on sodan kieltä.

Jumalan seurakuntaa on kohdannut suuri kriisi! tapahtuma 
raataa sielua! Jumalan omien parissa käydään todellista hen-
gellistä sotaa!

Jos kerran antikristus on olemassa, jonkun täytyy 
taistella myös Kristuksen puolesta, tehdä hänen työtään. 
tämä sota osoittaa selvästi, että “valitut” taistelevat Kristuksen 
ja hänen ilmoittamansa totuuden puolesta. heidän vihollisensa 
on antikristus, joka koostuu valittuja vastaan, joissa Kristus elää, 
taistelevista ihmisistä

Nämä antikristukset eivät yksinomaan “heittäneet totuutta 
maahan”, he taistelivat valittuja vastaan—ainoita Jumalan 
totuuden puolustajia vastaan! He ovat selvästi antikristuksia!

Jumala säilyttää totuutensa ja elämäntapansa valittujensa 
kautta. tänä aikana Jumalan Filadelfian seurakunta 
on ainoa seurakunta, joka estää Jumalan ilmoitetun 
totuuden täydellisen tuhoutumisen! 

tapahtumat etenevät salamannopeasti. Kristus antaa aikojen 
lopussa ajallisen lähtölaskennan.

taistelu erottaa totisesti osapuolet toisistaan. Asia on 
päivänselvä.

Winston Churchill piti toisen maailmansodan aikana puheen 
herättääkseen Britannian taistelemaan natsityranniaa vastaan. 
muistakaamme hänen sanansa tämän viimeisen tunnin aikana: 

“tarttukaamme velvollisuuksiimme ja valmistukaamme siihen, 
että jos Britannian imperiumi ja kansanyhteisö kestävät tuhat 
vuotta, ihmiset sanovat: ‘tämä oli heidän hienoin tuntinsa!’”

Lopun aika tai aikojen loppu alkoi, kun Herbert W. 
Armstrong astui näyttämölle. Hänen kuoltuaan alkoi 
matteuksen evankeliumin luvun 24 mukainen loppu 
(Evankeliumi matteuksen mukaan 24:14). tämän jälkeen tuli 
uusi johtaja, joka otti haltuunsa Jumalan seurakunnan ja heitti 
Jumalan totuuden maahan (Danielin kirja 8:11–12). Pian sen 
jälkeen Jumala herätti Jumalan totuuden henkiin Filadelfian 
seurakunnan kautta. tätä ajanjaksoa kuvattiin “viimeiseksi 
lopun ajaksi” (jae 19). Olemme astuneet nyt viimeiseen tuntiin. 

Olemme edel leen “a ikojen lopussa”,  matteuksen 
evankeliumin luvun 24 mukaisessa “lopussa” sekä “viimeisenä 
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lopun ajassa”, mutta elämme ny t myös matteuksen 
evankeliumin luvun 24 loppua, viimeisen lopun aikaa, erityistä 
viimeistä tuntia!

Jumala määrittää ajan kulkua aikaisemmasta poi‑
keten. Hän on jakanut ajan erityisosiin juuri ennen 
Poikansa paluuta. Viimeinen tunti tikittää!

Kyseessä on ihmisen historian pahin tunti! Onko kos‑
kaan löytynyt kiireisempää työtä? heijastatko Kristuksen 
kiireellisyyttä tällä viimeisellä tunnilla?

Jumala auttakoon, että teemme tästä viimeisestä tunnista hie‑
noimman tuntimme!



Luku kaksi
Kristus tulee 
lihassa

Apostoli Johannes taisteli ensimmäisellä vuosisa‑
dalla vääriä pastoreita vastaan. Hän opasti Jumalan omille, 
kuinka erottaa pahat miehet tosi pastoreista.

Profeetaksi itseään kutsuminen on urheaa. Kuinka voit olla 
varma, onko henkilö tosi profeetta? Kuinka tiedät, onko pro‑
feetan viesti todella Jumalalta?

“Rakkaani, älkää jokaista henkeä uskoko, vaan koetelkaa 
henget, ovatko ne Jumalasta; sillä monta väärää profeettaa on 
lähtenyt maailmaan” (1 Johanneksen kirje 4:1).

H. Armstrongin kuoleman jälkeen hänen seuraajansa, 
Worldwide Church of God—seurakunnan Joseph W. 
tkach sr. esitti kuohuttavan lausuman. Hän sanoi, että oli 
virheellistä uskoa, että Jumalan seurakunnalla oli “etuoikeus 
hengellisillä markkinoilla”. Hän sanoi olennaisesti, ettei yhtä 
tosi seurakuntaa ole, mikä on erittäin paha väittämä. Ihmiset 
seurasivat häntä tästä huolimatta, eivätkä selvästikään 
ajatelleet asiaa sen enempää. meidän täytyy ajatella, mitä 
hänen lausumansa merkitsee. Jollei meillä ei ole etuoikeutta 
hengellisillä markkinoilla, miksi olisimme tässä seurakunnassa? 
miksi emme voisi mennä johonkin toiseen seurakuntaan? Elia 
tarkoittaa “minun Jumalani on Jumala”. Kaikki toiset ovat siis 
vääriä Jumalia.

Jumala sanoo, että meidän tulee tietää, onko joku Jumalasta 
vai ei ja sanoo seuraavassa jakeessa: “tästä te tunnette Jumalan 
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Hengen: Jokainen henki, joka tunnustaa Jeesuksen Kristukseksi, 
lihaan tulleeksi, on Jumalasta” (jae 2). tunnetko Jumalan 
hengen? mitä lause tarkoittaa?

Kuinka tunnistat väärennetyn dollari—setelin? Et kykene 
tunnistamaan sitä, ellet tiedä tarkalleen, miltä aito dollari—
seteli näyttää. Sinun täytyy tuntea Jumalan Pyhä Henki syvälli‑
sesti, jotta kykenet tunnistamaan väärän hengen.

Jakeen 2 kreikankielinen tulleeksi—sana on aikamuodossa, 
joka tarkoittaa on jatkuvasti tulossa, engl. is coming. Sama voi‑
taisiin ilmaista “tullut ja tulee edelleen” tai “tulee nyt”. meidän 
täytyy tietää syvällisen täsmällisesti, missä Kristus tulee jatku-
vasti lihassa!

Löytyykö tätä tärkeämpää asiaa?

k o e T T e l e  H e n k i ä

“Olkoon teillä se mieli, joka myös Kristuksella Jeesuksella oli” 
(Kirje filippiläisille 2:5). Kristus “tulee jatkuvasti lihassa” Pyhän 
Hengen kautta. meidän täytyy sallia hänen mielensä olla meissä. 
Hän ei pakota meitä, miksi Jumalan “piskuiseen laumaan” eli 
tosi seurakuntaan kuuluu tänään vain muutamia! Jumala antaa 
sinun itsesi päättää.

Pyhä Henki on suurin lahja maailmankaikkeudessa. 
Jumala antaa meille Pyhän Henkensä ja kertoo, että meidän 
tulee ymmärtää, miten erottaa tosi profeetat vääristä. Jumala 
kertoo myös samassa yhteydessä, että meidän täytyy erottaa, 
tuleeko Kristus lihaksi. toisin sanoen voit erottaa täten tosi pro‑
feetat vääristä: Onko Jeesus Kristus kyseisessä miehessä? Pyhän 
Hengen avulla tiedämme asian. 

Löy t y y monia väär iä profeet toja—jopa Juma lan 
seurakunnasta maailmaan siirtyneitä. meidän tulee varoa 
kaikkein eniten juuri heitä, koska olimme aikoinaan heidän 
hengenheimolaisiaan. Emme pysty erottamaan heitä 
pelkästään heidän persoonansa perusteella. Jumala käskee 
meitä “koettelemaan [testaamaan] henget”, jotka motivoivat 
näitä persoonia. meidän täytyy olla erittäin varovaisia, sillä 
löytyy eri henkiä. Löytyy suuren voiman omaava paha henki—
suurimmaksi osaksi petoksen kautta. Jumalalan seurakunnasta 
on lähtenyt monta väärää profeettaa ja suurin osa Jumalan 
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omista on seurannut heitä. tänään Jumalalle uskollisia on enää 
vajaa 5 prosenttia jäljellä.

mitä Jumalan seurakunnasta lähteneet tekevät lähdettyään? 
On yleistä, että he ottavat yhteyttä, jos tottelet Jumalaa. uskon, 
että heidän käytöksensä viittaa siihen, että kyseessä on Jumalan 
tosi seurakunta ja että he edustavat paholaista. Väärät pro‑
feetat eivät pelkästään lähde, he palaavat hyökkäämään. tämän 
vuoksi on kriittistä koetella henget.

Jumala asettaa vastuun yksin meidän harteillemme. 
tunnetko Jumalan Hengen? Keitä Pyhä Henki todella lii‑
kuttaa? Ketkä antavat Kristuksen asua heissä? Sinun on parasta 
tietää! muuten sinua voidaan pettää. Jos tunnet tosi asian, 
havaitset heti väärennöksen. Jumalan valittuja ei voida 
pettää (Evankeliumi matteuksen mukaan 24:24).

Hengen koettelu on ylimmäinen testi. Kukaan väärä johtaja 
ei sano, ettei Kristus tule hänen lihassaan. meidän täytyy 
tarkkailla henkilön tekoja. Löytyy esimerkiksi johtajia, jotka 
palvelivat H. Armstrongin alaisuudessa vuosia korkeissa 
viroissa ja kertovat nyt, etteivät usko H. Armstrongin olleen 
lopun ajan Elias (H. Armstrong opetti, että hän täytti profetian 
kertoman aseman mm. malakian kirjan jakeisiin 4:5–6 sekä 
matteuksen evankeliumin jakeisiin 17:10–11 perustuen; löydät 
yksityiskohtaisemman selityksen asiasta ilmaiskirjastamme 
Malakian viesti). He eivät uskaltaneet lausua tällaista hänen 
elinaikanaan. Jumalan Hengen kautta voit tietää absoluuttisen 
varmasti, että H. Armstrong oli lopun ajan Elias! tiedät, ettei 
hän suorittanut työtään omin voimin—Kristus teki työn 
hänessä. Kristus profetoi työn tekemisestä, tuli lihassa ja teki 
työn H. Armstrongin kautta.

Olemme hengellisessä sodassa. Seuraammeko käskynanta‑
jaamme Jeesusta Kristusta vai seuraammeko väärää profeettaa?

Jos seuraamme Kristusta, hän tulee kauttamme lihassa, mikä 
on ainoa tapa, jolla saatamme seurata häntä! Kyseessä on ainoa 
tapa, jolla voimme tietää, kuka on väärä profeetta. Vain Kristus 
voi ilmaista tosi ja väärän profeetan välisen eron. meidän tulee 
seurata ihmisiä vain, jos Pyhä Henki johdattaa heitä.

Väärien pastorien takana on voima—saatanan voima. 
He pettävät hienovaraisesti. He eivät kykene kuiten‑
kaan pettämään—meissä elävää—Kristusta!
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Hengen tunteminen on enemmän kuin pelkästään hen‑
kilön sanojen kuuntelemista. Opi tuntemaan Jumalan henki 
niin syvällisesti kuin mahdollista. Katso henkilön “hedelmiin”. 
Henki tulee Jumalan johtajan, pastorien ja omien lihassa.

moni ei kuitenkaan tunne Henkeä. Osa sanoi ymmärtämättä 
asiaa seuraavasti: “Worldwide Church of God—seurakuntaan 
saapuessani todistin, että kyseessä oli Jumalan seurakunta ja 
pysyn seurakunnassa!” tällainen asenne merkitsee hengellistä 
katastrofia, kun ymmärtää, että vanhurskaista miehistä voi tulla 
pahoja. Jos tunnet henget, tunnistat, kun ihmiset muuttuvat ja 
kun Jumala siirtää lamppunsa. Kun olet viettänyt aikaa heidän 
kanssaan, tiedät, etteivät he ole enää entisenlaisia. Kun Jumalan 
Henki lähtee ihmisestä, moni muuttuu omituiseksi. Koska tänä 
lopun aikana suurin osa Jumalan omista on jättänyt Jumalan, 
meidän on koeteltava henkiä.

A n T i k r i s T u k s e n  H e n k i

“Ja yksikään henki, joka ei tunnusta Jeesusta (että Jeesus tulee 
jatkuvasti lihassa, alkuteksti), ei ole Jumalasta; se on antikris‑
tuksen henki, jonka olette kuulleet olevan tulossa, ja se on jo 
nyt maailmassa” (1 Johanneksen kirje 4:3). Antikristuksen henki 
on tietenkin jo maailmassa. tässä Johannes puhuu kuitenkin 
sen tulosta myös Jumalan seurakunnan sisälle. Ja kun se tulee, 
sen petetyt jäsenet eivät kerro enää sanojensa eivätkä tekojensa 
kautta, että Kristus tulee lihassa.

Eräs Laodikean evankelista sanoi, että oli virheellistä 
uskoa, että Kristus johtaa suoraan seurakuntaansa, kuten 
aikaisemmin uskoimme. tämä tuhoisa valhe tuhoaa Jumalan 
seurakunnan! meidän on nähtävä lausuman pahuuden syvyys. 
Tietenkin Kristus johtaa suoraan seurakuntaansa! Kristus on 
seurakunnan pää. Koimme tämän vuosikausia H. Armstrongin 
alaisuudessa. Jumala johtaa seurakuntaansa yhden miehen 
kautta. monille opetettiin tästä vuosien ajan. Jollei Kristus johda 
suoraan seurakuntaansa, kuinka kukaan mies saattaisi täyttää 
ratkaisevan profetian Eliasta ja “asettaa kaikki kohdalleen”? 
(Evankeliumi matteuksen mukaan 17:11). Kristus teki tämän 
lopun ajan Eliansa kautta. Kristus profetoi, että näin tapahtuisi, 
ja toimeenpani sen seurakuntaansa suoraan johtamalla.
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Edellinen evankelista sanoi, ettei Kristus johtanut suo‑
raan Jumalan seurakuntaa johtanutta H. Armstrongia, vaikka 
H. Armstrong tuotti jättiläismäisen määrän vaikuttavia työn 
hedelmiä.

tämä on sama kuin sanoisi, ETTEI Kristus TULE 
LIHASSA tai ettei Kristus elänyt eikä suoraan johtanut 
H. Armstrongia.

Ikuisten aikojen salaisuus on yksi esimerkki siitä, kuinka 
Kristus johtaa suoraan seurakuntaansa. H. Armstrong lausui 
kirjasta: “minusta tuntuu, itse asiassa, etten kirjoittanut sitä 
itse. uskon, että Jumala kirjoitti sen minun välitykselläni”. 
Onko tämä totta? Jumala kirjoitti kirjan H. Armstrongin 
kautta. tällä lailla Jumala tulee lihassa. Kapinoitsevista 
johtajista poiketen H. Armstrong alistui täysin Jumalan 
alaisuuteen, minkä takia meillä on Ikuisten aikojen salaisuus. 
Jos Kristus ei johtanut seurakuntaansa suoraan, meillä ei 
olisi kirjaa. Ja koska Kristus johtaa työtään, me taistelimme 
oikeudessa sinnikkäästi kirjasta ja voitimme!

Kristus johtaa aina suoraan seurakuntaansa—jos vain alis‑
tumme hänen alaisikseen. Evankelista sanoi, ettei Jumala 
johda suoraan seurakuntaansa, koska hän ei salli 
Kristuksen johtaa itseään suoraan! Jumala ei johda suoraan 
miestä, joka kapinoi. mies ei tuota minkäänlaisia tosi hedelmiä 
kuten H. Armstrong, joka tuotti hedelmiä ylen runsaasti.

Kuka tahansa voi havaita, ketä Kristus johtaa suoraan heidän 
hedelmiensä perusteella ja henkiä koettelemalla.

miksi Worldwide Church of God—seurakunta taisteli 
seurakuntaamme vastaan oikeudessa? Onko liian julmaa kutsua 
tällaista antikristukseksi? Wcg yritti tuhota ainoan seurakunnan, 
jonka kautta Kristus johtaa suoraan työtänsä. me yksin julistamme 
Jumalan salaisuutta H. Armstrongin lailla. Kristus nimittää 
asioita niiden oikealla nimellä. Jopa osa tuomion langettaneista 
tuomareista kylkeni näkemään wcg:n tekojen pahuuden.

Josef tkach jr. kirjoitti, että oli hänen “kristillinen 
velvollisuutensa pitää tämä kirja [Ikuisten aikojen salaisuus] 
poissa painatuksesta”. tämänkaltainen ajattelu on 
peräisin paholaisesta! Se on antikristus.

Lausunnossaan hän ei ainoastaan hylkää yhtä Jumalan oppia 
vaan kaikki Jumalan pääasialliset opit. Kirja oli H. Armstrongin 
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elämäntyö! H. Armstrong asetti “kaikki kohdalleen”. Kirja 
opetti Jumala H. Armstrongin kautta kohdalleen asettamat 
perustavat totuudet.

Kristus johtaa suoraan seurakuntaansa ja hän johtaa 
suoraan miestä. muuten tosi seurakuntaa ei olisi! Näetkö, 
kuinka saatanallista on väittää toisin? Jos Kristus ei johda 
suoraan seurakuntaansa, hän ei tule jokaisen jäsenen 
lihassa. tällaisen seurakunnan jäsenet ovat parhaimmillaan 
penseitä laodikealaisia ja Kristus kolkuttaa sen ulkopuolella 
päästäkseen sisään (Johanneksen ilmestys 3:20). Jeesus johtaa 
Jumalan Hengen lihaksi tulemisen kautta suoraan jokaista 
johtajaa ja yksilöä. Kristus ei johda suoraan seurakuntaansa—
lausuma on vaarallisempi ja viekkaampi petos kuin wcg:n 
aloittama oikeustapaus meitä vastaan.

tämä perustavanlaatuinen valhe avaa oven muille, sitä seu‑
raaville valheille!

Kyseinen evankelista väitti Jumalan seurakunnalla 
olevan myös eri haaroja ja että näin oli ollut myös muinaisen 
seurakunnan historian aikana. totta—näin tapahtui, kun 
seurakunnat muuttuivat penseiksi tai kun ne kääntyivät pois 
Jumalasta ja ensirakkaudesta! Näin ei ollut kuitenkaan Jumalan 
valittujen parissa! Kuinka voit olla “sovinnossa ja omata saman 
mielen ja saman ajatuksen”, jos löytyy eri haaroja? (1 Kirje 
korinttilaisille 1:10). Kuinka tällaiset ihmiset voisivat toimia 

“yhtenä miehenä”? (Esran kirja 3:1). 
Katso uudelleen 1 Johanneksen kirjan jakeita 4:2–3, joissa 

verrataan kahta ryhmää: ryhmää, joka tunnustaa, että Kristus 
tulee lihaksi sekä ryhmää, joka ei tunnusta. tunnustaa—sana 
tarkoittaa todella sitä, että osoittaa seuraavansa Kristusta sanoin 
ja teoin. Se tarkoittaa uskoa ja tekoja, tai rakkautta ja tekoja.

Kuinka ihminen tunnustaa, että Kristus johtaa suoraan 
seurakuntaansa? Alistumalla Jumalan hallituksen alaiseksi. 
tunnustamalla, että Jumala johtaa seurakuntaansa yhden 
miehen kautta. Kukaan ei synny Jumalan perheeseen tätä 
totuutta tunnustamatta.

muut Laodikean johtajat ovat myöntäneet avoimesti kokeile‑
vansa H. Armstrongin perustamasta poikkeavaa seurakunnan 
hallitusmuotoa, mikä kertoo sekin, ettei Kristus tule lihassa. 
Eikö Kristus elänyt H. Armstrongissa hänen perustaessaan, 



Kristus tulee lihassa 19

hänen opettaessaan Jumalan hallituksesta? Eikö Kristus aset‑
tanut kohdalleen H. Armstrongin kautta kaikkia—18 suurta 
totuutta—joista ensimmäinen oli Jumalan hallitus? (Voit tilata 
luettelon 18 totuudesta.) meidän tulee muistaa, mitä Kristus 
opetti H. Armstrongin kautta! 

Kristus tulee jatkuvasti lihassa. Hän opastaa suoraan 
seurakuntaansa. tarkoittaako tämä sitä, että hän piiskaa 
johtajaansa, kunnes tämä tottelee, pakottaa tätä askel askeleelta? 
Ei suinkaan—H. Armstrong selitti asian Ikuisten aikojen 
salaisuus—kirjaan viitatessaan: “uskon, että Jumala kirjoitti 
sen minun välitykselläni”. tässä puhuu Jumalan Hengen 
alaisuuteen halukkaasti alistunut nöyrä mies. useimmat eivät 
tunnustaneet Jumalan panosta saavutuksiinsa—tämän takia he 
eivät olleet H. Armstrongin toimessa. Itse asiassa Jeesus Kristus 
oli lopun ajan Elias H. Armstrongin kautta! tästä on kysymys. 
tätä tarkoittaa se, että Kristus tulee jatkuvasti lihassa ja johtaa 
suoraan seurakuntaansa. Jumala tekee työtään miehen kautta. 
meidän täytyy koetella henget ja löytää se oikea mies.

H e n g e n  j o H T A m A

Paavali kertoo 1 Korinttolaiskirjeen jakeessa 3:6, että Jumala 
antaa kasvun pastorien teoille, kykenemme vain kastelemaan 
Jumalan istuttamaa. Olet saattanut havaita, kuinka kuolleelta 
vaikuttava kasvi herää eloon sitä kasteltua. Juuri näin on 
käynyt monelle Laodikean seurakunnista tykömme tulleelle. 
Kun henkilö antautuu Jumalalle, Henki—jota kuvaa vesi—
alkaa virrata jälleen heidän elämässään. He virkoavat 
hengellisesti eloon! Jumalan Hengellä pitäisi olla meihin 
kaikkiin tällainen vaikutus. 

Opastaako Jumala sinua suoraan? “Sillä kaikki, joita Jumalan 
Henki kuljettaa, ovat Jumalan lapsia” (Kirje roomalaisille 8:14). 
Jumalan lapset ovat hengen johtamia. Jumala ohjaa ja johtaa 
heitä suoraan. Jumala ei pakota heitä; kuuliaat lapset alistuvat 
vapaaehtoisesti Isänsä alaisiksi. Lapsiaan oikealla tavalla 
rakastavat vanhemmat puolestaan inspiroivat syvää rakkautta 
lapsissaan. Näin Jumala toimii kanssamme.

Kristus asetti esimerkin, kuinka totella Isää. Jos hän tulee 
lihassa meissä, hän toimii myös meissä samoin.
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Ei ole helppo tuntea, olla Jumalan Hengen johtama. Kun 
taistelemme omaa lihallisuuttamme ja omaa mieltämme 
vastaan, meidän on tunnettava kyseinen henki. Jos meillä on 
sopimattomia ajatuksia tai asenteita Jumalan hallitusta tai 
tehtyä päätöstä kohtaan, meidän täytyy tuntea tämä henki. Kun 
katsomme televisiota, elokuvia tai urheilua—meidän täytyy 
tuntea niiden henki! meidän täytyy ajatella, että Kristus istuu 
vieressämme. Kun naimattomat seurustelevat, heidän tulee 
seurustella kuin Kristus eläisi heissä—kuin Kristus seurustelisi. 
tämä vaikuttaa siihen, ketä tapaat ja miten toimit treffien aikana!

“Älkää rakastako maailmaa älkääkä sitä, mikä maailmassa 
on. Jos joku maailmaa rakastaa, niin Isän rakkaus ei ole hänessä” 
(1 Johanneksen kirje 2:15). Jos liitymme tämän maailman 
menoon, emme rakasta Isää tavalla, jolla Kristus rakasti ja yhä 
rakastaa.

tuleeko Jeesus Kristus todella lihaksi kauttasi? Kaikessa? 
Hän muuttaa näin tehdessään radikaalisti elämäsi. Johannes 
puhuu juuri tästä asiasta.

“Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette voittaneet heidät; 
sillä hän, joka teissä on, on suurempi kuin se, joka on maailmassa” 
(1 Johanneksen kirje 4:4). Pelkäätkö jotain asiaa maailmassa? 
Jumala sinussa on suurempi kuin mikään uhka! Sinun tulee 
huolehtia asioista, mutta sinun ei tarvitse pelätä, koska hän, joka 
on sinussa, on uhkaa suurempi. Jumalan Pyhän Hengen voima 
on suurempi kuin mikään kohtaamasi vihollinen.

missä laodikealaiset ovat epäonnistuneet? Ilmestyskirjan 
jae 3:21 kehottaa heitä voittamaan kuten Kristus voitti. Thayer’s 
Lexicon sanoo, että ilmaisu tarkoittaa “absoluuttisesti voittaa; 
olla voitokas.” matteuksen evankeliumin luku 4 ja muut 
raamatunjakeet osoittavat, kuinka Kristus voitti paholaisen. 
Laodikealaiset eivät voita paholaista! Katso asiaa 
käytännöllisesti: jos et voita tätä maailmaa ja paholaista, mikä 
on epäonnistumisesi syy? tarvitset lisää Jumalan Pyhää Henkeä. 
tarvitset Kristusta lihassasi.

Johannes kirjoitti: “Hän, joka teissä on, on suurempi kuin 
se, joka on maailmassa”. Jos Kristus on sinussa, hän voittaa 
kauttasi saatanan kuten lähes 2,000 vuotta sitten! Filadelfialaiset 
voittavat kuten Kristus (Johanneksen ilmestys 3:21). Näin 
pätevöidymme kuninkaiksi ja papeiksi.
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Jos haluat elää tosi jännittävää elämää, tunne henki! Opi 
tuntemaan henki—opi tuntemaan Kristuksen mieli—Jumalan 
perhe inspiroi sinua ikuisesti.

j o k A  T u n T e e  j u m A l A n ,  s e  k u u l e e  m e i T ä

“me olemme Jumalasta. Joka tuntee Jumalan, se kuulee meitä; 
joka ei ole Jumalasta, se ei kuule meitä. Siitä me tunnemme 
totuuden hengen ja eksytyksen hengen” (1 Johanneksen kirje 4:6). 
meidän ei tule pelkästään tuntea totuutta ja eksytystä vaan 

“totuuden henki ja eksytyksen henki”. Vaaditaan Kristuksen mieli 
meissä erottamaan totuuden ja eksytyksen henki. Voimme omata 
totuuden ja silti opettaa sitä väärässä hengessä. Kyseessä on syväl‑
linen lausuma. Jumala haluaa, että ymmärrän minua sekä toisia 
motivoivan hengen. Jumala asettaa meidät Pyhän Henkensä 
maailmaan. meidän täytyy ymmärtää, kuten Jumala ymmärtää. 
meillä on maailmankaikkeuden suurin lahja ja meidän tulee 
käyttää sitä! Omaamme mieltä järisyttävän voiman!

toinen kiehtova jakeen osa kuuluu: “joka tuntee 
Jumalan, se kuulee meitä”. Olemme opettajia maailmalle jo 
nyt. Kun ihmiset alkavat tuntea Jumalaa, he haluavat Jumalan 
opettavan heitä ja he haluavat kuulla meitä. He sallivat meidän 
opettaa heitä. Emme tietenkään kaikki lähde opettamaan 
ihmisiä, minä opetan ja pastorit opettavat. Ne, jotka ovat 
Jumalasta ja tuntevat Jumalan, kuulevat meitä. Ne, jotka eivät 
ole Jumalasta, eivät kuule meitä, emmekä huolehdi siitä tänään. 
Kun Kristus palaa, jokaisen ihmisen mieli avataan ja he halu‑
avat kuulla meitä! He tulevat kohta sairaiksi maailman 
pahuudesta ja haluavat kuulla Jumalaa!

Jumala omaa ihmisryhmän, joka valmistautuu opettamaan 
koko maailmaa. me valmistaudumme opettajiksi. H. Armstrong 
sanoi toistuvasti, että olemme juuri tätä tarkoitusta varten täällä. 
Emme tavoittele vain saadaksemme pelastuksen itsellemme vaan 
Jumala kutsui meidät “satokauden ulkopuolella” valmistautumaan 
opettamaan. muussa tapauksessa meidät olisi kutsuttu 
Kristuksen paluun jälkeen muun ihmiskunnan kanssa. Jumalan 
valtakuntaa varten pätevöityminen vaatii valmistautumaan 
opettamaan kaikkia koskaan eläneitä ihmisiä! Kyseessä on 
ihmeellisen ihana kutsumus! Jumala kutsuu sinua kuninkaaksi ja  
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papiksi—opettajaksi! Pappien täytyy opettaa Jumalan totuutta! 
Ellemme pätevöidy opettamaan, menetämme kruunumme!

H. Armstrong oli innoissaan siitä, että saatoimme lähettää 
vapaaehtoistyöntekijöitä Jordaniin vammaisia lapsia auttamaan. 
Hänen mielestään oli ihanaa opettaa lapsia ja rahoittaa heidän 
opettamistaan. Hän oli niin innoissaan, että hän tarjosi lisää rahaa 
lisätoimitiloja varten, mutta toimitsijan täytyi kieltäytyä tästä: “Herra 
Armstrong, emme pysty, koska meillä ei ole tarpeeksi opettajia”. 

maailman opettaminen vaatii tarvittavan määrän opet‑
tajia! tarvitaan monia, jotka kykenevät opettamaan ihmisiä 
tuntemaan Jumalan. Jollemme opi tätä tietoa, kaikki muu tieto 
on arvotonta. tulemme pian vastakkain lukuisten avomielisten 
ihmisten kanssa, jotka eivät tunne Jumalaa. Jos emme ole opet‑
tamassa heitä, emme kykene laajentamaan Jumalan koulutusta 
koko maailman kattavaksi. Ihmiset tarvitsevat yksilöllistä huo‑
miota samalla tavalla kuin sinä itse tänä päivänä.

Onko sinussa hengen voima? Pysyisitkö johtamaan seura‑
kuntia? Voisitko opettaa oppilaitoksissa? Sinut on kutsuttu juuri 
tätä varten!

“Rakkaani, rakastakaamme toinen toistamme, sillä rakkaus 
on Jumalasta; ja jokainen, joka rakastaa, on Jumalasta syn‑
tynyt [Jumalan siittämä] ja tuntee Jumalan” (jae 7). Jos olemme 
Jumalan Hengen siittämiä ja tunnemme Jumalan, rakastamme 
toisiamme. Jos meillä ei ole henkeä, emme rakasta toisiamme. 
Kaikki tulee Pyhän Hengen kautta.

“Joka ei rakasta, se ei tunne Jumalaa, sillä Jumala on rak‑
kaus. Siinä ilmestyi meille Jumalan rakkaus, että Jumala lähetti 
ainokaisen Poikansa maailmaan, että me ELÄISIMME hänen 
kauttansa” (jakeet 8–9). Jos haluat elää, olet oikeassa paikassa 
sitä varten! Ilman Henkeä olemme hengellisesti kuolleita. 
maailma ei omaa todellista elämää. Jumala antaa yltäkyl‑
läisen, ikuisen elämän niille, joilla on hänen Henkensä!

“Jumala on rakkaus”—kaikki, mitä Jumala tekee, on rak‑
kauden motivoimaa.

s A l A i s u u s

H. Armstrong tunsi itsensä lannistuneeksi antaessaan vii‑
meisen helluntaiviestinsä kuusi kuukautta ennen kuolemaansa. 
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Hän lausui seurakunnalle: “Suurin osa teistä ei ymmärrä. 
Olemme täällä valmistautumassa opettajiksi tuloa 
varten—valmistaudu opettamaan, muuten meillä ei ole 
tulevaisuutta. Voisin seisoa tässä aamuyhteen saakka ja 
uskon, ettei suurin osa ymmärtäisi silti asiaa!”

Rivien välistä voi lukea, että H. Armstrongin mielestä seura‑
kunta oli laodikealainen. Hän ei ollut kaukana sen julistamista.

H. Armstrongin lausuma oli profeettinen salaman‑
isku! muutaman vuoden päästä 95 prosenttia Jumalan 
omista hylkäsi tämän helluntain näyn.

Oliko H. Armstrong esittänyt ehkä edellistä suorempia lau‑
sumia pastoreille yksityisesti?

Syyskuun 1988 pastorikokouksessa evankelista Harold 
Jackson kertoi, että H. Armstrong oli paljastanut juuri ennen 
kuolemaansa Josef tkach seniorille salaisuuden, jota tämä ei 
saanut ilmaista seurakunnalle.

Vuosien kuluttua Belgiassa nainen jätti wcg—seurakunnan sen 
opillisten muutosten takia ja liittyi pcg—seurakuntaan. Hänen 
lähtemisensä koski hänen wcg—pastoriinsa, joka oli viettänyt 
paljon aikaa H. Armstrongin kanssa tämän Belgiassa vieraillessa.

Naisen mukaan wcg—pastori paljasti, että H. Armstrong 
ilmaisi hänelle salaisuuden ennen kuolemaansa. Salaisuuden 
mukaan “seurakunta oli laodikealainen”.

Nainen tiedusteli pastorilta: “miksi et saarnaa tästä 
seurakunnalle?”

“tieto vain lannistaisi heitä,” pastori vastasi.
Vuonna 1988, kaksi vuotta H. Armstrongin kuoleman jäl‑

keen, järjestettiin aluepastoreiden kokous, jossa Herman Hoeh, 
yksi korkea—arvoisimmista evankelistoista, lausui wcg:n astu‑
neen Laodikean aikakaudelle.

Kyseessä oli hämmästyttävä hengellinen jylinä. Hänet kui‑
tenkin vaiennettiin toistamasta lausumaa.

mistä Dr. Hoeh sai tällaisen ajatuksen? H. Armstrongilta? 
tai ehkä joltain toiselta johtajalta tai johtajilta jotka puolestaan 
saivat sen H. Armstrongilta.

Kaikkein tärkeimmin, tulko tieto Kristukselta H. 
Armstrongille?

Ehkä H. Armstrong käski Josef tkach senioria oikaisemaan 
laodikealaiseksi muuttunutta seurakuntaa. Koska H. Armstrong 
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oli lähellä kuolemaa, ei ollut viisasta paljastaa liikaa seurakun‑
nalle, sillä tämä olisi saattanut tehdä uuden johtajan työstä 
varsin vaikean.

Vuoden 1987 lehtimajajuhlassa esitettiin työkatsaus—filmi, 
jossa viestinviejä ojensi viestikapulan toiselle, mikä antoi 
ymmärtää, että seurakunta siirtyi aikakaudelta toiselle. tämä 
saattoi tarkoittaa ainoastaan siirtymistä Filadelfian aikakaudelta 
Laodikean (penseälle) aikakaudelle.

Juhlan jälkeen ajatus haudattiin nopeasti. miksi?
miksi filmi tehtiin? Ehkä sen tekijät eivät ajatelleet loppuun 

saakka. Ehkä he päättivät välttää koko aihetta sen merkitystä 
pohdittuaan.

On aihetta ajatella, että H. Armstrong uskoi, että seurakunta 
oli laodikealainen. Kristus lähetti ehkä muutaman jyrinän ja 
salaman välähdyksen johtavien pastorien joukkoon. Kyseessä 
on loppujen lopuksi Kristuksen seurakunta ja Kristus halusi 
herättää sen seurakuntalaisia lannistamatta.

Laodikealaiset ovat osittaneet hedelmiensä kautta, etteivät he 
kuule Jumalan Pyhää Henkeä. Jumalan profetian mukaan näin 
tuli käymään (Johanneksen ilmestys 3:20–22).

Kristus on johtajamme. Hän ilmaisee, mitä hänen 
omassa seurakunnassaan tulee tapahtumaan. meidän 
tulee olla valmiita kuulemaan häntä.

Lue Ilmestyskirjan jae 2:7, joka kirjoitettiin Efesoksen aika‑
kaudelle: “Jolla on korva, se kuulkoon, mitä Henki seurakunnille 
sanoo …” Jakeet 11, 17 ja 29 sekä Ilmestyskirjan jakeet 3:6 ja 13 
antavat saman käskyn toisille aikakausille. Jae 22 lausuu myös 
laodikealaisille: “Jolla on korva, se kuulkoon, mitä Henki seu‑
rakunnille sanoo”. Jumala painottaa asiaa toistamiseen. Henki 
puhui näille kaikille ihmisille! Jumala kertaa saman sanoman 
jokaiselle aikakaudelle. Kuule, mitä Henki sanoo! Ei, mitä mies 
sanoo! tämä on ainoa tapa, jolla kykenet ymmärtämään!

Haluaako Kristus sanoa jotain myös sinulle? Entä Isä? Olet 
hänen poikansa. Huolestuuko aikuinen, jos poika tai tytär 
viettää tuhoisaa elämää? Eikö vanhempi puhuttele lastaan häntä 
ravistellakseen? Onko Isämme erilainen? tai Jeesus Kristus? 
Seisooko Jeesus Kristus joutilaana, kun hänen vaimonsa menee 
tekemään huorin? Ei! Henki tahtoo puhua! Kysymys kuuluu, 
onko sinulla korva kuulla?
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“Katso, minä seison ovella ja kolkutan; jos joku kuulee 
minun ääneni ja avaa oven, niin minä käyn hänen tykönsä 
sisälle ja aterioitsen hänen kanssaan, ja hän minun kanssani” 
(jae  20). Kristus ei tule näissä ihmisissä lihassa. Hän 
on ulkopuolella ja yrittää saada ihmisen päästämään hänet 
elämäänsä! Nämä ihmiset heittävät sivuun kauneimman 
mahdollisen suhteen! He eivät kuule Henkeä.

Kristus puhuu laodikealaisille fyysisen johtajansa kautta. 
Hän ei tahdo kenenkään joutuvan suureen ahdistukseen. 
ihmisten täytyy kuitenkin kuulla hänen ääntänsä. mitä muuta 
Kristus kykenee tekemään? Jos kypsä teini—ikäisesi kulkee 
tieltä, mitä muuta voit tehdä kuin yrittää opettaa häntä? Jumala 
ei salli sinun koskaan joutuvan hengellisesti kuolettavaan tilan‑
teeseen, jos kuuntelet hänen Henkeään.

Kristus tulee jatkuvasti lihassa. Hän tuli H. Armstrongin 
kautta. Kristus “asetti kaikki kohdalleen” H. Armstrongin 
kautta. tästä huolimatta moni laodikealainen ja antikristus ei 
tunnusta H. Armstrongia lopun ajan Eliaaksi. Osa nimittää 
häntä jopa vääräksi profeetaksi. miksi? He kieltäytyvät 
näkemästä, että Kristus tuli lihassa H. Armstrongin kautta, 
mitä ennen he kapinoivat Kristuksen tulemista omassa 
lihassaan vastaan.

e k s y T T ä j ä T

“tämän minä olen kirjoittanut teille niistä, jotka teitä eksyttävät” 
(1 Johanneksen kirje 2:26). Ihmisiä eksytetään ja johdetaan har‑
haan tällä viimeisellä tunnilla. Johannes kirjoitti tämän sinua 
varten! Nämä kapinoitsijat vainoavat sinua! tämä on saatanan 
ainoa todellinen intohimo! Hän tekee kaikkensa tuhotakseen 
Jumalan omat. Hän yrittää osoittaa, että valituiksi itseään nimit‑
tävät eivät ole valittuja—heitä pettämällä. Hän on sitoutunut 
taistelemaan Jumalaa vastaan! meidän täytyy tuntea vihol‑
lisemme, joka jatkaa taistelua, kunnes Jumala asettaa hänen 
uloimpaan pimeyteen ja sulkee hänen suunsa iankaikkisesti!

Aikamme traaginen teema on Jumalaan seurakuntalaisten 
menettäminen! Emmekö ole menettäneet jo tarpeeksi Ihmisiä? 
Jumala antaa seurakunnan kokonaisjäsenmäärän kasvaa, mutta 
eksyttäjien tähden menetämme koko ajan jäseniä!
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Jumalan valittuja ei voida kuitenkaan pettää. Jumala 
asettaa ainaiseksi päämajaansa hengen ja Jumalan tun‑
tevat! Jumalalle uskollisia odottaa suuri palkkio.

Vaikuttaa si ltä , et tä suurin osa vainosta tuli 
seurakunnan sisältä—aivan kuten tänään! Koemme 
tänään täsmälleen saman: Jumalan henkeä kuulemattomat omat 
aiheuttavat vakavan vainon.

Odotamme juuri ennen suurta ahdistusta kuitenkin voimal‑
lisimman vainon tulevan maailmasta.

“teillä on voitelu Pyhältä, ja kaikilla teillä on tieto … mutta te—
teissä pysyy se voitelu, jonka olette häneltä saaneet, ja te ette ole 
kenenkään opetuksen tarpeessa; vaan niinkuin hänen voitelunsa 
opettaa teitä kaikessa, niin se opetus on myös totta eikä ole valhetta; 
ja niinkuin se on opettanut teitä, niin pysykää hänessä” (jakeet 20, 
27). Et tarvitse ihmisten opetuksia, Kristus opettaa ihmisen kautta. 
H. Armstrong ei oikeastaan opettanut meitä—Kristus opetti 
meitä! Ikuisten aikojen salaisuus oli Kristus meitä opettamassa! 
On selvää, että Kristus käyttää miestä välikappaleenaan, mutta 
sinun tulee ymmärtää Henkeä, joka liikuttaa miestä! 

Sinun tulee myös tietää, koska Kristus ei ole miehessä! Sinun 
on koeteltava henget. Sinun täytyy koetella minussa olevaa 
henkeä! Sen jälkeen anna Kristuksen opettaa sinua.

meillä ei ole tekosyytä antaa miehen eksyttää itseämme. Jos 
minä kuljen harhaan, sinun tulee tietää. Valitut tiesivät, kun H. 
Armstrongia seuraavat pastorit kulkivat harhaan. Jae 27 päättyy: 
“Se on opettanut teitä …” Jumala opettaa sinua—meitä jokaista—
jos alistumme Jumalan tahtoon. Pyhä Henki on meidän 
opettajamme.

meidän tulee omata Jumalan Henki ja täytyy käyttää sitä 
kestääksemme tällä viimeisellä tunnilla! Selviämme vain 
Hengen avulla.

meidän täytyy järkeillä kuten Kristuksen kuninkaat ja papit 
(Johanneksen ilmestys 1:6). meidät on jo vihitty korkeimpiin 
virkoihin huomisen maailmassa! meitä valmistetaan hallitse‑
maan maailmaa.

“Sillä kaikki, mikä on syntynyt [siitetty, alkuteksti] Jumalasta, 
voittaa maailman; ja tämä on se voitto, joka on maailman voit‑
tanut, meidän uskomme” (1 Johanneksen kirje 5:4). Voitokas 
usko on peräisin Pyhästä Hengestä. Olemme sodassa, mutta jos 
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elämme Jumalan uskon kautta, voitamme Jumalan uskolla (Kirje 
galatialaisille 2:20). Näin Kristus tulee jatkuvasti lihassa.

“Kuka on se, joka voittaa maailman, ellei se, joka uskoo, että 
Jeesus on Jumalan Poika” (1 Johanneksen kirje 5:5). Johannes 
puhuu hänestä, joka voittaa! Johannes tekee asiasta henkilökoh‑
taisen, hän osoittaa sanomansa sinulle—niille, jotka tuntevat 
Jumalan perheen, Isän ja Pojan.

“Jolla Poika on, sillä on elämä; jolla Jumalan Poikaa ei ole, 
sillä ei ole elämää” (jae 12). meillä on vain elämä, kun Kristus 
elää meissä! Kristuksen täytyy tulla lihassamme. meidän täytyy 
käyttää Pyhää Henkeä työntämään meitä eteenpäin, kuten 
Jeesus Kristus teki. 

H. Armstrong sanoi: “tämä tarkoittaa sitä, että Jumala 
asettaa meihin elämänsä—eikä vain elämänsä vaan myös 
mielensä, luonteensa, rakkautensa, yhteistyön ja antamisen 
asenteensa, muista itsen lailla huolehtimisen—epäitsekkyyden 
asenteen. Jumala tekee meidät omiksi lapsikseen—Jumaliksi!”

tämä voi tapahtua vain, jos Kristus elää meissä. Pidetään 
aina mielessä tämä on maailmaa järisyttävä totuus.



Luku kolme
Antikristusta 
vastaan 
taisteleminen

I nternational Critical Commentary kertoo, että 
Johanneksen ensimmäisessä epistolassa “hän kirjoittaa 
uhkaavan vaaran alaisuudessa”. tämä pitää paikkansa 

myös tänä viimeisenä tuntina. Elämme suurimman vaaran aikaa 
maapallolla ja luultavasti saamme kokea vaaran akuutimmin kuin 
Jumalan omat ovat koskaan kokeneet!

k u vA A  A i k A A m m e

Evankeliumin maailman ympäri julistaminen vaatii oikeaa 
luonnetta ja kovaa työtä. uuden testamentin aikakaudella 
Jumalan omat epäonnistuvat useammin kuin onnistuivat 
työtehtävässään.

Ensimmäisen vuosisadan jälkeen evankeliumia ei julistettu 
maailman ympäri ennen kuin vasta lopun aikana, Herbert W. 
Armstrongin aikana. Hänen kuoltuaan Jumalan seurakunnasta 
95 prosenttia lakkasi tekemästä Jumalan työtä.

Johanneksen epistoloihin on kirjattu vain vähän Jumalan 
työstä. Seurakunta oli romahduspisteessä, se oli menettämässä 
rakkauden Jumalan työtä kohtaan. työ kuihtui pahasti. 

Pian lamppu tultaisiin siirtämään Smyrnan aikakaudelle.
Apostoli Johannes ei menettänyt kuitenkaan 

rakkauttaan ja innostustaan työtä kohtaan. Johanneksen 
epistolat ja hänen evankeliuminsa kuuluvat Raamatun syvimpiin 
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ja inspiroiduimpiin kirjoihin. Johanneksen esimerkillinen into 
saattoi hänet vankilaan Patmoksen saarelle, jossa hän kirjasi 
Raamatun suurimman profeetallisen kirjan: Ilmestyskirjan.

Johannes kirjoitti: “minä kirjoitan teille, isät, sillä te olette 
tunteneet hänet, joka alusta on ollut [osa tunsi Kristuksen hen‑
kilökohtaisesti]. minä kirjoitan teille, nuorukaiset, sillä te olette 
voittaneet sen, joka on paha. minä olen kirjoittanut teille, lapsu‑
kaiset, sillä te olette tunteneet Isän (alkuteksti)” (1 Johanneksen 
kirje 2:13). Johannes tiedosti viimeisen tunnin sodan paholaista 
vastaan, joka ei ole sota lihaa ja verta vastaan.

Kuinka nämä ihmiset olivat voittaneet saatanan? 
Isää kunnioittamalla. Jos aiomme voittaa paholaisen, 
meidän täytyy tuntea Isä—syvällisemmin kuin edes tajuamme. 
Raamatun syvin ymmärrys koskee Isää ja hänen perhettään.

Jae antaa ymmärtää Johanneksen kamppailemaan ongelman 
laadun. Huomaa—se on pahaenteinen. Johannes puhutteli 
ihmisiä, jotka olivat tunteneet Isän, mutta eivät tunteneet enää 
häntä! Hän ei sanonut, “tunnette Isän”—vaan sanoi, että he 
olivat tunteneet Isän. Johannes todisti suuren luopumuksen. 
Ehkä vain pieni vähemmistö tunsi enää Isän, kuten tänä päi‑
vänä. Paholainen voitti seurakunnan valtaenemmistön! 

v o i T e l u  P y H ä lT ä

“teillä on voitelu Pyhältä, ja kaikilla teillä on tieto” (1 Johanneksen 
kirje 2:20). Omaatko Jumalan Pyhän Hengen? Jos omaat, sinulla 
on voitelu Pyhältä! Jos olet pysynyt uskollisena tällä viimeisellä 
tunnilla, sinun täytyy tietää, mihin olet osallinen.

Anchor Raamattu selittää Vanhan testamentin voitelun 
vastikkeen: “Josefuksen kuvaus öljyjen ja hajusteiden 
sekoittamisesta ‘suloisesti tuoksuvaksi chrismaksi’ pappien 
voitelemiseksi”. Hengellisenä vastikkeena Jumala luo Pyhän 
Henkensä avulla “suloisesti tuoksuvan chrisman” kääntymyksen 
tehneissä omissaan. He erottuvat selvästi maailman ihmisistä.

International Critical Commentary lausuu: “Voitelu oli 
virkaan vihkimisen tunnusmainen toimitus, joka antoi 
kandidaatille tarvittavan voiman työn suorittamiseksi. Se 
toimitettiin papeille … vihittyjä pidettiin näin Pyhällä Hengellä 
ja jumalallisilla lahjoilla varustettuina”.
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Jos olet yksi Jumalan omista, tämä puhuu sinusta! Jumalan 
filadelfialaiset on voideltu tekemään Jumalan työtä. tämä maa‑
ilma luhistuu ja Jumala tarvitsee vanhurskaan hallituksen, 
jonka asettaa pian sen paikalle. Juuri tämän takia Jumala voiteli 
omat filadelfialaisensa—ensihedelmät tulevat totisesti hallitse‑
maan tätä maailmaa!

On traagista, että laodikealaiset voideltiin myös, mutta val‑
mistautuvatko he parhaillaan kuninkaiksi ja papeiksi? He ovat 
kapinoineet voiteluaan vastaan eivätkä ole enää filadelfialaisia.

King James—raamatussa 1 Johanneksen kirjeen jae 2:20 
kuuluu “teillä on voitelu Pyhältä, ja te tiedätte kaikki asiat”. 
Kuinka tiedämme kaikki asiat? Koska Jumala ilmoittaa meille 
asiat ja meidän tulee tietää ne! Pysymme tuskin ajan tasalla vas‑
taanottamamme ilmestyksen määrän kanssa!

Kun vastaanotamme ilmestyksen, ilmestys tulee Pyhältä! 
Pyhä ilmoittaa kuninkailleen ja papeilleen, koska nämä tais‑
televan hänen puolestaan! Hän on armeijan Pää. Vaikka koko 
maailma on pimeydessä (Johanneksen ilmestys 12:9), löytyy 
valittuja, jotka tietävät kaikki asiat.

Pyhä kertoo meille, että meidän täytyy taistella hänen H. 
Armstrongille antaman ilmestyksensä puolesta. Antikristus 
ja antikristukset taistelevat Pyhää vastaan. Onko tätä 
kuolettavampaa? meidän tulee tietää, keitä antikristukset ovat! 
meidän tulee tietää, keitä Jumalan valitut ovat!

minkä arvoista on olla kaikki asiat sinulle ilmoittavan Pyhän 
voitelema?

vA l H e T T e l i j A 

“En minä ole kirjoittanut teille sentähden, ettette totuutta tiedä, 
vaan sentähden, että te tiedätte sen ja ettei mikään valhe ole 
totuudesta. Kuka on valhettelija, ellei se, joka kieltää sen, että 
Jeesus on Kristus? Hän on antikristus, se, joka kieltää Isän ja 
Pojan” (1 Johanneksen kirje 2:21–22).

Johannes puhuu “valhettelijasta”. Sama Johannes puhuu 
kirjeissään valtavasti rakkaudesta! tämä valhettelija on 
kadotuksen tai tuhon lapsi—antikristus—laittomuuden 
ihminen, joka paljastettiin suuressa luopumuksessa (2 Kirje 
tessalonikalaisille 2:3). Hän on antikristus, joka tuhoaa 
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häpeämättömän avoimesti totuuden—vaadittaessa jopa 
oikeustaistelun kautta. 

Samaan aikaan mies esittää palvelevansa Kristusta! 
2 tessalonikalaiskirjeen jae 2:4 kuvaa miestä henkilöksi, “joka 

korottaa itsensä yli kaiken, mitä jumalaksi tai jumaloitavaksi 
kutsutaan, niin että hän asettuu Jumalan temppeliin ja 
julistaa olevansa Jumala”. Hän johdattaa ihmiset katsomaan 
itseensä Jumalana! tämä valhettelija johtaa tänään Jumalalan 
seurakunnan suurta luopumusta.

Jakeet 8–9 osoittavat, että mies tekee työnsä saatanan voi‑
masta. Kyseistä sotaa käydään saatanan ja Jumalan välillä. 
Saatanalla on armeijan; Jumalalla on oma armeijansa. 
Valhettelija nousee ja edustaa paholaista viimeisellä tunnilla! 
(mies voidaan tunnistaa tarkemmin Malakian viesti—kirjasta.)

Ihmiset joutuvat kadotukseen, heitä petetään, koska he 
eivät rakasta totuutta (jae 10). Kuinka paljon rakastat totuutta? 
Kuinka paljon rakastat Ikuisten aikojen salaisuutta sekä H. 
Armstrongin muita teoksia? Sinun on taisteltava SItÄ 
VALHETTELIJAA sekä muita antikristuksia vastaan 
todistaaksesi rakkautesi Jumalalle!

“Ja sentähden Jumala lähettää heille väkevän eksytyksen, 
niin että he uskovat [sen] valheen” (jae  11). Lause kuuluu 
oikeammin “sen valheen”, koska valhe on peräisin SILTÄ 
valhettelijalta, saatanan mieheltä. “Se valhe” on saatana, 
joka ujuttaa itsensä läpi Jumalana. Paholainen pettää laodi‑
kealaisia, koska he eivät tunne häntä eivätkä Jumalaa!

Johannes kutsuu saatanaa myös “pettäjäksi” (2 Johanneksen 
kirje 1:7 (suomen kielen villitsijä on huono käännös).

Anchor Bible sanoo: “täten on täysin mahdollista, että ‘anti‑
kristus’ ‘valhettelija’ ja ‘laittomuuden ihminen’ olivat senaikaisia 
nimikkeitä odotetulle viimeisinä aikoina tulevalle vastusta‑
jalle”. Jopa maailman akateemikot näkevät, että tässä 
puhutaan pahasta henkilöstä, joka astuu näyttämölle 

“viimeisinä aikoina”. tämä aika on koittanut ja mies täyttää 
tämän profetian.

Ju ma la n va l it t ujen täy t y y  t ie tää ,  k u k a johtaa 
antikristus—työtä.

Jumala osoittaa kipeän tarkasti, yksityiskohtaisesti—pahaan 
mieheen. uskommeko Jumalaa?
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T o i m e k s i A n T o 
tuomitseeko Kristus liian voimakkaasti?

Harkitse seuraavaa: Josef tkach muutti H. Armstrongin 
kuoleman jälkeen ensimmäisessä saarnassaan seurakunnan 
toimeksiannon. Hän sanoi nauhoitetussa viestissään: 

“Synoptisissa evankeliumeissa toimeksiantomme mainitaan 
selvästi—mikä tarkoittaa vain yleiskuvaa velvollisuuksistamme. 
Käänny matteuksen evankeliumin lukuun 28, jonka jakeessa 
19 meille kerrotaan ‘menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun 
opetuslapsikseni, kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän 
Hengen nimeen’. tämä toimeksiantomme tulee suoraan 
Kristukselta. Olemme jatke uuden testamentin seurakunnalle, 
joka ei koskaan päättänyt tätä toimeksiantoa”. 

tämä ei pidä paikkansa. He päättivät toimeksiantonsa. 
H. Armstrong sanoi aina, että seurakunnan toimeksianto oli 
matteuksen evankeliumin jae 24:14—saarnaa evankeliumi 
kaikkeen maailmaan. Onko merkittävää, että juoniva saa-
tana, paholainen, muutti seurakunnan toimeksiannon tämän 
miehen kautta välittömästi Jumalan apostolin kuoleman 
jälkeen?

Kristuksen työ kumottiin. tämä oli antikristuksen 
työtä!

O s a  wc g : n  joh taj i s ta  PU NOI VAT  J UON I A 
TUHOTAKSEEN SEURAKUNNAN jo ennen H. Armstrongin 
kuolemaa! Heidän hedelmänsä todistavat sen.

J. tkach käytti matteuksen evankeliumin jaetta 28:19 itsek‑
käällä tavalla päämääränään haalia ihmisiä seurakuntaan. mikä 
muodostui Worldwide Church of God—seurakunnan pyrki‑
mykseksi. Jumala on eri mieltä siitä, mikä on tärkeintä!

J. tkachilla ei ollut uskoa julistaa Jumalan viestiä 
maailmalle todistukseksi—ei ihmisten käännyttämiseksi. 
tarvitsemme Jumalan uskon ja näyn, jotta suoritamme Jumalan 
toimeksiannon. useimmat Jumalan viestin kuulevat eivät 
tule ottamaan vaaria varoituksesta ennen suurata ahdistusta, 
mutta miljoonat ihmiset, “suuri joukko, kansanpaljous” 
tekee parannuksen suuren ahdistuksen aikana. He tekevät 
parannuksen meidän varoituksen viestimme takia! tällöin 
korjataan suurin osa työmme hedelmistä.
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maailma ei tue juuri viestiämme ennen suurta ahdistusta. 
Viestimme on kuitenkin todistus maailman ihmisiä vastaan. 
He eivät voi syyttää Jumalaa kokiessaan maapallon suurimman 
kärsimyksen. Ihmiset toteavat, että Jumalan viesti oli totta. 

Ihmiset nöyrtyvät, suuren ahdistuksen ja Herran päivän kär‑
simykset läpikäytyään he ovat valmiita oppimaan. me olemme 
paikalla ja valmiita opettamaan heitä. meitä kutsutaan 
nyt valmistautumaan juuri tätä työtä varten!Jeesus 
Kristus palaa pian maan päälle. meidän täytyy olla valmiita aut‑
tamaan häntä hallitsemaan (Johanneksen ilmestys 19:7). 

“Todi stuk sek si ” pa ljastaa myös pa ljon tu levasta 
kunniastamme!

Lihallinen mieli ei käsitä Jumalan viestin todistukseksi julis‑
tamista, sillä se ei kykene ymmärtämään Jumalan pyhäpäivistä 
ilmi käyvää Jumalan suurta suunnitelmaa. (tilaa ilmaiskirja 
Pakanalliset juhlapäivät—vai Jumalan pyhäpäivät—kummat?, 
joka auttaa sinua ymmärtämään Jumalan suunnitelman.) 
Jumalan suuri suunnitelma on kaikista kiehtovin suunnitelma.

Jos täytämme Jumalan toimeksiannon todistukseksi 
toimimisesta, Jumala tuo ihmisiä seurakuntaansa työtään 
tukemaan. Jos meillä ei ole Jumalan näkyä, yritämme tehdä 
Jumalan työtä omalla itsekkäällä tavallamme. Jumala ei siunaa 
tällaista ja työ epäonnistuu.

Wcg:n johtajat ovat osoittaneet edellisen todeksi. Herbert W. 
Armstrongin kuoleman jälkeen wcg omasi yli $200 miljoonat 
vuositulot, nyt heidän tulonsa on enää alle $20 miljoonaa ja 
jatkuvassa laskussa!

1 Johanneksen kirjeen jae 2:22 puhuu Isän kieltämisestä. 
Näemme, että jae viittaa myös laodikealaisten H. Armstrongin 
kieltämiseen hengellisenä isänämme (he kaikki tulivat 
Jumalan tykö joko suorasti tai epäsuorasti hänen kauttaan; 
Paavali täytti saman aseman Korintin seurakunnassa—1 Kirje 
korinttilaisille 4:15; lue myös kirjani The God Family Vision, 
Jumalan perhenäky, luku 6). Laodikealaiset eivät kunnioita 
Isäämme. Voimakkain osoitus tästä on, kun he hylkäävät 
hengellisen Isämme ja fyysisen päämme, Herbert W. 
Armstrongin! Hän oli lopun ajan Eliaan kuva ja asetti kaikki 
kohdalleen. Suurin osa laodikealaisista ei edes tunnusta, että 
H. Armstrong täytti Eliaan viran. Evankeliumi on hyvä uutinen 
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tulevasta Jumalan perhe valtakunnasta. Jumalan perhe tulee 
hallitsemaan sekä maapalloa että maailmankaikkeutta. Isä 
Jumala johtaa tätä perhettä. tämä on paras mahdollinen uutinen!

Ikuisten aikojen salaisuus sisältää laajemman Jumalan ilmes-
tyksen kuin mikään toinen H. Armstrongin kirja. H. Armstrong 
sanoi, että hän halusi saattaa sen “mahdollisimman laajalle ylei‑
sölle” ja lisäsi vielä: “olen varma, että olette asiasta kanssani 
samaa mieltä”. Vain Jumalan Filadelfian seurakunta on samaa 
mieltä H. Armstrongin kanssa. 

Oikeudenkäynti Ikuisten aikojen salaisuus—kirjasta oli yksi 
taistelutanner, joka osoitti selvästi, kuka se antikristus oli ja ketkä 
taistelivat Kristuksen ja hänen totuutensa puolesta! Suurin osa 
laodikealaisista ei auttanut meitä millään tavalla taistelussa, mikä 
on ehkä laodikealaisten voimakkaimmin tuomittava yksittäinen 
epäonnistuminen tänä lopun aikana. He pysyivät neutraaleina 
Kristuksen taistelussa antikristuksia vastaan! 
Oikeustaistelu paljasti varsin paljon Jumalan omista.

Suuren ahdistuksen tullessa käy entistä näkyvämmin esille, 
jokainen voi tällwöin todeta, keitä Jumala suojelee ja kenen hän 
sallii kärsiä. Pian lihalliset asenteet hiljenevät. tämä on vakava 
varoitus Jeesukselta Kristukselta.

Kristus tuomitsee laodikealaiset ja antikristukset, koska nämä 
eivät rakasta hänen totuuttaan (2 Kirje tessalonikalaisille 2:10).

Emme taistele lihaa ja verta vastaan (Kirje efesolaisille 6:12). 
Olemme osallisina hengelliseen sodankäyntiin. Arkkienkelit 
Gabriel ja miikael joutuivat taistelemaan kokonaista 
kolme viikkoa, ennen kuin he kykenivät saattamaan 
Jumalan ilmestyksen Profeetta Danielille (Danielin 
kirja 10:1–14). Heidän piti taistella saatanaa ja hänen demonejaan 
vastaan, jotta he kykenivät saattamaan viestin Jumalan profeetalle.

Koko työmme koskee Jumalan viestin julistamista maa‑
ilmalle. Saatana voi hidastaa työtämme asettamalla ihmisiä 
taistelemaan työtämme vastaan., jotka myös vain passiivisesti 
Jumalan viestiä vastustavat laodikealaiset helpottavat hekin saa‑
tanan työtä. Jumalan valitut voittavat kuitenkin lopulta.

Hyvä uutinen on kuitenkin se, että kaikkien näiden 
antikristusten, erityisesti oikeustapauksemme loputtua, 
ilmestyminen on merkki Jumalalta siitä, että elämme 
viimeistä tuntia!
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Antikristus on pelottava sana. mutta se myös inspiroi 
meitä, koska lopun ajan antikristusten esiintyminen on merkki 
Kristuksen pikaisesta paluusta!

i s ä n  j A  P o j A n  k i e lT ä m i n e n

Kun 1 Johanneksen kirje 2:22 sanoo, että tämä valhettelija kieltää 
Isän ja Pojan, se tarkoittaa sitä, että hän hylkää Jumalan per‑
henäyn—evankeliumin. Hän on hyljännyt Isän ja taistelee 
Kristusta vastaan! meidän täytyy taistella Kristuksen puolesta 
saatanaa ja hänen valhettelijaansa vastaan! Jumala pal‑
kitsee voideltunsa, jotka toimivat näin.

Sanalla kieltää on kreikan kielellä voimakas merkitys. Sana 
tarkoittaa, että useimmat Jumalan omat ovat hylänneet, 
autioittaneet tällä Laodikean aikakaudella Kristuksen 
tarkoitusperän, kuten Thayer’s sanan määrittelee. Sana viittaa 
myös “niihin, jotka turmiollisia mielipiteitä ja moraalittomuutta 
vaalimalla ja levittämällä ovat tuomittuja luopumaan uskostaan 
Jumalaan”. Kieltää tarkoittaa mitätöidä, hylätä. 

Nämä ihmiset ovat hylänneet Jumalan—joka opetti heille 
Ikuisten aikojen salaisuuden sekä kaikki muut H. Armstrongin 
kirjoitukset. Et voi hylätä Jumala, jollet ole koskaan tuntenut häntä.

Kuka opetti lopun aikana “Isästä ja Pojasta”? Kuka opetti 
meille Jumalan perheestä? Nämä Ihmiset eivät halua kuulua 
Jumalan perheeseen. He eivät halua Isän hallitsevan heitä.

Isä mainitaan ensimmäiseksi. Hän on perheen Pää. Jumalan 
omille annettiin uskomattoman syvä ymmärrys koskien Isä 
Jumalaa ja hänen perhesuunnitelmaansa. “Isä ja Poika” on 
Jumalapään täydellisin ilmaisu.

meidän täytyy iskostaa  tämä asia mieliimme. 
Laodikealaiset ovat kulkeneet juuri tässä asiassa harhaan. 
He eivät kunnioita Isäänsä Pojan lailla! (malakian kirja 1:6). 
Kristus saapui maan päälle ilmoittamaan Isän! 
(Evankeliumi Johanneksen mukaan 1:18).

maailma ei ole koskaan ymmärtänyt kallista totuutta “Isästä 
ja Pojasta”—ainoastaan Jumalan omat ymmärtävät sen ja kaikki 
pyörii tämän hämmästyttävän totuuden ympärillä.

tämä asia on saatanan hyökkäyksen ainainen ydin! Fyysinen 
isä ymmärtää, kuinka syvästi pojan petos haavoittaa.
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Kiitettävästi Jumala ei hylkää omiaan. Hän ei koskaan 
käännä selkäänsä meille, niin kauan kuin löytyy edes vähän 
toivoa. Jumala tönii ja varoittaa herättääkseen meidät. Hän jättää 
aina oven auki luoksensa. me olemme se, joka hylkää Jumalan.

“Sillä monta villitsijää [pettäjää] on lähtenyt maailmaan, 
jotka eivät tunnusta Jeesusta Kristukseksi, joka oli lihaan 
tuleva [oikeammin tulee jatkuvasti]; tämä tämmöinen on 
villitsijä [pettäjä] ja antikristus.” (2 Johanneksen kirje 1:7). Jeesus 
Kristus tulee jatkuvasti lihassa—hän elää tänään voidelluissaan. 
Jos Kristus elää meissä, vältämme petoksen ja taistelemme 
Kristuksen puolesta.

1 Johanneksen kirjeen jae 4:3 sanoo: “Ja yksikään henki, joka 
ei tunnusta Jeesusta (tulemassa jatkuvasti lihaksi, alkuteksti), ei 
ole Jumalasta; se on antikristuksen henki, jonka olette kuul‑
leet olevan tulossa, ja se on jo nyt maailmassa”.

tietenkin antikristuksen henki on maailmassa, saatana 
pettää koko maailmaa (Johanneksen ilmestys 12:9 alkuteksti 
pettää, ei villitsee), mutta Johannes varoittaa antikristuksen 
hengestä Jumalan seurakunnan sisällä!

Vaikka Johannes ei ajoittanut viimeistä tuntia täsmälleen 
oikein, muut hänen mainitsemansa yksityiskohdat pitivät 
kuitenkin paikkansa. Hän ei spekuloinut totuuksista. Hän 
vastaanotti ne suoraan Jeesukselta Kristukselta.

H ä n e s T ä  s y n T y n y T

mikä oli Johanneksen mukaan ongelmien ratkaisu?
“Minkä te olette alusta asti kuulleet, se pysyköön teissä. Jos 

teissä pysyy se, minkä olette alusta asti kuulleet, niin tekin 
pysytte Pojassa ja Isässä” (1 Johanneksen kirje 2:24). meidät 
tulee toimia kuulemamme mukaisesti, olemme vastuullisia 
kuulemastamme. Juuri tätä Johannes tarkoitti, kun hän sanoi 

“alusta asti”. Jumalan omat eivät voi pyyhkäistä pois historiaansa 
eivätkä kuulemaansa totuutta.

Johannes painottaa kerta toisensa jälkeen: Pidä kiinni alussa 
kuulemastasi. Älä unohda H. Armstrongin opettamaa. Älä unohda 
Jumalan Filadelfian seurakunnalle antamaa uutta ilmestystä.

Jakson aiheena on ikuinen elämä (jae 25). mitä hyötyä on 
fyysisestä elämästä, joka ei johda mihinkään? Elämä on lyhyt, 
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eikä sillä ole yksinään merkitystä. Johanneksen viesti johtaa 
ikuiseen elämään. miten lukuisille Jumalan omille käy? 
Paholainen on eksyttänyt heidät (jae 26)—eksyttänyt heidät 
ikuisesta elämästä! Pyhä Henki on Jumalan ikuinen elämä 
sinussa. Osa Jumalasta elää meissä! Kuitenkin moni on 
tullut eksytetyksi pois ikuisesta kunniasta!

“mutta te—teissä pysyy se voitelu [Pyhä Henki], jonka olette 
häneltä saaneet, ja te ette ole kenenkään opetuksen tar‑
peessa; vaan niinkuin hänen voitelunsa opettaa teitä kaikessa, 
niin se opetus on myös totta eikä ole valhetta; ja niinkuin se on 
opettanut teitä, niin pysykää hänessä” (jae 27). Henki opettaa 
meille kaikki asiat. millainen lahja! Emme tarvitse ihmistä 
opettamaan—Kristus opettaa meitä Pyhän Hengen kautta, 
miehen toimesta. tunnistatko Kristuksen viestin ja pelkän 
miehen viestin välisen eron? Ikuinen elämäsi riippuu 
siitä, tunnistako Pyhän Hengen puheen!

“Ja nyt, lapsukaiset, pysykää hänessä, että meillä hänen 
ilmestyessään olisi turva [uskallus], emmekä häpeäisi hänen 
tulemuksessaan (alkuteksti)” (jae 28). Jollemme jylise Jumalan 
mahtavaa viestiä kuolevalle maailmalle, saamme hävetä! 
Kristus saapuu tunnin lopulla. meidän ei tule pelätä 
Kristuksen paluuta—meidän tulee olla uskaliaita! meidän 
tulee olla uskaliaita tällä viimeisellä tunnilla.

mitä tapahtuu, kun Kristus palaa? “Jos tiedätte, että hän 
on vanhurskas, niin te ymmärrätte, että myös jokainen, joka 
vanhurskauden tekee, on hänestä syntynyt” (jae 29). tapahtuu 
syntymä, todellisempi kuin ihmisen syntymä. Johannes puhuu 
Jumalan omien syntymisestä Jumalan perheeseen—tunnin 
lopussa suureksi, loistavaksi henkiolennoksi tulemisesta! 
meille on annettu syntymäoikeus—oikeus syntyä!

Jos menetämme Jumalan perhenäyn, henkiolennoksi synty‑
misellä ei ole meille minkäänlaista merkitystä. Saatana tietää 
tämän ja haluaa ryöstää sinulta syntymäoikeutesi. Emme saa 
menettää taistelua.

tässä on koko Raamatun keskipiste! Raamatun syvin aihe. 
95 prosenttia Jumalan omista on menettänyt tämän näyn. tämä 
massiivinen tragedia on kaikkein vakavin varoitus!

Viimeisellä tunnilla hälyttää, että NIIN MONI on 
menettänyt näyn Jumalan perheeseen syntymisestä.
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Johannes keskittyi juuri tähän asiaan dramaattisella 
viimeisellä tunnilla. 1 Johanneksen kirjeen luvun 2 loppu 
ilmaisee kuitenkin syntymämme päämäärän! määränpäämme 
on syntyä syntymään! Kamppailemme sodankäynnissä 
tämän päämäärän puolesta.

Suurin osa ihmiskunnasta kuolee viimeisellä tunnilla fyy‑
sisesti. Hyvä uutinen kertoo kuitenkin, että Jumala pelastaa 
paljon ihmisiä ikuista perhettään varten.

tunnin lopussa avioidumme Jeesuksen Kristuksen 
kanssa! Odotammeko kuumeisesti tätä loistavaa tapahtumaa? 
Kaikki johtaa sitä kohti! Kysymys on perheestä. Onko asia 
meille yhtä selvä kuin Johannekselle? Emme saa koskaan 
menettää perhenäkyä. 1 Johanneksen kirjeen toinen luku päättyy 
kauniisti—samoin fyysinen elämämme!



Luku neljä
Ikuinen Logos–näky

I nternational Critical Commentary sanoo: “Koko 
ensimmäisestä epistolasta ei löydy tuskin yhtä yksittäistä aja‑
tusta, jota ei löytyisi evankeliumista”. Johanneksen päämää‑

ränä oli iskostaa mieliin Raamatun syvimmät totuudet! 
Jeesus Kristus valmisti häntä henkilökohtaisesti tallentamaan 
hänelle annetun viestin. Suurin osa viestistä osoitetaan 
meille viimeisellä tunnilla eläville.

Jamieson, Fausset and Brown Commentary  puhuu 
Johanneksen “mietiskelevään pyrkivästä luonteesta”. Johannes 
mietiskeli paljon. Hän oli hieno mies hengellisesti ja var‑
masti myös varsin älykäs. Johannes alistui hartaasti Jeesuksen 
Kristuksen alaiseksi ja luultavasti ei löydy toista, Johanneksen 
syvyistä Raamatun kirjuria. Kristus asetti Johanneksen erityi‑
seen tehtävään hänen hengellisen syvyytensä takia. 

meidän on määrä käyttää Jumalan Henkeä ja etsiä “Jumalan 
syvyyksiä” (1 Kirje korinttolaisille 2:10). Johannes toimi näin epis‑
toloissaan. meidän täytyy keskittyä syvästi kirjeitä opiskelles‑
samme! Niistä löytyy runsaasti hengellistä kauneutta ja syvyyttä.

Johanneksen kirjoitusten johdanto kuvaa hänen ajatustensa 
laatua. Johannes ei ollut tavallinen johtaja. Jeesus opasti häntä 
henkilökohtaisesti, lisäksi Johannes sai elää kauan aikaa, mikä 
tarjosi hänelle runsaasti aikaa annetun opetuksen pohtimiseksi.

Huomaa 1 Johanneksen kirjeen johdanto: “mikä on alusta 
ollut, minkä olemme kuulleet, minkä omin silmin nähneet, 
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mitä katselimme ja käsin kosketimme, siitä me puhumme: 
elämän Sanasta” (1 Johanneksen kirje 1:1). Johannes lähtee 
välittömästi käsittelemään monumentaalisia teemoja—
hän puhuu Logoksen ikuisesta historiasta.

“Ja elämä ilmestyi, ja me olemme nähneet sen ja todistamme 
siitä ja julistamme teille sen iankaikkisen elämän, joka oli Isän 
tykönä ja ilmestyi meille” (jae  2). Johannes osoittaa meille 
ikuisen elämän. Sana oli ikuisesti Jumalan kanssa. Sitten 
hän tuli maapallolle lihassa. Johanneksella oli panoraama—
näky Jumalan suuresta suunnitelmasta. meidän täytyy 
opiskella, pyytää Jumalaa auttamaa meitä ymmärtämään tämä 
sähköistävä näky. 

myös Johanneksen evankeliumin johdanto menee 
suoraan asiaan: “Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan tykönä, 
ja Sana oli Jumala” (Johannes 1:1). tässä on kauimmainen 
äärimmäishistoria—ennen kuin minkään muu oli olemassa. 
tämä on varhaisin mahdollinen alku. Oli aika, jolloin 
olemassa olivat vain Jumala ja Sana. Ei ollut enkeleitä, ei 
maailmankaikkeutta eikä ihmisiä—tämä oli aika ennen 
luomista, ennen 1 mooseksen kirjan ensimmäistä jaetta.

Ilmestyskirja alkaa: “Jeesuksen Kristuksen ilmestys, jonka 
Jumala antoi hänelle, näyttääkseen palvelijoillensa, mitä pian 
tapahtuman pitää; ja sen hän lähettämänsä enkelin kautta antoi 
tiedoksi palvelijalleen Johannekselle” (Johanneksen ilmestys 1:1).

Jeesus Kristus toimitti hänen Isänsä hänelle antaman ilmes‑
tyksen. Raamatun suurin ilmestyksen sisältävä kirja 
on peräisin ISÄLTÄ (ei Kristukselta). Kristus luovutti 
Ilmestyksen enkelille, joka antoi sen puolestaan Johannekselle. 
tämänkaltainen johdanto osoittaa osaltaan voimallisesti, että 
Johannes käsitti Jumalaperheen ja omasi kattavan, panoraa‑
mamaisen käsityksen historiasta ja profetiasta! Johannes omasi 
ehkä suuremman, kattavamman yleiskäsityksen tapahtumista 
kuin kukaan toinen Raamatun kirjureista. 

Löytyykö kolmea näitä voimallisempaa johdantoa?
Jokainen Johanneksen johdanto palauttaa meidät takaisin 

alkuun. meille esitetään majesteettinen yleiskuva. Ilmestyskirja 
saattaa meidät takaisin ilmestyksen äärimmäiseen lähteeseen—
Isään, Pojan ylin hallinto selitetään sekin. Profetia esitetään 
Jumalaperhe asiayhteydessä!
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Johannes tunsi Kristuksen läheisesti. Hän ymmärsi täysin, 
että Kristus oli Sana ennen Pojaksi tulemista. Johannes tunsi 
Kristuksen historian. Hän muistutti itseään jatkuvasti, 
että Kristus oli Sana, joka oli olemassa ennen luomista 
ja joka tuli Jumalaksi lihassa. tämä oli henkilö, jota 
Johannes ja apostolit “käsin koskettivat”. He olivat kos‑
kettaneet käsin elämän Sanaa—eivät vain vanhurskasta 
Jeesus—nimistä miestä! 

Johannes palasi aina alkuun. Jollemme käsitä asian lähtö‑
kohtaa—kuinka kaikki saatettiin alkuun—koko asia vääristyy. 
Jollemme tarkastele asian alkuperää, saavumme elokuvan 
puolessa välissä, emmekä ymmärrä sen juonta. Johannes kom‑
munikoi panoraamamaiset inspiroivalla tavalla.

Johannes oli ainoa Uuden testamentin kirjoittaja, joka esitti 
Kristuksen Logoksena—Sanana! Kyseessä on varsin eri‑
tyinen sana.

Winston Churchill lausui: mitä kauemmaksi näemme 
men nei s y y te en ,  s i t ä  k auem ma k si  näem me myös 
tulevaisuuteen. Johannes näki niin kauaksi kuin mahdollista 
menneisyyteen epätavallisen syvästi! tämä mahdollisti 
hämmästyttävän näyn tulevaisuuteen. Johannes kirjoitti 
Ilmestyskirjan, joka asettaa kaiken profetian aikajärjestykseen 
niin kauaksi kuin on mahdollista nähdä tulevaisuuteen. 
Hän puhuu Ilmestyskirjan luvussa 21 uudesta taivaasta ja 
uudesta maasta—ajasta, jolloin ei ole enää ihmisiä, ainoastaan 
henkiolennoista koostuva Jumalaperhe. tämä näky ulottuu 
tulevaisuuteen näkökykymme ääripäähän! 

meidän tulee ponnistaa mielemme kyetäksemme käsittä‑
mään edes osan tästä yleiskatsauksesta!

l A o d i k e A l A i s e T  m e n e T T ävä T  
l o g o s — n ä y n

Johannes käsitti tämän äärimmäisen historian syvällisesti, ajan, 
jolloin oli vain Jumala ja Sana. Hän sai tuonpuoleisen näyn 
aikaan, jolloin kaikki elävät samalla tavalla kuin Jumala ja Sana 
ovat eläneet iankaikkisesti! 

Henkeäsalpaava näky salpaa mielen! Ymmärrämmekö sen 
todella?
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Johannes etsi Jumalan syvyyksiä. myös meidän tulee etsiä 
niitä. Johanneksen kirjat tekevät etsinnästä innostavan.

“Ja Laodikean seurakunnan enkelille kirjoita: Näin sanoo 
Amen, se uskollinen ja totinen todistaja, Jumalan luomakunnan 
alku” (Johanneksen ilmestys 3:14). Nämä ovat Kristuksen 
omia sanoja. Hän Ilmoitti Johannekselle Laodikean ongelman. 
Johannes ei käytä tässä Logos—termiä, mutta hän kuvaa Sanan 
historiaa—“Jumalan luomakunnan alku”. Sana oli olemassa 
ennen luomista, tällöin olemassa oli vain Jumala ja Sana. Sitten 
Sana alkoi luoda Jumalan ohjauksella (Kirje efesolaisille 3:9).

miksi Jumala inspiroi tämän kirjoituksen Jumalan 
seurakunnan viimeisellä aikakaudella laodikealai‑
sille? Koska laodikealaiset menettivät tämän logos—
näyn ja ovat nykyään eksyksissä, he ovat tulleet “rikkaiksi, 
rikastuneet” (Johanneksen ilmestys 3:17). 

Jos laodikealaiset kykenisivät näkemään historiansa 
alun, he näkisivät hengellisen tilansa ja katastrofaa‑
liseen tulevaisuuteensa. He ovat menettäneet alusta alkaen 
olemassa olleen Jumalan perhesuunnitelman. Laodikealaiset 
ovat “sokeita” ja hämmentyneitä.

Fi ladel f ia la iset omaavat “Daav idin ava in”—näyn 
(jae  7), Raamatun suurimman näyn, joka ulottuu kauas 
maailmankaikkeuteen, ikuisuuteen (Jesajan kirja 9:7). 
Daavidin avain avaa näyn Kristuksesta hallitsemassa 
Daavidin valtaistuimella iankaikkisesti. Et pysty kuitenkaan 
ymmärtämään tulevaisuutta ilman menneisyyttä. mikä on 
Jumalan perhesuunnitelma Daavidia varten? mitä Jumala 
suunnitteli “alussa”?

Daavidin avain—näky antaa nykyhetkelle suurta 
suuremman tarkoituksen!

Laodikealaiset hylkäsivät H. Armstrongin Yhdysvallat ja 
Britannia profetioissa—kirjan, joka sisältää Daavidin avain—
näyn perustan. Nyt heitä kiinnostavat pelkästään materiaaliset 
asiat. Heitä ei innosta historian suurin syvyys! Heitä ei 
kiinnosta laajakantoisin profetia! Ei myöskään loputon 
ihmiskunnan rauha. He ovat käpertyneitä omiin, itsekkäisiin 
pyrkimyksiinsä, he eivät välitä kuninkaalliseen Jumalan perheestä.

“Jumalan luomakunnan alku” vie meidät “elokuvan alkuun”, 
jolloin oli vain Jumala ja Sana. tämä näkökulma mahdollistaa 



Ikuinen Logos–näky 43

koko luomakunnan tarkoituksen ymmärryksen. Näemme 
Jumalan suuren suunnitelman selvästi, alusta ikuisuuteen. 
Näemme näy, joka ylittää kaikki toiset näyt.

Jos ymmärrämme Logos—näyn, tiedämme, että 
Jumala ja Sana ovat eläneet rauhassa harmonian val‑
litessa ikuisesti ja että he tuovat ihmiskunnalle saman 
rauhan iankaikkisesti. Rauha leviää viimein koko 
maailmankaikkeuteen.

“Jumalan luomakunnan alku”—ymmärrys ilmoittaa meille 
enkelien historian, sen, mitä heille tapahtui, miksi moni epä‑
onnistui ja kuinka tämä johti Jumalan päätökseen luoda 
itsensä kaltaisia olentoja ihmisen kautta. Kyseessä oli ainoa 
keino saattaa rauha maailmaan ja maailmankaikkeuteen. Vain 
Jumala kykenee hallitsemaan maapalloa ja maailmankaikkeutta. 
Suunnitelman mukaan ihminen luodaan Jumalaksi, ihminen 
tulee Jumalan perheen jäseneksi.

Sana on Jumalaperheen Puhemies. Hänen tehtävänsä on 
saattaa näky ihmiselle. Näky on niin valtava, ettei meidän pitäisi 
koskaan menettää sitä. Laodikealaiset ovat kuitenkin eksyk‑
sissä pienessä ajanjaksossa ja pienessä asiamäärässä. Jumala taas 
haluaisi antaa heille iankaikkisuuden, koko maailmankaikke‑
uden! (Kirje heprealaisille 2:7–8).

Kuinka säälittävän häpeällistä on hyljätä tämä näky!

j o H A n n e k s e n  i l m Au k s e T

Johannes oli taitava kommunikoija. Hänen käyttää näystä 
osuvaa ja värikästä kieltä. Huomaa hänen yksilöllisten 
ilmaustensa syvyys: viimeinen tunti, alussa, valittu rouva, 
rakkaus totuudessa, Logos, vanhin, todistaja. Johannes käyttää 
voimallisia vastakohtia: valkeus ja pimeys, elämä ja kuolema, 
rakkaus ja viha, totuus ja valheet, Isä ja maailma, Jumalan lapset 
ja paholaisen lapset, omata elämä ja ei omata elämää, tuntea 
Jumala ja ei tuntea Jumalaa, Kristus ja antikristus. Johannes 
ei omaa harmaata välimaata. Hän ajatteli, että oli viimeinen 
tunti—ei ollut aika pehmittää totuutta!

matteuksen, markuksen ja Luukkaan evankeliumeja 
kutsutaan synoptisiksi evankeliumeiksi, ne muistuttavat 
toisiaan ja puhuvat kokonaisuudessaan samoista asioista. uskon, 



VIImEINEN tuNtI44

että Kristus antoi Johannekselle eri tietoa, jotta me voisimme 
ymmärtää evankeliumeja paremmin—hengen sanojen taustalla. 
Johannes käsittelee Jumalan sanojen, ei pelkästään Jumalan 
tekojen ymmärtämistä. Johannes pohti asioita. Hän etsi 
erityisellä tavalla Jumalan syvyyksiä.

Johannesta ja hänen veljeänsä Jaakobia kutsuttiin 
“ukkosenjylinän pojiksi” (Evankeliumi markuksen mukaan 3:17). 
Ilmestyskirjaa lukiessasi huomaat tämän pikaisesti olevan totta 
Johanneksesta—Ilmestyskirja on Raamatun profeettisin kirja, se 
on täynnä salamoita ja ukkosenjylinää fyysisesti ja hengellisesti! 
Johanneksen epistoloissa näet osittain sitäkin suuremman jylinän, 
koska ne käsittelevät Jumalan omien ikuisen elämän menettämistä! 
Johannes toimitti jylisevän viestin—ja Jumalan Filadelfian 
seurakunta toimittaa sen eteenpäin tällä viimeisellä tunnilla.

o P e T u s l A P s i ,  j o T A  j e e s u s  r A k A s T i

Johannes oli “opetuslapsi, jota Jeesus rakasti”. Hän oli ainoa tätä 
ilmaisua käyttävä opetuslapsi. miksi? mitä ilmaisu tarkoittaa? 
miksi Jumala inspiroi Johanneksen käyttämään sitä monta 
kertaa? uskon, että ilmaus sisältää viestin. Sillä on tänään meille 
suuri merkitys.

Kristus opetti Johannekselle erityistä rakkautta, toiset apos‑
tolit eivät kirjoita siitä. Kristus antoi Johannekselle parhaan 
mahdollisen, syvällisen opetuksen. Johannesta opetti Jumalan 
Poika, joka oli Jumalan kanssa ikuisesti! Kristuksella oli 
Johannekselle erityislaatuinen työ, joka liittyy paljon työ‑
hömme tällä viimeisellä tunnilla!

Otatko sinä, otanko minä Johanneksen lailla vaarin tarjo‑
tusta tilaisuudesta?

Johannes lepäsi useasti Jeesuksen rinnalla (engl, bosom 
mm. Evankeliumi Johanneksen mukaan 13:23). He olivat erit‑
täin läheisiä! Kristus oli Isän rinnalla (Johannes 1:18, sama 
alkukielen sana) ja opetti Johannekselle läheisyydestään Isään, 
jotta Johannes saattoi opettaa läheisyydestä meille—Kristus 
tiesi, että tarvitsisimme tätä perheyhteyttä erityi‑
sesti viimeisellä tunnilla! meidän tulee olla Isän rinnalla ja 
ymmärtää rakkaus, jonka Kristus omasi Johannesta ja jokaista 
luomaansa ihmistä kohtaan!
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Kun Jeesus ristiinnaulittiin, hän luovutti äitinsä Johanneksen 
huolenpitoon (Evankeliumi Johanneksen mukaan  19:25–27). 
Johannes oppi Kristuksen henkilökohtaisen yksityisopetuksen 
lisäksi lisää Kristuksesta tämän äidiltä. 

Johannes oli ensimmäinen, joka tunnisti Kristuksen hänen 
ilmestyessään maan päälle ylösnousemuksensa jälkeen: “Silloin 
se opetuslapsi, jota Jeesus rakasti, sanoi Pietarille: Se on Herra” 
(Evankeliumi Johanneksen mukaan 21:7). Ehkä tapaus kertoo 
Johanneksen havaintokyvystä.

Jumala on rakkaus (1 Johanneksen kirje 4:8, 16). Jos haluat 
syvällisen aiheen, tutki tätä ilmausta! Kun Kristus oli päättänyt 
opetuksensa, Johannes ymmärsi luultavimmin Jumalan 
rakkauden paremmin kuin kukaan toinen Raamatun kirjuri. 
Johannes antoi meille evankeliumin, joka sisältää syviä oppeja 
rakkaudesta. Hänen epistolansa käsittelevät tosi rakkautta 
sitäkin syvemmin ja Ilmestyskirja käsittelee puolestaan Jumalan 
suurta rakkauden suunnitelmaa. Kristus opettaa meille 
Johanneksen kautta ennenkuulumattomasta rakkaudesta. 
Johannes saattaa meidät Jumalan luonteen syvyyksiin. 

Johannes osoitti, että mitä lähemmäksi Kristusta 
pääsemme, sitä selvemmin näemme, kuinka syvästi hän 
rakastaa meitä. tämä puolestaan inspiroi meitä lähestymään 
Kristusta entistä enemmän—ja rakkautemme Jumalaan kasvaa. 
Kun kasvamme Johanneksen lailla, meistä jokaisesta tulee “ope‑
tuslapsi, jota Jeesus rakasti” tai rakastaa. Johannes opetti meille, 
kuinka henkilökohtaisesti ja yksilöllisesti Jumala meitä rakastaa. 
Hän opetti jokaiselle, kaikkina aikoina syntyneille, kuinka tulla 

“opetuslapseksi, jota Jeesus [rakastaa]”.
Jumala opetti voimallisesti Johanneksen kautta suuren 

läksyn rakkaudesta koko Ihmiskuntaa kohtaan.

j o H A n n e k s e l l A  o l i  r A T k A i s u 

Ensimmäisellä vuosisadalla tilanne kävi niin vaikeaksi, että 
Jumalan täytyi siirtää lamppu Smyrnan aikakaudelle. Jumalan 
omat menettivät ensimmäisen rakkautensa. He eivät olleet enää 
innoissaan Jumalan työstä.

Johannes ei kuitenkaan menettäny t ensimmäistä 
rakkauttaan! mitä enemmän tutkin Johanneksen ymmärrystä, 
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sitä suuremmin ihmettelen, kuinka kukaan saattaa kulkea 
syrjään Jumalan totuudesta! Kuinka kukaan voi menettää—
suurimman mahdollisimman—totuuden?

Kuinka selvität tämänkaltaiset ongelmat? Johanneksen episto‑
loiden avulla. Johanneksen kirjat paljastavat ratkaisun Laodikean 
ongelmaan. Ensimmäisen vuosisadan Jumalan omat eivät 
ymmärtäneet Jumalan rakkautta. Johannes näki uskosta luopu‑
misen ja koetti vastustaa sitä opeillaan rakkaudesta! Johannes 
käsitteli ensisijaisesti viimeisen tunnin teemoja. Nyt on aika 
ymmärtää! tänä aikana luopuminen on suuri onnettomuus! 

meidän täytyy opiskella viimeisellä tunnilla tätä rakkautta 
syvästi. Selviydymme ainoastaan Jumalaa rakastamalla. mikä 
pitää fyysisen perheen kovana aikana koossa? useimmiten 
rakkaus. Avioliitto säilyy, jos löytyy rakkautta. Jos Jumalan 
seurakunnasta löytyy rakkautta, avioliittomme Jeesukseen 
Kristukseen selviää hengissä! 

Jumala haluaa, että omaamme tämän rakkauden ja että 
demonstroimme sitä. Juuri tämän takia olemme maan päällä! 
Kun sanomme, että meistä tulee Jumala, tämä tarkoittaa sitä, 
että meistä tulee rakkaus, sillä Jumala on rakkaus

Johanneksen nimikin viittaa hänen tarkoitusperäänsä: 
Johannes tarkoittaa Jumala on laupias tai armollinen, Jumala 
antaa hyväntahtoisesti tai Jumalan lahja. Jumalan täytyy antaa 
meille rakkaus. Hänen täytyy antaa meille myös ymmärrys rak‑
kaudesta. Emme voi saavuttaa rakkautta intellektuellisti itse. 
Se on lahja Jumalalta. Jumala antaa laupiaasti rakkautensa. 
meidän täytyy pyytää, tehdä työtä rakkauden edestä—muuten 
päädymme kuin laodikealaiset! He kääntyivät suurin joukoin 
pois Jumalasta, koska he eivät omanneet rakkautta Jumalaan ja 
Jumalan totuuteen. 

tänään suurin tarpeemme on käsittää Johanneksen 
omaavan rakkauden syvyys!

Jeesus varmisti, että Pietari ymmärsi asian keskustelun 
aikana. “Kun he olivat einehtineet, sanoi Jeesus Simon Pietarille: 
Simon, Johanneksen poika, rakastatko [agapao—Jumalan rak‑
kaus] sinä minua enemmän kuin nämä? Hän vastasi hänelle: 
Rakastan, Herra; sinä tiedät, että olet minulle rakas [fileo—ystä‑
vällinen affektio],” (Evankeliumi Johanneksen mukaan 21:15). 
Sama toistui vielä uudemman kerran (jae 16).
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Lopulta Jeesus esitti toisenlaisen kysymyksen: “Hän sanoi 
hänelle kolmannen kerran: Simon, Johanneksen poika, olenko 
minä sinulle rakas [ fileo—ystävällinen affektio]? Pietari tuli 
murheelliseksi siitä, että hän kolmannen kerran sanoi hänelle: 
Olenko minä sinulle rakas?… ” (jae 17). Kristus tiedusteli, oma‑
siko Pietari edes ihmis—fileo—rakkautta! Ojennus oli vakava. 
Pietari tiesi, ettei hänellä ollut Jumalan rakkautta 
itsessään! Ilman Jumalan rakkautta Pietari kielsi Kristuksen 
kolme kertaa lupauksestaan huolimatta.

Pelkät sanat eivät merkitse mitään! Ilman Jumalan 
rak kautta emme yksinkertaisest i kykene kestämään 
koettelemuksia emmekä pysymään uskollisina Jumalalle, 
kuten Pietarin tapaus demonstroi! tarvitsemme Jumalan 
rakkautta selvitäksemme hengissä!

Ratkaisu ongelmiimme tänään—tai kaikkina aikoina—on 
Johanneksen kuvaama rakkaus.

j u m A l A n  P u o l e s T A  k u o l e m i n e n

Keskustelun päätteeksi Jeesus kertoi Pietarille, että tämä tulisi 
kuolemaan marttyyrikuoleman (jakeet 18–19). Onko kuole‑
minen Jumalan kirkastamiseksi paha asia? Luultavasti kaikki 
apostolit, Johannesta lukuun ottamatta, kuolivat väkival‑
taisen kuoleman.

Jokin häiritsi Pietaria. “Niin Pietari kääntyi ja näki sen 
opetuslapsen seuraavan, jota Jeesus rakasti ja joka myös 
oli aterioitaessa nojannut hänen rintaansa vasten … Kun 
Pietari hänet näki, sanoi hän Jeesukselle: Herra, kuinka 
sitten tämän käy?” (jakeet 20–21). Pietari aavisti varmaan, 
että Johannes saisi elää edelleen toisten apostolien kuoltua 
marttyyrikuoleman.

“Jeesus sanoi hänelle: Jos minä tahtoisin, että hän jää tänne 
siihen asti, kunnes minä tulen, mitä se sinuun koskee? Seuraa 
sinä minua” (jae  22). meillä kaikilla on erilainen tehtävä, 
meidän tulee kulkea eteenpäin eikä huolehtia siitä, kuinka 
Jumala toimii toisten kanssa. Kristus kehotti: “seuraa sinä 
minua”! Osalle tämä voi merkitä Jumalan puolesta kuolemista. 
Älä luovuta—älä anna periksi—älä luota ihmisiin vaikka olisit 
kuolemaisillasi. Seuraa sinä Kristusta.
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tämä oli vaikea koettelemus Pietarille, Kristus sanoi hänelle: 
“Seuraa minua kuolemaasi! Älä huolehdi Johanneksesta!” 
Kuinka paljon rakastat Jumalaa jopa vaikeimman koettele‑
muksen keskellä? 

Sanoessaan, jos minä tahtoisin, että hän jää tänne siihen 
asti, kunnes minä tulen, mitä se sinuun koskee?, Kristus salli 
opetuslastensa ajatella palaavansa välittömästi. Hän tiesi, ettei 
Johannes eläisi hänen paluunsa hetkeen saakka, mutta tiesi 
myös että opetuslapset olisivat motivoituneempia, jos he eivät 
tietäisi asiasta.

Sanoin jo edellä, että Kristuksella oli voimallinen 
työ Johannesta varten. Olen kiitollinen, että Jumala salli 
Johanneksen elää Pietarin sijasta, koska uskon, ettei Pietari olisi 
kyennyt suorittamaa työtehtävää Johanneksen lailla. (Johannes 
ei olisi puolestaan kyennyt toimimaan johtavana apostolina 
Pietarin lailla.)

Alat nähdä—Johanneksen panoraamaisen näyn kautta—
että meidän täytyy alistua Kristuksen toimintatapaan. Jumala 
tietää, mitä hän tekee. tiedämme vain vähän! meidän ei 
tule vastustaa Jumalaa tai kuvitella, että hän kohtelisi meitä 
huonosti. tosiasia on, että Jumala rakastaa meitä. Jos 
ajattelemme toisella tavalla, emme elä realiteetissa!

tietenkään ei ole helppoa hyväksyä, että joutuu kuolemaan 
marttyyrikuoleman. Kuvittele, että sinulla olisi mahdollisuus 
uhrata fyysinen elämäsi Jumalalle, kuten Kristus teki sinun 
puolestasi? Eikö tällainen olisi jaloa?



Luku viisi
Todistaja–sana, 
jota kukaan 
ei ymmärrä!

Kukaan maailmassa ei tiedä, mitä Jumalasta todis‑
taminen tarkoittaa. Edes useimmat Jumalan omat eivät 
ymmärrä! 

Jumalan todistajana toimiminen ei ole helppoa, mutta tuo 
mukanaan huikean palkkion. Lue eteenpäin, kunnes kykenet 
näkemään inspiroivan lopputuloksen.

Johanneksen evankeliumin loppu kuuluu: “tämä on se opetus‑
lapsi, joka todistaa näistä ja on nämä kirjoittanut; ja me tiedämme, 
että hänen todistuksensa on tosi” (Evankeliumi Johanneksen 
mukaan 21:24). Apostoli Johannes antoi tosi todistuksen.

Todistus—sana on peräisin kreikan kielen marturia—sanasta, 
joka puolestaan johtuu marttyyria tarkoittavasta martus—
sanasta. Joskus kristityn elämä on todella uskon puolesta 
kuolemista. Se on aina elämäsi antamista—elävänä uhrina—
uskon puolesta toimimista. marttyyrisyys tarkoittaa pelkästään 
fyysisen elämän loppumista. Sitä seuraa ikuinen elämä.

Johannes oli hyvä todistaja. Hän oli valmis antautumaan 
mihin tahansa koettelemukseen—jopa kuolemaan—todis‑
taessaan Kristuksesta. tällaista todistusta Kristus haluaa 
meiltä kaikilta.

Todistaa—sana ilmaisee Kristuksella sitoutuneisuu‑
temme ja rakkauden syvyyden. Todistaa—sana on paljon 
voimakkaampi kuin sen nykykäyttö ilmaisee! meidän 
täytyy ymmärtää, mitä Kristus tarkoittaa, kun hän sanoo 
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“seuraa minua”, tai kun vakuutamme olevamme sataprosentti‑
sesti Jumalan työn takana.

Kannammeko vanhurskaan todistuksen tavalla, jolla 
elämme tai kuolemme?

T o d i s T A m i n e n

Huomaa Johanneksen ensimmäisen epistolan alku: “mikä on 
alusta ollut, minkä olemme kuulleet, minkä omin silmin näh‑
neet, mitä katselimme ja käsin kosketimme, siitä me puhumme: 
elämän Sanasta—ja elämä ilmestyi, ja me olemme nähneet 
sen ja todistamme siitä ja julistamme teille sen iankaikkisen 
elämän, joka oli Isän tykönä ja ilmestyi meille” (1 Johanneksen 
kirje 1:1–2). On kysymys elämästä—ikuisesta elämästä!

Huomaa, kuinka Johannes kertoo jakeessa 2, että hänen tuli 
“todistaa siitä ja julistaa teille se iankaikkinen elämä, joka 
oli Isän tykönä ja ilmestyi meille”. Hän todisti Sanasta, joka 
oli elänyt Isän kanssa ikuisesti. Hän todisti Isästä ja Jumalan 
Pojasta, eli Jumalan perheestä.

Se, joka “ilmestyi meille”, suoritti suurimman ihmisen kuvit‑
telemaan pystyvän uhrin. Kyseessä oli Jumala—Sana—joka 
saapui “julistamaan Isän”. Johanneksen oli määrä toimia hänen 
todistajanaan ja julistaa myös Isästä.

On ihmeellistä, kuinka paljon Johannes kykeni tiivistämään 
kahteen jakeeseen. Osalla hänen käyttämistään sanoista on 
lisäksi nykyistä syvällisempi merkitys, mikä tekee asiasta entistä 
kiehtovamman. tarkastellaan lähemmin Todistaja–sanaa. 

Kukaan Raamatun kirjureista ei painota Todistaja–sanaa 
Johanneksen lailla. Johannes käyttää samaa epistoloissaan 
8 kertaa ja evankeliumissaan 21 kertaa; muut evankeliumit 
käyttävät sanaa yhteensä 18 kertaa. Anchor Bible sanoo: 

“Verbi martyrein ,  ‘todistaa’ ja substanti iv i martyria , 
‘todistaja, todistus’ löytyvät Johanneksen [evankeliumissa] 
ja epistoloissa yhteensä 64 kertaa (verbinä 43 kertaa, 
substantiivina 21 kertaa). Johanneksen [evankeliumin] 
33 verbin käyttöä voidaan verrata kolmen synoptisen 
evankeliumin kahteen kertaan, mikä osoittaa, kuinka suuresti 
lain ja koettelemusten ilmapiiri dominoi [Johanneksen] 
ajattelua”. Johannes puhui suuresti laista ja koettelemuksista 
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miksi? Koska Jumalan rakkauden lakia noudattamalla ja 
koettelemuksissa iloitsemalla meistä tulee Jumalia! Näin me 
rakastamme Jumalaa ja todistamme ihmiskunnalle.

Apostoli Johannes painotti TODISTAJAA ja TODISTAMISTA 
enemmän kuin kaikki toiset apostolit yhteensä! Ehkä koska 
Kristus opetti henkilökohtaisesti hänelle syvemmästä 
rakkaudesta. Johannes ilmaisi tämän rakkauden mm. Todistaja–
sanan kautta.

Westcott lausui: “Viesti, joka [Apostoli] Johanneksen 
tulee välittää evankeliumissaan on totuus, ja tätä suositellaan 
ihmisille eri todistaja—toimintamuotojen kautta. Synoptisista 
evankeliumeista ei löydy mitään tällaista huomattavaa 
ajatuksenkulkua varten valmistavaa”.

miksi Johannes painottaa niin paljon todistajana olemista? 
Hebrew—Greek Key Study Bible sanoo: “Martus—sanaa käyte‑
tään osoittamaan niitä, jotka ovat kärsineet kuoleman Kristusta 
tunnustaessaan”. Ilmestyskirjan jakeessa 1:5 Kristusta kutsu‑
taan todistajaksi—marttyyriksi! 1 Pietarin kirjan jakeessa 2:21 
meitä käsketään seuraamaan Kristuksen esimerkkiä.

Thayer’s Lexicon kertoo martuksen viittaavan “esimerk‑
kitapauksiin, jotka osoittivat uskonsa voiman ja aitouden 
Kristukseen väkivaltaisella kuolemallaan”. toisin sanoen 
martus tarkoittaa Kristuksesta todistamista, manifestoimista—
joko eläessä tai kuollessa!

Todistaja–sana kuvaa syvällisesti, mitä Jumalan rakasta‑
minen tarkoittaa.

Kuolet hiljakseen, jollet kasva tässä rakkaudessa!
tänään suurin osa Jumalan omista kuolee hengellisesti. Et 

haista kuolevien ihmisten löyhkää, mutta Jumala näkee elä‑
västi, kuinka se tapahtuu! Isälle poikiensa kuoleminen, 
koska nämä eivät rakasta häntä, on kauhein mahdollinen näky. 
Se on Isällemme kauhein mahdollinen löyhkä!

Isä koettelee meitä nähdäkseen, millaisia todistajia olemme—
kuinka paljon rakastamme häntä. On luonnollista, että Isä 
koettelee meitä todetakseen rakkautemme määrän poikaansa, 
kihlattuamme kohtaan! Rakkaudeton avioliitto on kamala.

Kykenemmekö me—Kristuksen morsian—todista‑
maan rakkautemme loppuun asti—samalla tavalla kuin 
Aviomiehemme?
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Huomaa seuraava menestystapaus: “Oli mies, Jumalan 
lähettämä; hänen nimensä oli Johannes [Kastaja—ei apostoli]. 
Hän tuli todistamaan, todistaaksensa valkeudesta, että kaikki 
uskoisivat hänen kauttansa” (Evankeliumi Johanneksen 
mukaan  1:6–7). Rakastivatko ihmiset Johannes Kastajaa, 
koska hän todisti Kristuksesta? Eivät suinkaan—Johannes 
heitettiin vankilaan, josta käsin hän suoritti suurimman 
työnsä. Johannes toimi elämänsä viime hetkeen asti 
Jumalan todistajana, kunnes Herod pyysi Johanneksen päätä 
tarjottimella. tämä oli hänen jalo loppunsa! miksi Johannes 
toimi todistajana? Että kaikki “uskoisivat”—sekä Johanneksen 
päivänä että hänestä myöhemmin lukevat. Johannes oli 
hieno esimerkki! Hän kuoli kuin Kristus. Hän on hyvä 
esimerkki “valkeudesta todistamisesta”! tänään kertomuksen 
lukiessamme uskomme vahvistuu.

toimimme tänään samassa uskossa, jotta toiset uskoi‑
sivat. Esimerkkimme on voimallisin tapa auttaa toisia 
uskomaan!

Johannes “tuli todistamaan, todistaaksensa”. Companion 
Bible sanoo, että tämä tarkoittaa “aikomusta kantaa 
todistusta; ei pelkästään todistajana olemista”. meidän 
täytyy toimia oppimamme mukaan—esittää todistus, tarjota 
todistusaineistoa sanojamme tukemaan. tekojemme täytyy 
tukea sanojamme. taakkamme ollessa raskas jatkamme 
sen kantamista. Velvollisuutemme on todistaa valkeudesta 
kunnioitettavasti.

Johannes Kastaja heitettiin todistuksensa ja esimerkkinsä 
takia tyrmään ja hän menetti myöhemmin myös päänsä. 
Johannes antoi kaikkensa Jumalalle ja Jumala sanoi hänestä: “Ei 
ole vaimoista syntyneitten joukosta noussut suurempaa kuin 
Johannes Kastaja …” (Evankeliumi matteuksen mukaan 11:11). 
Johannes todisti rakkautensa Jumalaan.

Apostoli Johannes painotti Todistaja–sanaa jatkuvasti. Hän 
iskosti sitä. Hän halusi meidän ymmärtävän, että olemme 
maailmassa toimiaksemme Isämme poikien lailla—“Olkaa siis 
te täydelliset, niinkuin teidän taivaallinen Isänne täydellinen 
on” (Evankeliumi matteuksen mukaan  5:48). toimimme 
todistajana—kun elämme samalla tavalla kuin Isämme ja 
Kristus. tällä tavalla valmistumme Jumalan perheen jäseniksi. 
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toimimme kunnioitettavina todistajina, kun rakas‑
tamme toisia tavalla, jolla Kristus rakasti meitä! 
Jumala on rakkaus ja meidän täytyy ilmaista Jumalan rakkaus 
elämäntapana.

Rakkaudesta todistamisemme—kaiken tavoin antamalla 
ja Jumalan työn puolesta uhraamalla—astumme ulos tästä 
maailmasta. tämä on todistus, joka nähdään vain Jumalan 
valittujen kautta.

Todistaja–sanalla on syvä merkitys! 
meidät on kutsuttu tekemään Jumalan viesti tunne‑

tuksi ihmiskunnalle sekä esimerkkimme että Jumalan työn 
kautta—“että kaikki uskoisivat hänen kauttansa”. Jumalan 
työ ei ole mahdollista ilman tämän kaltaisten ihmisten esi‑
merkkiä. Ihmiset uskovat ainoastaan viestimme kautta ja 
opetamme eniten esimerkillämme. Loppujen lopuksi saa‑
vutamme koko ihmiskunnan. Kutsumuksemme on jalo, 
monumentaalinen!

Annettu viesti ei ole helppo viedä. Pimeyden ihmiset yrit‑
tävät aina tuhota valkeuden.

Jos taistelet Jumalan puolesta, Jumala taistelee 
sinun puolestasi! Lopussa haluat kuulla—nämä suloiset 
sanat: Hyvä on, sinä hyvä ja uskollinen palvelija (Evankeliumi 
Matteuksen mukaan 25:21). Hyvä todistaja!

u H r A AvA  r A k k Au s

Voit nähdä maailmassa esimerkkejä vanhemmista, jotka ovat 
niin rakkauden täyttämiä syöpään tai muuhun tautiin kuo‑
levaa lastansa kohtaan, että olisivat valmiita jopa kuolemaan 
lapsensa edestä.

Kysymyksessä on kuitenkin pelkästään phileo eli veljellinen 
rakkaus! Esimerkki kertoo kuitenkin jossain määrin Jumalan 
puhumasta rakkaudesta—rakastat Jumalaa niin paljon, että 
kuolet ennemmin kuin saatat Isän pettyneeksi! Ajattelet, 
kyseessä on Isäni ja Aviomieheni, jotka ovat antaneet puolestani 
elämänsä. Haluan tulla heidän kaltaisekseen! Haluan toimia 
kuin heidän perheensä jäsen! Näin olet valmis kuolemaan. 
tämä on Jumalan rakkaus. meidän tulee rakastaa majesteetista 
Isäämme ja Jeesusta Kristusta.
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tällä tavalla seuraamme Kristuksen esimerkkiä, joka 
todisti totuudesta loppuun asti. Johanneksen evankeliumin 
jakeessa  18:37 Kristus seisoi Pilatuksen edessä juuri ennen 
kuolemaansa, todistaen totuudesta! Kaikki paikalla olijat 
todistivat tämän. myös me luemme ja tiedämme asiasta. Kristus 
rakasti Isäänsä sekä ihmiskuntaa kuolemaansa saakka.

Salli minun toistaa: totuudesta todistaminen tarkoittaa 
sitä, että elää Jumalan totuuden mukaisesti, vaikka se johtaisi 
kuolemaan!

Johanneksen evankeliumin jae 3:16 osoittaa, että Isämme 
rakasti maailmaa niin paljon, että hän antoi ainoan Poikansa. 
me rakennamme tällaista rakkautta—fyysisesti kaiken 
vaarantamista, koska rakastamme Jumalan perhettä. tällainen 
perherakkaus kestää ikuisesti! Ei löydy sitä kauniimpaa!

Jeesus sanoi, “Jos minä itsestäni todistan, ei minun todistuk‑
seni ole pätevä” (Evankeliumi Johanneksen mukaan 5:31). Jeesus 
ei todistanut itsestään! Jos todistamme itsestämme, se ei päde. 
Laodikealaiset toimivat näin. Olemme täällä yhtä tarkoitusta 
varten: todistamme Jumalasta! Agape—rakkaus, Jumalan 
rakkaus, ei pöyhkeile—se todistaa Isästä ja Pojasta.

Jumala on rakkaus. Kun sanomme, että meistä tulee Jumala, 
se tarkoittaa, että meistä tulee rakkaus—kun elämme ja kuo‑
lemme Jumalalle.

Johanneksen kirjeen jae 1:2 sanoo, että Kristuksen ikuinen 
elämä manifestoitui ihmismuodossa. Kristus nöyryytti 
itsensä ihmisenä ja salli ruoskia itseään, kunnes ei 
enää näyttänyt ihmiseltä (Jesajan kirjan luvut 52  ja 53). 
tällä tavalla Kristus todisti Jumalasta! myös meillä “olkoon 
teillä se mieli, joka myös Kristuksella Jeesuksella oli, joka ei, 
vaikka hänellä olikin Jumalan muoto, katsonut saaliiksensa 
olla Jumalan kaltainen, vaan tyhjensi itsensä ja otti orjan 
muodon, tuli ihmisten kaltaiseksi, ja hänet havaittiin 
olennaltaan sellaiseksi kuin ihminen; hän nöyryytti itsensä 
ja oli kuuliainen kuolemaan asti, hamaan ristin kuolemaan 
asti” (Kirje filippiläisille 2:5–8). Jumala haluaa, että 
ajattelemme hänen laillaan! Kääntymys tarkoittaa tätä. 
meidän tulee ymmärtää Isän ja Pojan uhrin syvyys ja saattaa 
mielemme pois itsestämme. Olemme liian itsekeskeisiä. 
Kyseessä on uhraava rakkaus. 
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Kristus sanoi: “uuden käskyn minä annan teille, että 
rakastatte toisianne, niinkuin minä olen teitä rakastanut—
että tekin niin rakastatte toisianne” (Evankeliumi Johanneksen 
mukaan 13:34). tämä ei tarkoita lain kirjaimen noudattamista. 
Ymmärrätkö tämän rakkauden uskomattoman suuren 
syvyyden—toisten rakastamista tavalla, jolla Kristus 
rakasti sinua? Kristus haluaa meidän rakastavan 
Jumalaa samalla tavalla kuin hän rakasti Jumalaa. 
Kristus kutsui tätä “uudeksi käskyksi”, koska sen totteleminen 
mahdollistui vain Pyhän Hengen avulla—Pyhän Hengen 
itseemme saamista ja sen avulla JUMALAN OMAN 
RAKKAUDEN ILMENTÄMISTÄ! tämä tarkoittaa Kristuksen 
lailla Jumalan ja toistemme edestä antamista ja uhraamista. 

Lue edellinen kappale uudelleen ja varmista, että ymmärsit 
sen! Raamatusta ei löytyne tätä syvällisempää aihetta!

tämän mukaan omaamme todellisen, yltäkylläisen 
elämän—vaikka kuolisimme fyysisesti! Vuosien varrella, 
pastorina toimiessani olen nähnyt joidenkin ihmisten mädäntyvän 
fyysisesti, mutta pysyvän askel askeleelta Jumalalle uskollisena 
loppuun saakka! tapaus saattaa vaikuttaa meistä groteskilta, 
mutta Jumalan näkökannasta kyseessä on yksi majesteettisen 
jaloimmista esimerkkitapauksista maan päällä! Kun ihminen on 
tällaisissa olosuhteissa uskollinen, hän todistaa Isästä! tämä 
on kallisarvoisen kaunista! tiedän, että näemme heidät uudelleen, 
elämässä aina ja iankaikkisesti! Herätetty henkilö ei muista 
kauan aikaa koettelemustaan, koska hän omaa ikuisen elämän! 

uskotko sinä, että Jumala parantaa sinut nyt tai ylösnou‑
semuksessa? Jos uskomme Jumalaan loppuun saakka, hän 
lausuu: Hyvä on, sinä hyvä ja uskollinen palvelija.

i k u i n e n  e l ä m ä

Johanneksen ensimmäisen kirjeen jae 5:6 sanoo: “Henki on 
se, joka todistaa”. tällä tavalla todistaminen ei ole 
FYYSINEN yritys. Emme voi tehdä yhtään mitään erossa 
Jumalasta! Vain Jumalan Henki voi saada aikaan jotain näin 
mahtavaa ja ihmeellistä!

Kuten jo a ikaisemmin k ir joit in, Pyhä Henki on 
maailmankaikkeuden suurin lahja. Kun Kristus nousi ulos 
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kastevedestä, hän näki Jumalan Hengen “tulevan alas niinkuin 
kyyhkysen ja laskeutuvan hänen päällensä” (Evankeliumi 
matteuksen mukaan 3:16). Jumala haluaa meidän tajuavan, että 
kasteessa saamme ikuisen elämän alkiomuodossa! Ikuinen elämä 
on sinussa! minkä arvoinen se on? Voimme tehdä kaikki 
Kristuksen Hengen ollessa meissä (Kirje filippiläisille 4:13). 
Jumalan Hengen avulla voimme todistaa Johannes Kastajan 
lailla valkeudesta. Ja kaiken lopulla meille sanotaan: hyvä on. 
Jumala tarjoaa meille suurenmoista tulevaisuutta.

tajuan, miksi tämän elämän on oltava joskus vaarallista. 
Suuren ja majesteettisen tulevaisuuden saavuttaminen 
vaatii tietyn vaaran—riskin! Jopa Isän Jumalan ja Jeesuksen 
Kristuksen täytyi ottaa ylin riski valtavan—suurimman 
mahdollisen—saavutuksen takia: itsensä kaltaisten 
olentojen luomisen takia!

i s ä n  r i n n A l l A

“minkä olemme nähneet ja kuulleet, sen me myös teille julis‑
tamme, että teilläkin olisi yhteys meidän kanssamme; ja 
meillä on yhteys Isän ja hänen Poikansa, Jeesuksen Kristuksen, 
kanssa” (1 Johanneksen kirje 1:3). Yhteytemme on Isän ja 
hänen Poikansa kanssa.

Isä mainitaan ensimmäiseksi, koska Isä on perheen Pää. 
tässä meillä on yksi Raamatun syvimmistä totuuksista. 
Elämämme rikastuu, kun ymmärrämme asian kasvaessamme 
entistä syvemmin.

maailmasta löytyy monta pahaa, fyysisiä perheitä tuhoavia 
vaikutteita. Saatana tietää, että hän kykenee tuhoamaan koko‑
naisia kansoja perheitä tuhoamalla.

Fyysinen perhe kuvastaa Jumalan perherakkautta. Saatana 
tietää, että hän pystyy tuhoamaan hengellisen Israelin (Jumalan 
seurakunnan) tuhoamalla Jumalan perhenäyn!

Saatana tuhosi Jumalan laodikealaisten kautta tekemän työn, 
kun he lakkasivat kunnioittamasta Isäänsä (malakian kirja 1:6). 
Heillä ei ole enää yhteyttä Isän ja Jeesuksen Kristuksen kanssa. 
Ensin saatana tuhosi heidän ymmärryksensä Isästä, mikä 
sai seurakunnan jakaantumaan; 95 prosenttia Jumalan omistaa 
lakkasi kunnioittamasta Isää. Näin laodikealaiset purkivat 
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kihlauksensa Poikaan. Kristus ei voi enää johtaa heitä eikä tehdä 
työtään heidän kauttansa. Laodikealaiset eivät rakasta Jumalaa 
tarpeeksi tehdäkseen hänen työtään.

mikä on evankeliumi? Se on hyvä uutinen tulevasta valta‑
kunnasta, Jumalan perheestä. Ellet kunnioita Isää, olet 
menettänyt evankeliumin—olet menettänyt sen ainoan 
ymmärryksen, jolla on merkitystä!

Jumalaperhe ja kihlauksemme Kristukseen tuovat meille 
yhteyden. Ilman Jumalan Pyhää Henkeä emme käsitä 
asian syvyydestä edes hitusta. maailma ei ymmärrä yhteyttä 
Jumalaan—se on erotettu Jumalasta (1 mooseksen kirja 3:22–24). 
Jollei meillä ole yhteyttä Isään ja Poikaan, olemme yksi pete‑
tyistä seurakunnista.

Herbert W. Armstrong oli Jumalan seurakunnalle Isä (kuten 
Paavali korinttolaisille; 1 Kirje korinttilaiskirje 4:15). me kaikki 
saavuimme Jumalan tykö joko suorasti tai epäsuorasti Herbert 
W. Armstrongin kautta. Jumala johti meidät hänen kauttaan 
rakastavaan perheyhteyteen. 

Laodikealaiset hylkäsivät H. Armstrongin viran ja hänen 
kauttaan suurimman osan Jumalan ilmestystä, mikä oli mer‑
kittävin yksittäinen tapa, jolla heidän yhteytensä 
Isään lakkasi. Onko loogisesti mahdollista omata perheyhteys 
Jumalaan ja samaan aikaan hylätä ihminen, jonka kautta Jumala 
asetti kaikki kohdalleen? 

Johanneksen epistolat mainitsevat Isän17 kertaa ja 
Pojan 25 kertaa. Johannes antaa syvän katsauksen Jumalan 
perheeseen. tänään ainoastaan Jumalan Filadelfian seura‑
kunta ei ainoastaan opeta tätä totuutta vaan sillä on myös 
yhteys Isään ja Poikaan.

Voimme omata erittäin henkilökohtaisen suhteen Isäämme. 
Johannes kertoi evankeliumissaan, että Kristus johtaisi 
meidät “Isän helmaan (muualla käännetty rinnalle, engl. 
bosom)” (Evankeliumi Johanneksen mukaan 1:18). tästä maa‑
ilmasta ei löydy läheisempää suhdetta.

Isän rinnalla oleminen osoittaa ylintä rakkautta Isäämme. 
maailmankaikkeudesta ei löydy läheisempää suhdetta! Voimme 
olla Isän rinnalla! Kuinka osoitamme tällaista lähei‑
syyttä? Julistamalla Jumalan perheviestin maailmalle 
Johanneksen lailla. mikään muu uskonto ei ymmärrä, kuka 
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ja mikä Jumala on. Ne eivät ymmärrä Isän viestiä. Ne eivät 
ymmärrä hitustakaan, mitä Isän rinnalla oleminen tarkoittaa.

meidän jokaisen täytyy kasvaa yhteydessä Isään ja Poikaan. 
Vain Jeesus Kristus voi johtaa meidät “Isän rinnalle”. Kyseessä 
on syvin mahdollinen perheyhteys.

Rinnalla on voimallinen sana! Kristus on Isän rinnalla ja 
johtaa meitä samankaltaiseen rikkaaseen, syvälliseen perhesuh‑
teeseen. Rinnalla—sana kuvaa rakkauttamme Isään ja Poikaan.

Löytyykö toista sanaa, joka kuvaisi paremmin Jumalaperhe 
rakkauttamme kuin rinnalla—sana?

T ä y d e l l i n e n  i l o 

“Ja tämän me kirjoitamme, että meidän ilomme olisi täydel‑
linen” (1 Johanneksen kirje 1:4). Älä unohda, että tämä viesti 
on tarkoitettu pääasiallisesti viimeistä tuntia varten. Jumala 
tahtoi hänen seurakuntansa kykenevän tutkimaan kirjattuja 
sanoja tänä lopun aikana. Jumala haluaa, että käsitämme syvästi 
yhteyden Isään ja Poikaan—“että meidän ilomme olisi täy‑
dellinen”, jopa Johanneksen kaltaisissa helteisissä 
koettelemuksissa. 

Onko pcg täynnä iloa? Sen tulisi olla. Autamme 
Kristusta täyttämään maailman kohta ilolla. 
Kirjoitimme asiasta, jotta syventyisimme ja opiskelisimme 
Jumalan rakkauden syvyydestä. Kristus palaa pian! 

Saatana on täynnä kurjuutta, hän haluaa tuhota yhteytemme 
Jumalaan ja sen tuottaman ilon.

Pastoreittemme täytyy olla esimerkki ilosta—auttaa jäsenten 
iloa (2 Kirje korinttilaisille 1:24).

Jos et omaa tätä iloa, polvistu ja rukoile, kunnes saat sen!
Oikein kasvatetut pikkulapset ovat täynnä iloa ja inspiroivat 

iloa myös aikuisissa. myös hengellisten lasten tulee ilmaista 
ja inspiroida iloa ihmisissä. Kykenemme olemaan tällaisena 
esimerkkinä, jos sallimme Isämme hallita elämäämme, 
mikä tuo täyden ilon! meidän on tultava lasten kaltaiseksi 
(Evankeliumi matteuksen mukaan 18:1–3). Kun rakastamme 
Jumalaa ja alistumme hänen tahtoonsa, vastaanotamme 
hänen ilonsa. täysi ilo on seurausta yhteydestä Isään ja 
Poikaan. tämä Jumalan lupaus on raudanluja!
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n ä k y
Johanneksen kirjeen viisi ensimmäistä jaetta muodostaa hänen 
epistoloittensa perustan. tarkastellaan ja pohditaan jakeita yhtenä 
kokonaisuutena. “mikä on alusta ollut, minkä olemme kuulleet, 
minkä omin silmin nähneet, mitä katselimme ja käsin koske‑
timme, siitä me puhumme: elämän Sanasta—ja elämä ilmestyi, ja 
me olemme nähneet sen ja todistamme siitä ja julistamme teille 
sen iankaikkisen elämän, joka oli Isän tykönä ja ilmestyi meille—
minkä olemme nähneet ja kuulleet, sen me myös teille julistamme, 
että teilläkin olisi yhteys meidän kanssamme; ja meillä on yhteys 
Isän ja hänen Poikansa, Jeesuksen Kristuksen, kanssa. Ja tämän me 
kirjoitamme, että meidän ilomme olisi täydellinen. Ja tämä on se 
sanoma, jonka olemme häneltä kuulleet ja jonka me teille julis‑
tamme: että Jumala on valkeus ja ettei hänessä ole mitään pimeyttä” 
(1 Johanneksen kirje 1:1–5). tässä on varmasti yksi Raamatun inspi‑
roivimmista näyistä, se tuonpuoleinen näky, jonka Jumalan Efeson 
seurakunnan aikakausi kadotti. tämä on se syy, miksi suurin osa 
Efeson sekä nykyisistä seurakunnan jäsenistä kapinoi!

useimmat ihmiset kaipaavat auringonpaistetta ja valoa. 
meidän tulee oppia kaipaamaan hengellistä valoa. Valossa 
näemme, kuinka ratkaista ongelmamme. Jumalan valkeuden on 
muutettava paha ihmisluontomme. Kristuksen kanssa olemme 
valkeudessa jopa pimeässä, pahassa maailmassa. Pian saamme 
auttaa, kun Kristus täyttää maailman valolla.

Laodikealaiset ovat sokeita, koska he eivät ole Jumalan val‑
keudessa. He eivät saa Jumalalta suuntaa osoittavaa uutta ilmes‑
tystä. Laodikealaisten työ on vain pienimuotoinen ihmisyritys.

Jakeessa 1 Johannes painottaa, korottaa Sanaa. miksi? Isä loi 
kaiken Sanan kautta (Kirje efesolaisille 3:9). Ikuinen Sana saapui 
maapallolle, syntyi lihasta ja kuoli ihmiskunnan puolesta.

Sana tarkoittaa Puhemiestä. Sana puhuu Jumalaperheen 
puolesta. millainen viesti hänellä on ihmiskunnalle!

Johannes antaa meille Jumalan näkökulman—jotta 
näemme näyn Jumalan lailla! Emme luovuta koskaan, jos 
näemme näyn Jumalan silmillä.

Johannes on ainoa uuden testamentin kirjoittaja, joka 
kertoo Sanasta, isolla S—kirjaimella. Alkuperäinen kreikan 
kielen Logos—sana on varsin syvällinen. Kristus opetti varmaan 
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kattavasti Sanasta viettäessä pitkän aikaa Johanneksen kanssa. 
Johannes kuvaa Logosta evankeliumissaan, epistoloissaan sekä 
Ilmestyskirjassa. Logos selvittää suurenmoisesti Jumalaperheen. 
Logos on ehkä Raamatun paljastavin sana! tämä 
yksittäinen sana syventää Jumalan suurta suunnitelmaa ja 
antaa sille tarkoituksen. Jos ymmärrät tämän yhden, ainokaisen 
sanan merkityksen, tiedät, että tämä olento saapuii maapallolle 
Luciferin kapinan jälkeen ja toimeenpani uuden suunnitelman 
ihmiskuntaa varten. (Inspiroiva kirjamme The Incredible 
Human Potential, Ihmisen uskomaton potentiaali, kertoo tästä 
valtavasta suunnitelmasta.) 

Apostolit “käsin koskettivat … elämän Sanaa”. He tunsivat 
Sanan läheisesti elettyään hänen kanssaan 31/2 vuotta. Johannes 
ei halunnut unohtaa aikanaan, eikä kenenkään Jumalan opetus‑
lapsista unohtavan, kuka Sana oli.

Logos oli Jumalan kanssa ennen luomistyötä—sitten hän 
saapui maan päälle ja kuoli puolestamme.

Sana tuli lihaksi—Jumala tuli ihmiseksi—jotta 
meistä tulisi Jumalan lapsia! Emme saa luovuttaa tätä 
erittäin kriittistä historiaa saatanan yrityksistä 
huolimatta.

tästä Logoksesta tuli “Korkeimman Poika”. Nyt on Isä ja 
Poika—perhe. Koko ihmiskuntaa kutsutaan osaksi Jumalan per‑
hettä ja maailmankaikkeutta hallitsemaan, missä enkelit epäon‑
nistuivat, he eivät pätevöityneet tätä työtä varten!

Sanan historia ja näky Sanasta auttoivat Johannesta 
säilyttämään ensimmäisen rakkautensa. Suurin osa Efeson 
aikakaudesta (ensimmäisen vuosisadan seurakunta) menetti 
ensimmäisen rakkautensa, koska se hylkäsi näyn Sanasta.

Jae 5 kertoo, että meidän tulee julistaa annettu näky, 
viesti Sanasta täytyy JULISTAA, jotta ihmiset voivat olla 
yhteydessä Isään ja hänen Poikaansa! Suurin intomme on 
oltava Jumalan perheviestin ilmoittaminen.

Päteekö sanottu sinuun ja minuun?
Ei ole ihme, että Johannes puhui jatkuvasti näystä. 

Kyseessä on kaikkien aikojen kiehtovin viesti! Johanneksen 
oli vaikea olla puhumatta asiasta. Hänen oli pakko puhua 
voimallisesti seurakunnalle ja maailmalle äärimmäisen 
uskomattomasta ihmiskunnan tulevaisuudesta. Johanneksella oli 
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muutama seuraaja, joka oli valmis vainosta huolimatta auttamaan 
ja uhraamaan elämänsä. Jumalan ilmoitus oli julistettava.

tämä on Jumalan todistajana toimimisen innoittava 
osa—alue.

Aviomiehemme on Sana—Puhemies. Olemme hänen vai‑
monsa ja tehtävämme on auttaa häntä saattamaan hänen 
mieltä hätkähdyttävä, kunnioitusta herättävä näkynsä perille. 
tämä on AINOA tapa, jolla Kristus ilmoittaa vies‑
tinsä tänään—morsiamensa kautta! Osoitamme, että 
rakastamme Aviomiestämme, kun saatamme hänen vies‑
tinsä perille. Näin Kristuksen vaimo on itsensä valmistanut 
(Johanneksen ilmestys 19:7).

Salli minun kerrata vielä SYY Johanneksen syvyy‑
teen. Johanneksen läheinen suhde Kristukseen mahdollisti 
hänet näkemään Luojan näkökulmasta. 

muut opetuslapset menettivät henkensä, mutta Johannes 
eli, oppi ja kuoli vastaa vanhana miehenä. Hän etsi jatku‑
vasti “Jumalan syvyyksiä”. Jumala opettaa Johanneksen kautta 
meitä kaikkia.

Ikuisuudesta ei löydy toista aikaa, jolloin pyhillä 
olisi samanlainen mahdollisuus kunniaan! mitä tahansa 
Jumala ilmoittaakin, me joko ilmoitamme annetun ilmestyksen 
tai olemme syyllisiä maailman ihmisten vereen. On traagista, 
ettei Johannes saanut tarvittavaa apua Jumalan omilta, mekään 
emme saa tänään. Silti viestiä julistettiin.

Johannes ohittaa viidessä perustavassa alkujakeessa 
enkeleitten luomisen. Jumala tietää nyt, etteivät enkelit 
pätevöityneet hallitsemaan maailmankaikkeutta. Vain Jumalan 
luonteen omaavat lapset voivat hallita kosmosta. Jumala luo 
itsensä nyt meihin tätä mahtavan vastuullista tehtävää varten 

meitä käsketään kehittämään Isämme kaltainen luonne 
(Evankeliumi matteuksen mukaan 5:48). Enkeleille ei annettu 
koskaan tämänkaltaista tuonpuoleista tavoitetta. tämän vuoksi 
koemme intensiivisiä koettelemuksia. Ensihedelmiä valmis‑
tetaan hallitsemaan enkeleitä, maailmankaikkeutta 
sekä muita Jumalan lapsia! meidän täytyy pätevöityä kor‑
keinta Jumalan kellekään tarjoamaa kutsumusta varten. me 
olemme Jumalan perhe—päämääränämme on toimia maa‑
ilmankaikkeuden rakentajina!
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Saksalainen poliitikko Franz Josef Strauss totesi kauniista 
H. Armstrongin johtamasta Ambassador Col legesta 
seuraavasti: “Ambassador Collegea katsoessa näkee, miten 
maailmaa voidaan parantaa”.

Omistamme tänään Herbert W. Armstrong Collegen, joka 
on tehty Ambassador Collegen laiseksi. Kun näet molempien 
kampusten kauneuden, näet, mitä voimme tehdä maail‑
malle ja maailmankaikkeudelle!

F. Strauss kuvasi kokopäiväistä vierailuaan Ambassador 
Collegessa seuraavasti: “Vierailun aikana saavutin tähänastinen 
hengellisen huippuni”. Kokemus oli vain esimakua siitä, 
kuinka Jumalan suuri suunnitelma kohottaa henkemme 
korkeuksiin. Ymmärrys Jumalan perheestä nostaa aina 
henkemme korkeuksiin! Saamme nähdä entistä kauemmaksi—
uskomattoman suuren potentiaalin ja ilon täyttämään 
tulevaisuuteen! Näemme, kuinka paha, toivoton maailma tulee 
päättymään pikaisen äkkinäisesti katastrofiin.

T y ö m m e  Pä ä m ä ä r ä

Pohjoiselta taivaalta maapallolle saapunut Jumala muuttui 
lihaksi ja vereksi ja asetti ikuisen elämänsä vaakalau‑
dalle. Epäonnistuminen olisi jättänyt Isän ainoaksi 
Jumalaksi ikuisiksi ajoiksi.

Pohdi, mieti ajan kanssa epäonnistumisen merkitystä 
Isällemme—hän olisi joutunut viettämään lopun ikuisuuden 
yksin, ainoana maailmankaikkeuden Jumalana! Alat ymmärtää, 
kuinka suuresti Jumala rakastaa luomakuntaansa.

K ä s i t ä m m e k ö  J u m a l a n  r a k a s t a v a a  u h r i a ? 
maailmankaikkeutta järisyttävä totuus haastaa mielikuvituk‑
semme, me olemme ennennäkemättömän rakkauden teon 
vastaanottajia.

“Ikuinen elämä,” joka oli Jumala, Sana, tuli ja kuoli puoles‑
tamme. tämän tulisi innostaa ihmiskuntaa enemmän kuin 
mikään muu asia. tästä alusta seurannee miljardeja lapsia 
Jumalan perheeseen.

Koska opetamme Jumalan määräämää viestiä, vas‑
taanotamme Jumalasta tulvimalla uutta ilmestystä, 
mikä ilmaisee, kuinka paljon viesti merkitsee Isälle ja 
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Pojalle! Saamme ilmestyksen, koska kunnioitamme Isäämme 
ja Aviomiestämme.

Syvin YHTEYS tulee Jumalalta. Kyseessä on sama, 
ikuinen Jumalan ja Logoksen välinen yhteys, joka 
on ainoa mahdollinen tuleva elämä. Kaikki muu on 
ikuista kuolemaa!

12 opetuslasta näki ja käsin kosketti Sanaa—Jumalaa lihassa. 
Johannes kertoo, että he olivat suunnattoman ilon valtaamia. He 
ymmärsivät, kuinka Jumalasta ja Sanasta tuli Isä ja Poika—ja 
mitä se merkitsee jokaiselle ihmiselle.

työmme päämääränä on saattaa koko ihmiskunta Isän 
ja Pojan yhteyteen! Lue lause vielä kertaalleen.

Efeson seurakunnan jäsenet lakkasivat tekemästä Jumalan 
työtä, koska he menettivät ensirakkautensa. Laodikealaiset 
lakkasivat tänään työnteon, koska he sokeutuivat näylle. Jos 
joku ei kykene näkemään, miksi teemme tätä työtä, hän  
on sokea! 

Olemme valittuja ensihedelmiä. Pian koko maailma tulee 
täyttymään syyssadon toishedelmistä. Koko ihmiskunnalla on 
tällöin yksi mieli, yksi usko, yksi rakkaus ja yksi toivo. Jokainen 
ihminen toimii silloin Jumalan todistajana!

Kyseessä ei ole rajattu ihmisnäky vaan RAJATON 
JUMALA—NÄKY. Näky poistaa täysin rotuvihan ja kansal‑
liset rajat. Olemme tällöin kaikki yhtä Jumalan perhettä.

mikä kiehtova tulevaisuus! Sitä syvempää ei ole olemassa. 
toivon, että opiskelet rukoillen näitä “Jeesuksen rakastaman 
opetuslapsen” epistoloita ja toteat, kuinka Kristus rakasti meitä 
kaikkia Johanneksen kautta.

mikä rakkauden näky. mikä ikuisen majesteettisuuden näky!

i l o n  P e r H e

Yhteys Isään ja Poikaan ei jätä sinua koskaan lannistu‑
neeksi tai negatiiviseksi! Päinvastoin. Heräät elämään 
enemmän kuin koskaan ennen.

Onko Jumala lannistunut? Iloton? Negatiivinen? 
Ei koskaan! meidän täytyy vastaanottaa ja kehittää 
Jumalan perhehenki! Sen yhteys on toiminut ikuisuuden 
ajan. tiedämme, että se toimii nyt—joka aika.
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Näyn avulla kykenemme riemuitsemaan jopa tulisissa 
koettelemuksissa. tiedämme, että ikuiseen kunniaan 
herättämisemme aika on lähellä. Niin lähellä, että pystymme 
riemuitsemaan myös pahinten koettelemusten keskellä. Näin 
omaamme täyden ilon.

Olemmeko muiden ihmisten mielestä ilon ihmisiä? Omaatko 
täyden ilon? (tämä ei kuitenkaan tarkoita sitä, ettemme kärsisi 
aika ajoin kipua tai taistelisi depressiota vastaan.)

Apostoli Johannes oli ilon täyttämä, vaikka useimmat seura‑
kunnan jäsenet olivat murheellisia ja lankesivat pois. Hän jatkoi 
eteenpäin ja todisti Isästä ja Pojasta jopa vankeudessa. 

Fyysinen perhe tuo tietyn määrän iloa, mutta pelkäs‑
tään hitusen Jumala perheeseemme verrattuna—täyden ilon 
yhteydessä.

Epistolan ensimmäiset viisi jaetta ovat käsittämättömän 
syviä. Se on Johanneksen Logokselta vastaanottama viesti. 
Johannes julisti tätä viestiä ja myös meidän tulee toimia samoin. 
meidän tulee julistaa Isän ja hänen Poikansa ilmoittama, täynnä 
toivoa tulviva viesti.

Pohdi vielä ensimmäistä jaetta, joka on ensimmäinen 
painoarvonsa takia. meidän tulee tutkia ja pohtia rukoillen tätä 
kaunista jaetta, jotta kykenemme ymmärtämään sen.

k A i P u u  j u l i s T A A !

Herbert W. Armstrong College on olemassa juuri tämän viestin 
maailmalle saattamiseksi. Viesti on tarkoitettu koko ihmiskun‑
nalle ja se saa aikaan päinvastaisia hedelmiä kuin meitä ympä‑
röivä saatanan maailma.

Laodikean seurakunnan jäsenet eivät menestyneet 
toimeksiannossaan. Saatana tuhosi heidän tahtonsa ja voimansa 
toimia todistajina. Laodikealaiset eivät halunneet enää julistaa 
Isän viestiä. 

Julistamme Johanneksen viestiä mahdollisemman nopeaa 
tahtia. Pastoriemme tehtävänä on saattaa seurakunnan 
jäsenet takaamaan Jumalan työtä sataprosenttisesti—
jotta saamme työn mahdollisimman pikaisesti valmiiksi. 
Elämme VIIMEISTÄ TUNTIA! meidän täytyy tehdä työtä niin 
kauan kuin on mahdollista ENNEN suurta ahdistusta.
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Joe tkach sr.  luona v uonna 1988 v iera i l lessa ni 
hän kertoi minulle, että wcg:n huomio kohdistui nyt 
enemmän Ambassador Collegeen. Hän ei tahtonut levittää 
H. Armstrongin opettamaa v iest iä enää maai lmal le. 
Seurakunnan uusi johtajisto ei keskittynyt enää Jumalan toi‑
meksiantoon ja työhön. Collegesta tuli sen työn päämäärä, ei 
keino, jolla saavuttaa päämäärä. 

Ambassador College on nyt mennyttä. Worldwide Church 
of God—seurakunta ei julista enää tärkeää viestiä maailmalle, 
kuten H. Armstrong teki 30 vuotta sitten, eikä sillä ei ole käy‑
tännössä enää minkäänlaista työtä! Sen työ on pelkkä saastu-
tettu jäännös Jumalan työstä H. Armstrongin kautta!

Kun vastaanotimme Jumalan kutsun ensimmäistä kertaa, 
meistä suurin osa iloitsi niin suuresti Jumalan viestistä, että 
puhuimme siitä kaikille meitä kuuleville. Huomasimme kui‑
tenkin pian, ettei Jumala vielä kutsunut näitä toisia ihmisiä ja 
joskus käytöksemme sai aikaan vainoa.

tunsimme olemme hyväksi. meidän tulee tuoda hyvänolon‑
tuntomme Johanneksen lailla Jumalan työhän. meidän tulee kai‑
vata intohimoisesti ilmoittaa ilon viestiä, jotta jokainen ihmisen 
saa mahdollisuuden tehdä parannuksen. meidän tulee olla niin 
ilossamme ja innoissamme, että haluamme tukea viestiä.

Säilytä tämä tunne ja käytä sitä viestin tukemiseen. meidän 
pitää liikuttua ja haluta jakaa tämä valtava näky! 

Vaikkeivät ihmiset hyväksy viestiämme, Kristus auttaa silti 
monta ihmistä tekemään parannuksen, kun kaikki Raamatun 
profetiat käyvät toteen suuressa ahdistuksessa ja Herran päivänä.

meidän täytyy nähdä, että viestimme on kuolevalle 
maailmalle kaikki kaikessa! Se täytyy ilmoittaa nyt—tänä 

“viimeisenä tuntina”. Viesti Isän kanssa olleelta Logokselta. 
Jumala lähetti Eliaan asettamaan kaikki kohdalleen. tätä 

hämmästyttävää viestiä ei ollut kuultu kaikessa maailmassa 
lähes kahteen tuhanteen vuoteen!

H. Armstrong järjesti college—päivien alusta loppuun 
asti erinomaisia, Jumalan inspiroimia puhemieskerhoja. 
Lisäksi oli tutkimus—ja kirjoitusopetusta. Oppilaita ei 
koulutettu ainoastaan oppimaan viestiä vaan heille 
opetettiin, kuinka sitä julistetaan sekä nykyaikana että 
tuhatvuotisessa maailmassa.
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Herbert W. Armstrong Collegessa oppilaitamme opete‑
taan kirjoittamaan ja puhumaan kuninkaiden ja pappien 
lailla. Omaamme viestin, joka täytyy kommunikoida koko 
ihmiskunnalle!

Jumalan viestin vastaanottaminen on pelkästään puoli teh‑
tävää. toinen puoli koskee sen kommunikoimista. Ja millainen 
kommunikaation onkaan kysymyksessä! Viesti tulee saattaa 
jokaiselle syntyneelle henkilölle!

mitä hyötyä viestistä on, jos sitä ei ilmoiteta ja opeteta? 
Epäonnistumme valtavasti, jollemme saata Isämme viestiä 
perille! Se olisi kauheaa. Nyt on aika toimia Jumalan todistajana.

työmme tarkoitus on, että ilmoitamme Jumalan viestin 
television, lehtien, kirjojen, kirjasten sekä Internetin kautta—
kaikella mahdollisella laadukkaalla tavalla.

tänään media keskittyy urheiluun ja viihdyttämiseen—
viheliäisen musiikin ja pornografian kautta. Halutaan tuottaa 
rahaa välittämättä siitä, että vahingoitetaan kansalaisia. 
tällainen toiminta on tämän maailman jumalan inspiroima 
(2 Kirje korinttilaisille 4:4). Ihmiskunta vastaanottaa tänään 
väärän viestin.

Yhdysvallat levittää Internetin kautta pornoelokuviaan ja 
hillitöntä musiikkiaan ympäri maailmaa. maailman ihmiset 
ovat lisääntyvästi riippuvaisia pahasta, kunnes “luopiot ovat 
täyttäneet syntiensä mitan” (Danielin kirja 8:23). Jumala 
pysäyttää tällaisen maailmanlaajuisen saastan varsin pian. 

Amerikan ja Britannian hallussa on maailman paras 
teknologia. meidät on varustettu paremmin kuin mikään muu 
kansa aikaisemmin julistamaan viestiä, mutta viestitämme 
maailmalle dominoivasti pahinta pornografista saastaa, mitä 
ihmiskunta on koskaan todistanut! Pornografia on Amerikan 
suurin maailmanlaajuinen liikeyritys! moraaliton musiikki on 
viennistämme toiseksi suurin!

maailma on täynnä väkivaltaa ja valmiina 
räjähdyksenomaiseen ydinsotaan, mutta Amerikan vahvin 
viesti maailmalle sisältää turmeltuneinta saatanan 
inspiroivaa lokaa, mitä on koskaan nähty ja kuultu!

Samaan aikaan jätämme huomiotta Luoja Jumalan, joka 
profetoi kaikkialla sanassaan, kuinka hän rankaisee tämänkal‑
taisista, alhaisista synneistä. Jopa kaikkein väkivaltaisimmat 
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terroristit kykenevät näkemään, heitä pahastuttaa ennenäke‑
mättömän suuri moraalittomuutemme. meidän on uskottava, 
että sama asia pahastuttaa myös Jumalaa. Kansalaisemme eivät 
kuitenkaan välitä asiasta. Olemme vajonneet hengelliseen mie‑
lettömyyteen. Vain pahimman luokan rangaistus kykenee herät‑
tämään meidät. tuleva suuri ahdistus on tämä pahin mahdol‑
linen kärsimys. Rankaisumme sopii rikokseemme. Nyt on 
kaikkien aikojen suurin tarve herätä!

Kansojemme kyvyttömyys käyttää ylivoimaista teknologi‑
aamme hyväkseen tarjoaa tilaisuuden vertaamattomalle onnet‑
tomuudelle. Koko maailma joutuu kärsimään suuresti epäonnis‑
tumisemme takia. Juuri nyt maailma tarvitsee k kaikkein eniten 
Jumalan toivon viestiä.

meidän täytyy tarjota maailmalle ainoa merkittävä olemassa 
oleva viesti ja näyttää, kuinka mediaa tulee käyttää.

Vuosia sitten, kun Neuvostoliitto oli vahva, japanilaisilta 
kysyttiin, mitä he pelkäsivät eniten. He vastasivat pelkäävänsä 
Venäjää aseellisesti, mutta Amerikkaa kultturellisesti. (Jospa 
näkisimme itsemme ulkopuolisten tavalla.) Japanilla on hyvä 
syy pelätä meitä, sillä se on tänään täynnä Amerikan viheliäistä 
kulttuuria. Kulttuurimme tuhoaa meidät sekä muut valtiot, sekä 
moraalisesti että hengellisesti. Väitämme olevamme hyviä ja 
laulamme “Jumala siunaa Amerikkaa”—mutta Jumala kiroaa 
Amerikkaa, Britanniaa sekä Lähi—idän juutalaisia. Jumala kiroaa, 
kunnes toteamme mustan syntimme ja teemme parannuksen. 

Yksi 11. syyskuuta terroristihyökkäyksen päämotiiveista 
Yhdysvaltoja vastaan oli sairaan kulttuurimme vaikutus 
arabimaailmaan. Jumala voi rankaista meitä pahojen ihmisten 
kautta. muista, että Jumala herättää Assurin (nykyisen Saksan), 
kaikkein julmimman kansan “ jumalattoman (engl. tekopyhän, 
hypocritical) kansan” kimppuun (Jesajan kirja 10:5–7). tämä 
kansa on Israel—ensisijaisesti tänään Britannia ja Amerikka, 
jotka ovat tekopyhiä—pahoja, mutta väittävät olevansa hyviä. 
kutsumme itseämme hyväksi, mutta hengellisesti olemme 
sairain kansa planeetalla—kun otamme huomioon Jumalan 
meille antamat fyysiset siunaukset.

Amerikan historian alussa sen päämääränä oli 
perustaa Jumalan hallinto maan päälle. Vertaa tätä 
päämäärää nykyiseen olotilaamme?
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Jos vain muistaisimme historiamme Jumalan kanssa. Kun 
kieltäydymme oppimasta menneisyydestä, emme kykene 
näkemään tulevaisuuteen. me menetämme kokonaiskuvan ja 
sokeudumme.

Pcg osti ja maksoi 67 hehtaarin maatilkun ja rakensi sille. 
mitä tarkoitusta varten? Valmistaudumme auttamaan Kristusta 
hallitsemaan tätä maailmaa ja maailmankaikkeutta!

Jumala on siunannut meitä valtavasti. Nyt Jumala haluaa 
avata mielikuvituksemme näkemään maailman mahtavan, hät‑
kähdyttävän tulevaisuuden. meillä on suurin ja täydellisin 
viesti, jonka Jumala on koskaan aikaisemmin antanut 
ihmiselle ilmoitettavaksi!

Kuten Johannes, emme saa menettää valtavaa rakkauden 
näkyä! meistä täytyy tulla Jumalan todistajia. maailma tarvitsee 
meitä epätoivoisesti.



Luku kuusi
Puolustajamme, 
kun teemme syntiä

Useimmat alkuseurakunnan jäsenet eivät nähneet 
kirjoja, jotka Johannes inspiroitiin kirjoittamaan. Ne ovat 
ensisijaisesti tätä lopun aikaa varten. uskoi elämänsä lop‑

puvaiheessa, että Raamattu kirjattiin pääasiassa lopun ajan seu‑
rakuntaa, juuri ennen Jeesuksen Kristuksen paluuta, varten. Olen 
H. Armstrongin kanssa yhtä mieltä asiasta.

Kuten jo mainitsin, Johanneksella oli syvä Jeesusta Kristusta 
koskeva ymmärrys. Edes omaamme Johanneksen kirjoitukset 
eivät saa useimpia ymmärtämään Kristusta Johanneksen lailla. 
tarkastellaan seuraavaa Johanneksen kirjoituksille ainutlaa‑
tuista esimerkkiä.

“Lapsukaiseni, tämän minä teille kirjoitan teille, ettette 
syntiä tekisi; mutta jos joku syntiä tekeekin, niin meillä on 
puolustaja Isän tykönä, Jeesus Kristus, joka on vanhurskas” 
(1 Johanneksen kirje 2:1). Kristus on Puolustajamme, 
ei kuitenkaan ollessamme vanhurskaita vaan kun 
teemme syntiä. Jos teemme syntiä, meillä on Puolustaja, 
joka esittää asian tuomarin edessä—tässä tapauksessa Isän 
Jumalan edessä.

Olemme kaikki syntisiä. Saatamme toimillamme toiset 
ihmiset, itsemme—ja Isämme pettyneiksi. Jopa pastorit ovat 

“heikkouden alaisia” (Kirje heprealaisille 5:2). Kukaan meistä ei 
ole täydellinen kuten Isämme. tämä ei kuitenkaan tarkoita, että 
on hyväksyttävää tehdä syntiä—toteamme vain tosiasian.
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Kun Jumalan omat kompastuvat ja tekevät syntiä, saatamme 
ajatella Jumalan etääntyvän meistä—häpeävän meitä. Näin ei 
ole kuitenkaan asianlaita. Ymmärrämmekö, että lähestyes‑
sämme Jumalaa Kristuksesta tulee Puolustajamme, joka anoo 
ja esittää tapauksemme Isälle Jumalalle? Kun teet syntiä ja ehkä 
masennut, Kristus on puolustajasi Jumalan valtaistuimella!

Jeesus Kristus saapui ihmismuodossa ja ymmärtää 
ihmislihan kiusaukset. Hän tuntee ihmishengen ja—lihan 
heikkoudet. Kokemuksensa avulla hän voi auttaa meitä 
lähestymään Isää jokaisessa pikkuasiassa. Jeesus omaa Isältä 
puuttuvan kokemuksen. Isä haluaa tietää Kristuksen mielipiteen. 
molemmat tahtovat olla absoluuttisen oikeudenmukaisia. Isä 
sanoo Kristukselle, haluan, että kerrot minulle lapsestani, 
haluamme olla mahdollisimman reiluja, rakastavaisia ja 
myötätuntoisia. Se, että meillä on Puolustaja, osoittaa 
Jumalan suuren rakkauden, Jumalan intohimon 
toteuttaa oikeutta. meillä on ihana Isä, joka keskustelee 
Aviomiehemme kanssa, kuinka poistaa syntimme.

Saamme syvällisen katsauksen Isän ja Pojan luonteeseen, 
jotka ovat toimineet äärimmäisellä tavalla toimittaakseen meille 
oikeutta. Isämme on täydellinen ja vaatii täydellistä oikeutta. 
Jumala “ei katso henkilöön”. Jumala vaatii että jokaiselle 
enkelille, langenneelle enkelille sekä ihmiselle toimitetaan 
täydellinen oikeus.

Jumala poikkeaa täysin maapallon ihmisistä, paitsi valituis‑
taan, jotka ovat hekin täydellisyydestä kaukana.

meidän on ponnisteltava ahkerasti ymmärtääksemme 
Puolustajaamme ja täydellistä Isäämme. Olemme olemassa 
täällä, jotta Jumala voi rakentaa meihin itsensä kaltaisen luon‑
teen. Pian saamme olla Jumalan perheessä ja elää kuin Isä ja 
Poika ovat eläneet iankaikkisesti!

Kristus v iit tasi toimikaudel laan Pyhään Henkeen 
“Lohduttajana” (Evankeliumi Johanneksen mukaan 14:16, engl. 
käännös). tämä kreikankielinen sana, tässä Lohduttajaksi kään‑
nettynä, on sama kuin 1 Johanneksen kirjeen jakeen 2 Puolustaja, 
mutta lauseyhteys osoittaa sen toisen merkityksen. Pyhä Henki 
on varma suuri lohdutus ja auttaa meitä voittamaan synnin, 
mutta meillä on myös toinen Lohduttaja. Kristus on tänään hen-
kilökohtaisesti sekä Lohduttajamme että Puolustajamme, mikä 
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työ on paljon kattavampi kuin Pyhän Hengen vaikutus. meillä 
on siis kaksi Lohduttajaa: Pyhä Henki sekä vanhurskas Kristus 
auttavat meitä saamaan täydellisen oikeuden toimimalla Isän 
tykönä Puolustajanamme, kun teemme syntiä. Jo tieto asiasta 
rohkaisee meitä. 

Puolustaja voidaan kääntää myös Rohkaisija. tiedämme, 
että meissä oleva Pyhä Henki rohkaisee meitä. Lisäksi meillä on 
toinen Rohkaisija, jopa syntiä tehdessämme. Kuinka usein avio‑
miehet näkevät vaimonsa masentuvan ja tietävät tämän tarvit‑
sevan rohkaisua? Vanhurskas aviomies tukee vaimoaan. Kristus 
ei käske meitä toimimaan avioliitoissamme toisella tavalla kuin 
hän itse toimii avioliitossaan seurakunnan kanssa. meillä on 
kaikkien Aviomiesten ylin aviomies!

Efesola isk ir jeen lukua 5 kutsutaan ihmiskunnan 
avioliittoluvuksi, mutta todellisuudessa se koskee Kristusta 
ja seurakuntaa (Kirje efesolaisille 5:32). Avioliitto—opastus 
Jumalan seurakunnalle koskee Kristuksen avioitumista 
ensihedelmien kanssa. Fyysiset avioliittomme ovat esikuvia 
avioliitosta Kristukseen. meidän tulee ponnistella 
saattaaksemme fyysiset avioliittomme samanlaisiksi 
kuin Kristuksen avioliitto seurakunnan kanssa. 
AINOASTAAN TÄLLÖIN täytämme Jumalan määräämän 
avioliiton tarkoituksen! 

Avioliitto on Jumala—tasoinen suhde. meidän on pohdittava 
sitä syvästi, jotta ymmärrämme Jumalan kauniin totuuden. 
Vain Jumalan mieli meissä käsittää tämän Jumalatasoisen 
kirkkauden!

Kristus välittää rakkaudestaan vaimoonsa Isän ja meidän 
välillä. “Jonka tähden hän myös voi täydellisesti pelastaa ne, 
jotka hänen kauttaan Jumalan tykö tulevat, koska hän aina elää 
rukoillakseen heidän puolestansa (engl. make intercession)” (Kirje 
heprealaisille 7:25). Kristus kuoli puolestamme, mutta ELÄÄ 
nyt Ylipappinamme rukoillakseen kaikella mahdollisella 
tavalla puolestamme. Pelastumme Kristuksen elämän—emme 
hänen kuolemansa kautta (Kirje roomalaisille 5:10). 

moni ihminen kuvittelee Jumalan olevan toisenlaisen. 
monen mielestä Jumala on kova käskynantaja, joka haluaa 
tuhota meidät heikolla hetkellä, mutta Jumala toimii itse asiassa 
juuri päinvastaisella tavalla. 
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Heprealaiskirjeen jakeet 9:11–15 kertovat, että Kristus täyttää 
Välittäjän ja Ylipapin roolin. Hebrew—Greek Key Study Bible 
sanoo: “Häntä [Kristusta] kutsutaan takaajamielessä välittäjäksi, 
joka turvaa”. Kristus turvaa kutsumuksemme. meille annetaan 
absoluuttinen takuu asiasta, jos vain suoritamme oman osuu‑
temme. Kristus antaa meille jokaiselle mahdollisuuden onnistua, 
paljon on vaakalaudalla. Kuinka meitä rakastetaan!

Vanhan testamentin Israelin ylipappi suoritti kerran 
vuodessa sovituspäivänä uhrin kaikkienpyhimmässä. Hän 
suoritti yhteysuhrin omasta ja kansansa puolesta. Jeesuksesta 
Kristuksesta tuli sekä uhrimme että Ylipappimme!

Historian ymmärrys selvittää Johanneksen esittämän asian. 
Kristus toimitti yhden täydellisen uhrin kaikkien puolesta, 
mutta ei pysähtynyt tähän: Hän toimii nyt puolustajanamme—
osana Ylipapin tointansa. moni katsoo Jeesuksen työn tulleen 
täytetyksi ristillä. Edellinen todistaa kuitenkin, ettei Kristuksen 
työ lakannut vaan vasta todella alkoi uhritoimituksesta. meidän 
on nähtävä koko kuva.

Ihmisvanhemmat uhraavat usein lastensa puolesta elämän 
alussa suuresti, mutta hylkäävät sitten tehtävänsä eivätkä saata 
työtään päätökseen. Jumala ei aio suorittaa suurinta mahdollista 
uhria hylätäkseen myöhemmin vastuun perheestään. Logos 
uhrasi itsensä ja jatkaa nyt rakkauttaan Ylipappinamme, 
Puolustajanamme toimimalla! Hänen työnsä ei ole päättynyt! 
Hänellä on vielä paljon työtä. Kristus ja Isä tekevät kaikkensa 
auttaakseen meidät Jumalan valtakuntaan—samalla tavalla 
kuin sinä rakastat ja uhraat kaikella mahdollisella tavalla 
auttaaksesi omaa poikasi tai tytärtäsi. Jumala haluaa meidät 
perheensä! Hän tekee jatkuvasti työtä asian edestä, kunnes 
saavutamme valtakunnan.

meillä ei ole varaa velloa syntiemme takia. Kristus haluaa, 
että teemme parannuksen ja jätämme synnin taaksemme. 
Ylipappimme ja Aviomiehemme elää! 

Johannes kirjoitti: “meillä ON ”—ei OLI—puolustaja”. 
Ylipappimme, Jeesus Kristus, ELÄÄ ja työskentelee 
Puolustajanamme—juuri nyt! tämä yksittäinen sana 
paljastaa henkeäsalpaavan näyn.

Jollemme ymmärrä asiaa, emme tiedä mitä Kristus tekee tänään. 
Kristus toimii aina aktiivisesti puolestamme—sinun puolestasi.
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meidät on kihlattu elävään  Kristukseen. Hän on 
Puolustajamme ja tekee kaiken mahdollisen täyttääkseen 
ikuisen avioliittomme! Emme selviydy ilman puolustajaamme.

Puolustaja—sana paljastaa paljon myös Isästämme. myös 
Isä elää ja syvästi osallinen jokaiseen elämämme tärkeään 
yksityiskohtaan. Isä asetti Kristuksen vastuulliseen asemaan, 
Puolustajaksemme. Isä rakastaa täydellisesti jokaista lastaan. 
Kuinka täydellisen rakkauden omaava Isä ei välittäisi 
tasapuolisesti jokaisesta perheenjäsenestä? Isällämme ei ole 
suosikkeja perheessään.

Kuinka inspiroivaa on tietää, että meitä rakastetaan 
näin syvästi!

meidän täytyy olla Isämme lailla täydellisiä ja omata 
samankaltainen into totuuden ja oikeuden puolesta. Isä kuun‑
telee, kun hänen ainoa Poikansa esittää tapauksemme. Hän 
on Isä—ei kylmä, laskelmoiva tuomari! meidän täytyy tulla 
yhtä täydelliseksi kuin täydellinen Isämme on (Evankeliumi 
matteuksen mukaan 5:48). meidän täytyy olla aina val‑
miita kuulemaan ketä tahansa puolustajaa, joka etsii totista 
oikeutta.

Ky s e e s s ä  o n  a i n o a  R a a m a t u n p a i k k a ,  j o s s a 
englanninkielistä puolustaja—sanaa käytetään. Sana auttaa 
meitä ymmärtämään paremmin Jumalan suurenmoista 
luonnetta. Kristus ja Isä tekevät kaikkensa antaakseen 
m e i l l e  i k u i s e n  e l ä m ä n — h e  t yö s k e n t e l e vät 
intohimoisesti meidän jokaisen puolesta. tämä on 
totta! Kaikki on vaakalaudalla. Tulemme olemaan Jumalan 
perheessä, jollemme luovuta.

Puolustaja on yksi Johanneksen ainutlaatuisista, voimalli‑
sista näky—sanoista.

Osa Ihmisistä masentuu ja luovuttaa kesken. mutta 
näin ei käy koskaan, jos pysymme lähellä rohkaisevaa 
Puolustajaamme. Jumalan omat tarvitsevat rohkaisua.

Kristus opetti Johanneksel le, kuinka voimakas ja 
merk ityksel l inen a lkuperäinen puolustaja—sana ol i 
(suuremmin kuin nykysuomen sana). Sana ei tarkoita ihmis—
puolustajaa—se tarkoittaa Jumala—puolustajaa. Sana tuo Isän 
jatkuvasti kuvaan: Kristus on Puolustaja Isälle, mikä 
keskittää katseen Jumala perheeseen!
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Kuinka inspiroiva näky!
maailma keskittyy vain Kristus—henkilöön, ei Kristuksen 

ilmoittamaan Isään. Kristus ei ole perheen Pää. Kristus on “puo‑
lustaja Isän tykönä”. Jos ymmärrät Puolustajan, ymmärrät 
myös Isän—ja Jumalaperheen.

mikä majesteettinen syvyys! meidän tulee ajatella ja opis‑
kella tätä sanomaa syvästi—iskostaa se mieliimme.

s ov i T u s

“Ja hän on meidän syntiemme sovitus; eikä ainoastaan meidän, 
vaan myös koko maailman syntien” (1 Johanneksen kirje 2:2). 
Kristus ei ole—vielä maailman Puolustaja vaan vasta myö‑
hemmin. Hän on uhrannut itsensä, tullut uhriksi koko maa-
ilman syntien takia, minkä vain Jumala voi tehdä.

Sovitus tarkoittaa, että Kristus maksoi syntimme, että hän 
on Karitsa, joka ottaa pois maailman synnin (Evankeliumi 
Johanneksen mukaan 1:29). Johannes tuo Kristuksen vereen 
kuvaan, mistä sovituksessa on kysymys. Kristuksen sovitus, hänen 
yksi, ylin uhrinsa pätee jokaisen syntyneen ihmisen puolesta.

Kuinka meidät voidaan pelastaa? Härkäin ja kauristen veri 
ei voi ottaa pois syntejä (Kirje heprealaisille 10:4). Vaaditaan 
ihmiseksi tulleen Jumalan veri! Vanhan testamentin uhrit 
eivät olleet minkään arvoisia pelastuksessa—paitsi Kristukseen 
osoittamisessa. Härkäin ja kauristen veri on vain esikuva 
Kristuksen arvokkaasta uhriverestä.

Huomaa—Jumala asettaa aina seurakunnan ennen maa‑
ilmaa. Johannes kertoo ensimmäiseksi, että meillä on tänään 
Puolustaja. Kristus on seurakuntansa kanssa, hän opastaa ja 
auttaa meitä. Kristus saavuttaa seurakunnan kautta koko maa‑
ilman! Kristuksen maailman syntien sovitus mahdollistaa 
asian. meidän täytyy ymmärtää asioiden oikea järjestys.

Emme saa koskaan unohtaa maailmaa! Emme ole muita 
parempia. Kristus ei kuollut vain seurakuntansa puolesta vaan 
koko ihmiskunnan puolesta. Isä rakasti maailmaa niin 
paljon, että hän antoi ainoan Poikansa. Jos unohdamme, 
että tehtävämme on valmistaa juuri HEITÄ varten, emme 
kykene työhön. meidän täytyy saavuttaa maailman ihmiset, 
varoittaa heitä ja kertoa heille Jumalan suunnitelmasta.
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meidän tulee saavuttaa koko maapallo viestillämme. Kristus 
on tänään meidän Puolustajamme ja kohta hän on kaikkien 
ihmisten Puolustaja. tosi seurakunta—Kristuksen morsian—
auttaa Kristuksen työssä huomisen maailmassa. miljardit lopulta 
Jumalan totuuden tuntemaan oppivat tarvitsevat yksilöllistä 
huomiota ja Isän suurta armoa. Jollet pidä maailmannäkyä 
mielessäsi, käperryt omiin, itsekkäisiin tavoitteisiisi. 
meidän on nähtävä, mikä on meidän osamme suuressa kuvassa, 
erityisesti tänä viimeisenä tuntina.

Kristuksen sovitus ei siis päätä kaikkea. Isä ja Poika eivät 
lakkaa toimimasta ylimmän uhritoimituksen jälkeen. He eivät 
toimi kuten vanhemmat, jotka saattavat lapsia perheeseen ja 
hylkäävät heidät. Kun lapsi on saatettu Jumalan perheeseen, 
Kristuksesta tulee hänen Puolustajansa Isän tykönä. Isä ja 
Kristus tekevät työtä, he vaalivat Jumalan perhettä. tämä on 
Jumalan perherakkautta.

“Ja siitä me tiedämme hänet tuntevamme, että pidämme 
hänen käskynsä. Joka sanoo: minä tunnen hänet, eikä pidä 
hänen käskyjänsä, se on valhettelija, ja totuus ei ole hänessä” 
(1 Johanneksen kirje 2:3–4). miksi Johannes lausui näin? Koska 
moni Jumalan seurakunnassa väitti tuntevansa Jumalan, muttei 
noudattanut Jumalan lakia! Johannes luuli, että oli viimeinen 
tunti ja päätti puhua suorasukaisesti.

Jollet noudata Jumalan lakia, et tunne Jumalaa! Ja jos 
väität toisin, olet valhettelija. meillä ei ole Puolustajaa, jollemme 
tee parannusta ja noudata käskyjä! Johannes profetoi, kuinka 
suorasukaisesti meidän on joskus puhuttava viimeisen tunnin 
kapinan aikana.

Johannes teki laista toden suuressa vaarassa olevalle seura‑
kunnalle. Se hengellisti nykyisten laodikealaisten ja muitten 
uskonnollisten ihmisten lailla Jumalan kymmenen käskyä. 
tämän takia se kulki pois totuudesta. Seurakuntalaiset kiel‑
sivät Apostoli Johanneksen, Jumalan senaikaisen johtajan. 
Ainoastaan Johannes opetti Jumalan lakia. Johannes oli Jumalan 
hallituksen senaikainen fyysinen pää.

tänään 95 prosenttia Jumalan omista hylkää ainoan 
Jumalan lakia toimeenpanevan fyysisen johtajan, mikä 
on traaginen onnettomuus. tämä tarkoittaa sitä, että he 
hylkäävät Puolustajansa, Kristuksen, Jumalan valittujen 
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Johtajan. He ovat menettäneet yhteyden Isäänsä. He eivät 
pidä Isänsä käskyjä. 

vA l H e T T e l i j A T

Jos tunnet Jumalan, pidät hänen käskynsä. “Hän”, joka sanoo 
tuntevansa Jumalan, eikä pidä hänen käskyjänsä, on valhettelija 
(jae 4). Jumala tekee asiasta henkilökohtaisen, hän puhuttelee 
jokaista henkilöä erikseen—jokaista lastaan. Jumalan 
seurakunta koostuu yksilöistä, joista yli 100,000 kompastuu 
tänään Jumalan lakiin ja hylkää Jumalan hallituksen!

Johannes kertoo ensin Puolustajastamme, sitten sovituk‑
sesta ja sen jälkeen hän iskostaa opin laista (johon kuukuu lakia 
julistava hallitus). miksi? Koska Jumalan omat lankesivat ja lan‑
keavat juuri tällä hetkellä tällä tavalla. uskontomme on turha, 
ellemme pidä lakia.

tänään kaikki Jumalan omat laodikealaiset joutuvat suu‑
reen ydinahdistukseen, joka saattaa heistä 50 prosenttia takaisin 
Jumalan tykö—loput 50 prosenttia menettävät ikuisen pelastuk‑
sensa, koska eivät lakkaa kapinoimasta Jumalan kymmentä käskyä 
vastaan. Kaikki koskee Jumalan lakia vastaan kapinoimista.

Ei vesitetä Jumalan rohkaisevilla sanoilla Puolustajastamme 
sanomaa laista. tämänkaltainen järkeily johtaa henkilökohtai‑
seen tai kollektiiviseen onnettomuuteen Jumalan seurakunnassa.

meidän ei tule ainoastaan noudattaa lakia vaan myös julistaa 
sitä koko maailmalle. tätä sovitus tarkoittaa. Ainoastaan 
Puolustajaansa seuraavat tekevät työtä. meitä ei ole kutsuttu 
pelastukseen vaan maailmanlaajuista työtä tekemään,—
muuten meitä ei olisi kutsuttu “sesongin ulkopuolella”. muuten 
meidät olisi kutsuttu yhdessä muun ihmiskunnan kanssa. 
teemme tänään työtä maailmaa varten. Jumala suo meille 
pelastuksen, kun teemme hänen työtään. 

Yksi raamatunselitysteoksista mainitsee Johanneksen 
uppoutuvan tosissaan lakiin, aivan kuin tämä olisi negatiivinen 
asia. tämän kaltainen ihmisanalyysi paljastaa ennakkoasenteen 
Jumalan lakia vastaan! maailman ihmiset ja Jumalan oma 
Laodikean seurakunta yrittävät jatkuvasti päästä irti laista. 
tämän takia Jumalan penseä seurakunta ja maailma kulkevat 
kohti massiivista mullistusta.
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Josef tkach sr., entinen wcg:n johtaja lausui: “Kymmenen 
käskyä ei vaadi ystävällisyyttä, armoa, armahtavaisuutta … tai 
rakkautta”. tämä on valheellinen lausuma (lue 1 Johanneksen 
kirje 5:3). meidän tulee kertoa tällaisille ihmisille, että he 
eivät tunne Jumalaa—ja jos he väittävät tuntevansa, he ovat 
valhettelijoita!

Lain rikkominen raunioittaa elämämme! Se tuhoaa yksilön 
sekä seurakunnan. Kuinka hämmentyneeksi Jumalan seura‑
kunta on tullut lain rikkomisen seurauksena. Kun Johannes 
näki ihmisten lankeavan pois, hän ei yrittänyt poistaa 
ongelmaa puhumalla Jumalan seurakunnan “eri haaroista” tai 
muusta senkaltaisesta vaan sanoi: “Olette valhettelijoita!” 
Seurakuntalaiset rikkoivat Jumalan lakia ja alkoivat valehdella. 
Olisiko Johannes voinut puhua tätä voimakkaammin?

meidän täytyy ymmärtää, missä Jumalan laki ja sitä 
valvova hallitus ovat. Emme saa valehdella, kun puhumme laista. 
Jos noudatamme lakia, tunnemme Jumalan. “Ja siitä me 
tiedämme hänet tuntevamme, että pidämme hänen käskynsä” 
(1 Johanneksen kirje 2:3). tunnetko Jumalan? Vastaus löytyy 
aina laista ja hallituksesta.



Luku seitsemän
Katsokaa! 
Jumalan lapsia!

Johannes alkaa toisen luvun ensimmäisen jakeen: 
“Lapsukaiseni”. Kun ymmärrät kirjan, tiedät, että tässä puhuu 
Isä Jumala! Johannes koetti saada kaikki Jumalan omat 

ymmärtämään Isäänsä!
Johanneksen päämääränä oli saattaa kaikki Jumalan omat Isän 

rinnalle. Johannes ilmoitti Isän kuten Kristus. Johannes keskittyi 
viestiin, ei Kristukseen, sen sanansaattajaan. Johannes omasi 
syvän ymmärryksen Jumalan perheestä ja Isästä, perheen Päästä. 

Evankeliumi  on hy vä uut inen tu levasta Jumalan 
valtakunnasta tai perheestä. tämä on se viesti, jota saatana 
yrittää hämmentää ja tuhota.

me olemme lapsukaisia! Emme tiedä mitään erossa 
Jumalasta. minkä arvoista on, että Jumala kutsuu meitä “lapsu‑
kaisekseen”? Jumala on Isä kaikille tänään kutsutuille. meidän 
täytyy vastata toimimalla Jumalan lapsukaisten lailla. tämä on 
kirjan koko viesti. Kapinoitsijoitten tulee palata ymmärtämään 
ja tottelemaan Isää.

Johannes viittasi myöhemmin samoihin ihmisiin, kun hän 
ei lausunut “lapsukaiseni” vaan “lapsukaiset” (ks. jakeet 12,18). 
He eivät ehkä käyttäytyneet enää Jumalan lasten lailla—vaan 
kapinoivat ja loitontuivat Jumalasta. Eletään varsin vaarallisia 
aikoja, minkä takia Johannes viittasi luvussa viimeiseen tuntiin. 
Johannes käyttää hellää “lapsukaiset”—kutsumanimeä, 
mutta hän kutsuu heitä samaan aikaan valhettelijoiksi! 
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Johannes yrittää saada Jumalan perheen näkemään, 
kuinka heitä rakastetaan ja kuinka he kapinoivat! 
Jäsenet kulkevat pois, he eivät katso Isäänsä. 

Saatana yrittää aina pyyhkäistä ja tuhota Isän. Jos menetät 
Isän, menetät perheen, evankeliumin—kaiken!

Kuinka teet fyysisestä perheestä vahvan? Rakentamalla 
perherakenteen Jumalan tarkoittamalla tavalla, isän sen 
johdossa. Jos isä suorittaa työnsä ja äiti oman jumalallisen 
roolinsa, perhe on onnellinen ja vakaa. Pcg:stä lähtevät 
pastorit eivät useasti toimineet, kuten heidän olisi tullut toimia, 
fyysisten perheittensä päinä. He menettivät näyn Isä Jumalasta. 
Ylösalaisin rakennetut perheet eivät toimi! Perhe toimii vain, 
jos Isä johtaa sitä. maailma ei pidä tästä viestistä, koska tänään 
löytyy liian monia heikkoja, ylösalaisia perheitä.

r A k A s T A  v e l j i ä

“mutta joka pitää hänen sanansa, hänessä on Jumalan rak‑
kaus totisesti täydelliseksi tullut. Siitä me tiedämme, että me 
hänessä olemme” (jae 5). Omataksemme kaiken ymmärryksen 
ylittävän rakkauden, meidän täytyy antaa Jumalan sanan 
asua meissä. Kun pidämme Jumalan sanan, Jumalan rakkaus 
tulee täydelliseksi.

“Joka sa noo hä nessä pysy vä nsä ,  on velvol l inen 
vaeltamaan, niinkuin hän vaelsi” (jae 6). Johannes puhuu 
henkilökohtaisesti. “Joka sanoo” viittaa yksilöön, joka väittää 
Jumalan asuvan hänessä. Jos sanot näin, sinun on parasta elää 
väittämäsi mukaisesti! Jumala tuomitsee tänään ensihedelmänsä 
(1 Pietarin kirje 4:17). Synnymme Jumalan perheeseen vain jos 
Jumalan sana asuu meissä.

Ajattele asiaa. Velvollinen tarkoittaa velvoitteen sitoma. 
Olemme velvollisia vaeltamaan Kristuksen lailla. Jos sanot, että 
Kristus asuu sinussa, olet velvollinen vaeltamaan kuten Kristus 
vaelsi! Rima on varsin korkea. Jos sanot tottelevasi Jumalan lakia, 
Kristuksen täytyy elää sinussa, muuten olet valhettelija!

meidän tulee “vaeltaa, NIINKUIN hän vaelsi”. Pohdi 
tätä lausumaa, kunnes se iskostuu pysyvästi mieleesi. Ei ole 
tarpeeksi noudattaa kymmenestä käskystä yhdeksää. tällainen 
käytös saattaa meidät tulijärveen. Jaakob sanoi, että jos rikomme 



VIImEINEN tuNtI80

yhden käskyn, olemme syyllisiä kaikkien käskyjen rikkomiseen. 
Kristus noudatti kaikkia käskyjä täydellisesti—täydellisyyden 
tulee olla päämäärämme.

Kristus elää myös tänään, valituissaan, joissa hän tulee 
lihaksi. totinen valkeus loistaa nyt (1 Johanneksen kirje 2:7–8).

“Joka sanoo valkeudessa olevansa, mutta vihaa veljeänsä, 
se on yhä vielä pimeydessä. Joka rakastaa veljeänsä, se pysyy 
valkeudessa, ja hänessä ei ole pahennusta. mutta joka vihaa 
veljeänsä, se on pimeydessä ja vaeltaa pimeydessä, eikä hän 
tiedä, mihin menee; sillä pimeys on sokaissut hänen silmänsä” 
(1 Johanneksen kirje 2:9–11). Johannes puhuu tässä Jumalan 
seurakunnan sisäisistä suhteista. Olemme Jumalan perhe. 
meidän täytyy rakastaa Jumalaa ja hänen perhettään yli kaiken. 
Nämä molemmat sisältyvät Jumalan rakastamisen kategoriaan 
(Evankeliumi matteuksen mukaan 22:37).

Kuinka osoitamme Jumalalle rakastavamme häntä? Asialla 
koskee paljon ihmissuhteita. Kristus sanoi: “… mitä olette teh‑
neet yhdelle näistä minun vähimmistä veljistäni, sen te olette 
tehneet minulle” (Evankeliumi matteuksen mukaan  25:40). 
meidän täytyy RAKASTAA Kristuksen seurakuntaa—
Jumalan perhettä! rakastat heitä tavalla, jolla 
rakastat Kristusta ja Isää. Sanoilla ei ole merkitystä, jollei 
niitä seuraa teot—jos sanot olevasi valkeudessa, tämän tulee hei‑
jastua rakkauteesi uskonveljiin.

Ellemme työstä ongelmiamme uskonveljien kanssa, emme 
elä valkeudessa! Jotain on vialla, jos emme tule toimeen kes‑
kenämme! meidän täytyy löytää syy, jotta voimme ratkaista 
ihmisongelmamme. Jos rakastamme Kristusta, rakastamme 
toisiamme. Jollemme rakasta toisiamme, emme rakasta 
Kristusta!

“Joka sanoo valkeudessa olevansa”, Jumala inspiroi meitä kuu‑
lemaan sanoman henkilökohtaisesti, yksilöllisesti. Sanamme 
ovat arvottomia, jolleivät tekomme yhdistä meitä. 
Sanoillamme ei ole merkitystä, ainoastaan teoillamme. 

Westcott Commentary lausuu: “Ei näytä löytyvän tapausta, 
jossa kanssaihmistä, kuten ihmisiä [maailmassa], kutsuttai-
siin ‘veljeksi …’” tämä tarkoittaa, että olemme Jumalan perhe ja 
meidän tulee elää kuten Jumala ja Poika ovat eläneet ikuisuuden 
ajan—rakastavassa ykseydessä.
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tämä on syvempi kuin fyysinen perhe maailmassa. 
Seurakuntaperheessä mittaamme rakkautemme Jumalaan 
hedelmiemme kautta.

Johannes profetoi, että Jumalan seurakunnassa tulisi 
olemaan kapinoitsijoita, jotka puhuisivat jatkuvasti rakkaudesta 
tällä viimeisellä tunnilla. Samaan aikaan löytyisi myös Jumalan 
perheyhteyttä vastaan kapinoitsevia eri “haaroja”. Nämä eivät 
ole Jumalan valkeudessa. 

Kysymys kuuluu, kuinka kuljet, ei, kuinka puhut. 
Laodikealaiset puhuvat rakkaudesta kapinoidessaan. He 
ovat menettäneet näyn Jumalan perheestä, jonka 
tulisi tuottaa vahvin mahdollinen yhteys ja rakkaus. 
Jumalan rakkaus sitoo meidät toisiimme samalla lailla kuin 
Isän ja Pojan.

meidän tulee osoittaa, olla esimerkkinä maailman ihmisille, 
jotka eivät ole koskaan nähneet, kuinka vaeltaa valkeudessa—
paitsi Jumalan valituissa. Sanoillamme ei ole paljoa vaikutusta 
ilman esimerkkimme opetusta.

“minä kirjoitan teille, lapsukaiset, sillä synnit ovat teille 
anteeksi annetut hänen nimensä tähden” (1 Johanneksen 
kirje  2:12). “Hänen nimensä tähden” tarkoittaa, että ilman 
Kristuksen uhria se ei olisi mahdollista. “Lapsukaiset” antaa jäl‑
leen ymmärtää, että Johannes puhui suureksi osaksi pois lanke‑
aville. Hän ei enää sano heille “lapsukaiseni”, vaan sanoo, että 
valkeudessa vaeltavat ja uskonveljiään rakastavat saavat syntinsä 
anteeksi ja heitä voidaan kutsua taas “lapsukaisekseni”.

Johannes puhuu jakeessa13 niille, jotka “olette tunteneet Isän”. 
He eivät enää tunne Isää! mitä menetät, jos olet tuntenut Isän? 
Nämä ihmiset menettävät ikuisen elämänsä! Jae 14 kertoo ihmi‑
sistä, jotka omasivat Jumalan totuuden itsessään, ja “olette voit-
taneet sen, joka on paha”. moni laodikealainen omasi tietyn 
määrän Jumalan totuutta, mutta ei enää voita paholaista!

Jumalan omien ja paholaisen välillä käydään taistelua—
ja meidän on voitettava! Jos tunnet Jumalan, voitat. Jollet 
tunne Jumalaa, sinut voitetaan. Perheet murenevat. Ihmisten 
väliset ongelmat hiertävät. Johannes puhuu ihmissuhteista 
seurakunnassa!

Jos noudatamme Jumalan rakkauden lakia, ratkaisemme 
ongelmamme.
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Ymmärrä, että jollei Jumala anna meille rakkauttaan, 
emme omaa sitä. Emme voi pelkästään puhua rakkaudesta ja 
ajatella omaavamme sen jollain keinolla. Jumalan täytyy antaa 
se meille ja hän tekee sen vain, jos olemme hänelle kuuliaisia.

Kuinka usein Johannes painotti kerta toisensa jälkeen rak‑
kauden lakia. maailma katoaa ikuisesti. Älä anna pahan 
maailman kiusausten kietoa sinua tällä viimeisellä tunnilla 
(jakeet 17–18).

j u m A l A n  l A P s e T

Johanneksen ensimmäisen kirjeen luku 3 on yksi Raamatun 
syvimmistä luvuista. Et ymmärrä sitä ilman syvää opis‑
kelua! Sama pätee myös kaikkiin Johanneksen epistoloihin. 
tavanomainen opiskelu ei riitä käsittämään luvun mittaama‑
tonta syvyyttä! tarvitset suunnitelman ja strategian 
syvien epistoloitten hallitsemiseksi.

“Katsokaa, minkäkaltaisen rakkauden Isä on meille antanut, 
että meitä kutsutaan Jumalan lapsiksi, joita me olemmekin. 
Sentähden ei maailma tunne meitä, sillä se ei tunne häntä” 
(1 Johanneksen kirje 3:1). Katsokaa! Huomatkaa! Johannes sanoo, 
minkäkaltainen rakkaus on, että Isä Jumala kutsuu 
ihmisiä—pelkkää savea, Raamatussa jopa MADOIKSI 
kutsuttuja ihmisiä—LAPSIKSEEN? Katsokaa, kyseessä 
on rakkauksien rakkaus! millaista rakkautta suuri Jumala 
tarvitsee halutakseen antaa meille ikuisen elämän perheessään? 
miksi valtava olento sallii sinun puhua päivittäin kanssaan ja 
kutsua häntä Isäkseen? tämä on katsomisen arvoista! millainen 
Isä meillä on! Emme ole ansainneet tätä.

On erittäin surullista sanoa: Katsokaa näkyä!, kun asia ei 
merkitse tänään suurimmalle osalle Jumalan omia enää mitään! 
Edes Jumalan valitut eivät ymmärrä asiaa tarpeeksi 
syvästi! tämä on totuuksien totuus! Katsokaa—ymmär-
täkää! Johannes anoi seurakuntalaisten nöyrää huomiota.

millaisen rakkauden Isä omaa—ylimmän rakkauden, jota on 
äärimmäisen vaikeaa käsittää edes kovasti yrittämällä! meidän 
täytyy kurkottaa, tarrautua, kaivaa ja anoa Jumalalta ymmärrystä!

Johannes rakasti Jumalan omia, hän puhutteli heitä sanalla 
“rakkaani”. “Rakkaani, nyt me olemme Jumalan lapsia, eikä ole 
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vielä käynyt ilmi, mitä meistä tulee. me tiedämme tulevamme 
hänen kaltaisikseen, kun hän ilmestyy, sillä me saamme nähdä 
hänet sellaisena, kuin hän on” (jae 2). Emme ole pelkkiä Jumalan 
lapsia alkioasussa. Kun Kristus palaa, me olemme Jumalia—syn‑
nymme Jumalan perheeseen—Jumalalliseen kirkkauteen! tällaista 
on vaikeaa käsittää. totuus on niin valtava, ettei maailma kykene 
uskomaan sitä ja nimittää totuutta jumalanpilkaksi! Entä me itse? 
uskommeko sydämemme pohjasta, että meistä tulee muutaman 
vuoden kuluttua Jumalia—että synnymme Jumalan perheeseen?

Katsokaa! Kaikkivoipa, ylin, koko maailmankaikkeuden 
Jumala on mahdollistanut, että voimme kutsua häntä Isäksi! 
Olemme nyt hänen lapsiaan. tämä totuus ylittää kaiken muun. 
Sen tulisi mykistää meidät!

Jos suhtaudumme totuuteen arkipäiväisesti, muutumme 
hengellisesti aivokuolleiksi. Suurin haasteemme on—ymmärtää, 
kuinka kuvaamattoman ihana kutsumuksemme on. Kuinka 
syvä ja vertaamaton Jumalan rakkaus on.

maailma oli niin petetty, ettei se edes tunnistanut Jumalaa 
lihassa, Kristusta, joka saapui maapallolle. Ihmiset tappoivat 
Kristuksen. Kun ihmiset nyt kuulevat potentiaalistaan, moni 
kutsuu sitä jumalanpilkaksi!

n ä k y,  s i T T e n  l A k i

mitä merkitsee kyetä syvästi ymmärtämään Jumala—per‑
heemme tulevaisuus? Kuinka se vaikuttaa meihin tänään? “Ja 
jokainen, joka panee häneen tämän toivon, puhdistaa itsensä, 
niinkuin hän [Isä Jumala] on puhdas” (jae 3). Ajattele asiaa! Jos 
todella omaat Johanneksen kahdessa ensimmäisessä jakeessa 
kertoman toivon, etsit kiireellä Isän tasoista puhtautta! 

Kummastuttaako sinua, että Jumala haluaa meidän olevan 
yhtä puhdas kuin hän itse on? Eivätkö vanhemmat toivo las‑
tensa seuraavan heidän vanhurskasta esimerkkiään?

Luvun ensimmäiset jakeet ovat erittäin inspiroivia! Sitten 
Johannes palaa heti takaisin lakiin. “Jokainen, joka tekee 
synnin, tekee myös laittomuuden; ja synti on laittomuus” (jae 4). 
Jos aiomme nyt syntyä Jumalan perheeseen, meidän täytyy 
rakentaa elämämme Jumalan lain mukaisesti. tarvitsemme 
opastusta lasten lailla.
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Laodikealaiset menettivät ensiksi juuri tämän näyn. 
Jos sinulta puuttuu tämä toivo, et puhdista itseäsi. “Ja 
jokainen, joka panee häneen tämän toivon, puhdistaa itsensä …” 
Näemme, kuinka Johannes tekee jälleen kerran toivon henki-
lökohtaiseksi—jokaisen täytyy omata elintärkeä toivo, muuten 
henkilö ei voi voittaa paholaista, maailmaa eikä itseään. Ilman 
toivoa ihminen lankeaa pois Jumalasta.

Päämäärämme on tulla puhtaiksi “niin kuin hän on puhdas”. 
meidän on määrä tulla yhtä puhtaaksi kuin Isämme—täydel‑
lisen puhtaiksi. tämän On oltava ylin tavoitteemme.

Raamatunselitysteoksista ei löydy näiden jakeiden 
merkitystä. Edes suurin osa Jumalan omista ei ymmärrä 
jakeita! Jumala ilmoittaa toivon tänään vain valituilleen. 
Sinun tulee lähestyä Jumalaa intensiivisesti rukoillen käsit-
tääksesi, missä Jumala tekee nyt työtään. meidän on käytet‑
tävä Jumalan Pyhän Hengen voimaa, jonka jälkeen voimme 
elää valtavassa toivossa, eikä mikään este tai koettelemus 
pidättele meitä.

Kau histut tava maa i lma hajoaa .  Kaaos va l l it see . 
Ydinholokausti odottaa. Äärimmäisen myllerryksen ja valtavan 
hämmennyksen keskellä Jumalan piskuinen lauma elää rau‑
hassa, harmoniassa. Kuinka? Jumalan lakia noudattamalla.

Huomaa, kuinka tämä totuus esitetään muutamissa jakeissa. 
Ensiksi Jumala antaa meille tuonpuoleisen päämäärän, 
sitten hän osoittaa, kuinka saavutamme sen. meidän 
täytyy noudattaa Jumalan lakia ja seurata sitä toi‑
meenpanevaa hallitusta.

Lihallisesti suhtaudumme Jumalan rakkauden lakiin nega‑
tiivisesti. Näkemyksemme lain konseptista vääristyy, kun pai‑
notamme lakia enemmän kuin toivoa, emmekä käsitä val‑
tavaa näkyä!

meidän tulee Daavidin lailla sanoa: Kuinka sinun lakisi 
onkaan minulle rakas (Psalmien kirja 119:97). Voimme lausua 
jakeen vasta sen jälkeen kun näemme toivon täyttämän näyn ja 
ponnistelemme lain kautta sitä kohden.

maailmalla ja Jumalan omilla laodikealaisilla on väärä rak‑
kaus. Johannes kuvasi Jumalan rakkautta ensimmäisellä vuosi‑
sadalla, koska Jumalan omaa seurakuntaa petettiin väärään rak‑
kauteen! He puhuivat jatkuvasti rakkaudesta, mutta kapinoivat 
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Jumalan rakkauden lakia vastaan. Nykyisillä laodikealaisilla on 
tänään sama ongelma ja heitä on paljon enemmän.

maailmankaikkeus toimii hyvin, koska se toimii lain 
alaisena. Sama pätee ihmiskuntaan. Lihallinen mieli vihaa 
kuitenkin Jumalan lakia (Kirje roomalaisille 8:7). Saavutamme 
ensin Jumalan Pyhän Hengen avulla näyn, sitten 
pyrimme epätoivoisesti noudattamaan Jumalan lakia. 
Näin rakennamme Jumalan kaltaisen luonteen.

Näyn täytyy tulla ensin. usein vanhemmat iskostavat 
Jumalan lakia, mutteivät opeta näkyä (muista, että Jumalan 
Pyhä Henki työskentelee nuortemme kanssa), jolloin nuoret 
lannistuvat ja lakkaavat yrittämästä. tai he saattavat todeta 
ettei heidän vanhempiensa elämä sisällä paljoakaan toivoa 
ja masentuvat. Vanhempien tulee antaa lapsilleen esimerkki 
toivon täyttämästä elämästä. tämä tarkoittaa sitä, että ase‑
tamme Jumalan perheen fyysisen perheemme edelle. Fyysinen 
perhe asetettiin jumalatasoiseksi suhteeksi auttamaan meitä 
pätevöitymään Jumalan perhettä varten.

Aihe on kovin syvä!
Olemme Jumalan “rakkaita”. Johannes työskenteli lujasti aut‑

taakseen meitä kaikkia näkemään Jumalan rakkauden syvyyden 
meitä kohtaan. Jumala rakastaa sinua suuresti. meitä kutsutaan 
tänään Jumalan lapsiksi ja “tulemme hänen kaltaisikseen”. meistä 
tulee kohta Ilmestyskirjan ensimmäisen luvun Jumalan kaltaisia!

mikä rakkaus! mikä toivo! mikä ilo!
Jumala luo itsensä kaltaisia olentoja. Laki on Jumalan ajatte‑

lutapa, siksi meidän täytyy noudattaa Jumalan lakia. maailman 
hulluuden keskeltä löytyy Jumalan lakiin ja hallitukseen uskova, 
pieni lakia noudattava lauma—ihmiset, jotka ovat innoissaan, 
koska heitä kutsutaan Jumalan lapsiksi.

Jos näet seurakunnan tai perheen olevan pulassa, etsi 
tästä ongelman aihetta. Et voi iskostaa lakia ihmisiin, 
joilta puuttuu näky. Johannes opetti ensiksi JUMALAN 
PERHENÄKYÄ! Katsokaa! Minkäkaltainen rakkaus! Johannes 
sanoi. Hän inspiroi ihmisiä näyn kautta ja kertoi sitten, jos 
tahdot tämän, noudata lakia!

Joe tkach jr. kirjoitti kirjan nimeltä Transformed by 
Truth, Totuuden muuttama. Hän kertoo kirjassaan, kuinka 
hän hylkäsi Herbert W. Armstrongin kirjoitukset. Hän 
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väitti eläneensä H. Armstrongin aikana luolan kaltaisessa 
pimeydessä, mutta elävänsä nyt valkeudessa. Kuten koira, joka 
palaa oksennukselleen, hän on palannut takaisin pimeimpään 
pimeyteen, jota hän kutsuu valkeudeksi. Hänen pimeytensä on 
pahempi kuin hänen aikaisemmin tuntemansa, kun hän ei ollut 
vielä Jumalan kutsuma. Joe tkach. on menettänyt totaalisesti 
näyn syntymisestä Jumalan perheeseen.

J. tkach hylkäsi kapinansa alkuvaiheessa Jumalan rak‑
kauden lain. moni niin kutsutuista akateemikoista järkeili 
itsensä “pimeyden synkeyteen ikuisiksi ajoiksi”—ikuiseen kuo‑
lemaan—ellei tee parannusta! He omasivat Jumala—tasoisen 
toivon, mutta nyt heillä ei ole enää valoa—vain musta, pimeä 
loppu. Ei löydy toista verrattavaa, yhtä kauheaa tragediaa!

m o n e T  H ä n  k ä ä n s i  P o i s  
l A i T T o m u u d e s T A

“Ja te tulette tietämään, että minä olen lähettänyt teille tämän 
käskyn, jotta minun liittoni Leevin kanssa pysyisi, sanoo Herra 
Sebaot” (malakian kirja 2:4). H. Armstrong oli kuin Leevi (seli‑
tyksen tästä saat, kun tilaat ilmaiskirjamme Malakian viesti). 
Jumala teki liiton Leevin kanssa ja käski häntä julistamaan 
evankeliumin maailmalle tänä lopun aikana. meidät muut kut‑
suttiin tukemaan Leeviä.

“minun liittoni hänen kanssansa oli elämä ja rauha …” 
(jae 5). tässä on se näky. H. Armstrong ei tuonut masentavaa 
viestiä. Hän toi Johanneksen kirjeen 3:1–3 viestin! H. Armstrong 
tarjosi todellisen, yltäkylläisen elämän ja rauhan opetuksissaan.

Jae 5 jatkaa, “… ja minä annoin sen hänelle peloksi; ja 
hän pelkäsi minua, vapisi (peläten) minun nimeni edessä.” 
Pelkääminen mainitaan kolme kertaa heti valtaisan näyn jälkeen. 
H. Armstrong omasi elävän pelon olla rikkomatta Jumalan 
lakia ja hallitusta. tämän pelon vuoksi Jumala vuodatti hänen 
mieleensä syvimmän näyn! tämä on ainoa tapa saada elämä 
ja rauha Jumalalta. meidän täytyy olla “lapsukaisia”—alistua 
lapsen lailla Jumalalle.

“Oikea opetus oli hänen suussansa, eikä vääryyttä tavattu 
hänen huuliltansa. Rauhassa ja vakaasti [lakia noudat‑
taen] hän vaelsi minun kanssani, ja monet hän käänsi pois 
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pahoista töistä [laittomuudesta]” (jae 6). Jumala arvosti tätä 
miestä! miksi? Koska hänen elämänsä oli vanhurskas—hän 
noudatti Jumalan lakia—ja käänsi monta rikkomasta 
Jumalan lakia.

Jumala mielistyi H. Armstrongiin pääasiallisesti lain vuoksi. 
Jumalan työn tekeminen tarkoittaa siis, että kääntää 
ihmisiä pois laittomuudesta. Emme voi kuitenkaan toimia 
ilman Jumalan majesteettista perhenäkyä. Kuinka monta sinä 
käännät vanhurskauteen? Kuinka paljon tuet Jumalan 
työtä, joka kääntää ihmisiä vanhurskauteen? Jumala 
tuomitsee meidät näiden hedelmien perusteella.

miksi kielenkääntäjät valitsivat jakeeseen sanat vakaus ja 
pahat teot—jotka pimentävät lain merkitystä? Koska heillä 
oli vihamielinen ennakkoasenne Jumalan lakia kohtaan! 
Heiltä puuttui näky. Luomakunta on alistettu katoavaisuuden 
alle. Ihmisen henki vihaa Jumalan lakia, koska siltä puuttuu 
Jumalan Pyhä Henki ja Johanneksen toivon näky. työmme tulee 
varoittaa maailmaa sekä kääntää ihmisiä myös laittomuudesta.

tänä lopun aikana nähtiin mies, joka käänsi monta ihmistä 
pois “pahoista teoista” eli laittomuudesta. Paha, Jumalan lain 
vastainen opetus, ei ollut hänen suussansa. “Rauhassa ja vakaasti 
hän vaelsi minun [Jumalan] kanssani”—lakia noudattaen. Hän 
piti Jumalan rakkauden lain ja opetti sitä monille.

Kun theodore Roosevelt johti vapaaehtoisratsujoukkonsa 
”rough riders” San Juan vuorelle Kuubassa, hän ei komentanut 
heitä “rynnäkköön” eikä lähtenyt seuraamaan miehiään, vaan 
ajoi espanjalaiset pois komentamalla: seuratkaa minua. Samalla 
tavalla H. Armstrong asetti esimerkin muille “vaeltamalla 
Jumalan kanssa”. Hän kulki rynnäkön etuasemassa ja eli 
opettamallaan tavalla. H. Armstrong asetti meille parhaan 
mahdollisen esimerkin tänä lopun aikana. Hän kehotti: 
seuratkaa minua, minä seuraan Kristusta.

Isä antoi Kristuksen tehtäväksi perheensä, hengellisten soti‑
laitten, johtamisen. Jeesus läpikävi koettelemukset, joita kukaan 
toinen ei ollut aikaisemmin läpikäynyt ja eli kaikesta huolimatta 
täydellisen, synnittömän elämän. Kristus asetti meille kaikille 
esimerkin. Hän johti rynnäkköä kehottaen: seuratkaa minua.

Leevi tuomittiin vanhurskaaksi, koska hän “käänsi 
monet” pois laittomuudesta. Jumala tuomitsee meidät 
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tämän standardin mukaan. Leevi täytti ihmiset Jumalan 
toivolla hänen julistaessaan evankeliumia maailman ympäri.

meidän täytyy tietää, kuka tämä mies oli! Kyseessä on 
lopun ajan profetia. tiedän, että H. Armstrong oli mies, joka 
käänsi monet pois laittomuudesta. tämä on Jumalan mielipide 
pahojen miesten lausunnoista huolimatta.

Laodikealaiset ovat menettäneet tänään rauhan tuovan 
Jumalan näyn. “mutta te olette poikenneet tieltä, olette 
opetuksellanne saattaneet monet kompastumaan lakiin 
(alkutekstissä), olette turmelleet Leevin liiton, sanoo Herra 
Sebaot” (jae 8). Jumala osoittaa Laodikean ongelman juuren: 
He ovat hyljänneet Jumalan Leevin kautta asettaman lain. Sen 
sijaan että laodikealaiset kääntäisivät ihmisiä laittomuudesta, he 
saattavat ihmiset kompastumaan lakiin.

Jollemme ymmärrä lakia—jollemme etsi sitä Leevin suusta 
(jae  7)—meillä ei ole Johanneksen kirjeen luvun 3 näkyä! 
meidän kaikkien tulee olla lain alla. Jotkut arvostelevat, että pcg 
puhuu liikaa. H. Armstrong asetti kaikki kohdalleen! Jumala 
opastaa meitä etsimään lakia hänen suustaan! tämä tarkoittaa, 
että meidän tulee ottaa vaari H. Armstrongin kirjoituksista. 
Yritämme vain asettaa hänet Jumalan asettamalle tasolle. 

vA n H u r s k A s  n i i n  k u i n  
H ä n  o n  vA n H u r s k A s

“Ja te tiedätte hänen ilmestyneen ottamaan pois synnit; ja hänessä 
ei ole syntiä” (1 Johanneksen kirje 3:5). Kristus syntyi, oli lapsi, 
joka kasvoi ja kuoli sitten syntiemme tähden—hän oli kaikkein 
aikojen transsendenttisin uhri. Ristiinnaulitseminen ei ollut 
Kristuksen ainoa koettelemus, ajattele, kuinka Kristus kärsi koko 
synnittömän elämänsä aikana. “Hänessä ei ole syntiä” on ikuinen 
luonne—hän ei ole koskaan tehnyt syntiä! tässä on esimerkki, 
jota meidän tulee seurata. meidän on totuttava tämänkaltaiseen 
elämään, koska elämme sitä ikuisesti! meitä ei käsketä tekemään 
mitään, mitä Jumala ei olisi itse aikaisemmin tehnyt.

“Hän [Kristus] ilmestyi (engl. manifestoitui)”. mitä tämä tar‑
koittaa? Se tarkoittaa, että Jumala tuli lihaksi ottamaan syn‑
timme pois. Lain rikkomuksemme maksamiseksi vaadittiin 
Jumalan uhri lihassa.
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“Kuka ikinä hänessä pysyy, hän ei tee syntiä; kuka ikinä syntiä 
tekee, hän ei ole häntä nähnyt eikä häntä tuntenut” (jae 6). missä 
pysyt tai elät? Jumala haluaa meidän elävän Jumalassa! Vaikka 
kompastumme ajoittain, meidän tulee elää Jumalassa. Synti on 
Jumalalle vierasta. Jos elämme synnissä, emme tunne Jumalaa.

“Lapsukaiset, älköön kukaan saako teitä eksyttää. Se, joka 
vanhurskauden tekee, on vanhurskas, niinkuin hän [Kristus] on 
vanhurskas” (jae 7). Pelkkä puhe vanhurskaudesta ei merkitse 
mitään. Kyseessä ei ole ajoittaisista vanhurskauden teoista—
vaan elämäntavasta. Ei omahyväisyydestä vaan vanhurskau‑
desta, niinkuin Jumala on vanhurskas! Jumalan vanhurskaus 
meissä! mikä standardi! tämä on kutsumuksemme! takaan, 
ettemme ymmärrä. kuinka syvällinen jae 7 todella on!

Voit lukea Johanneksen kirjoituksia laista, rakkaudesta ja 
vanhurskaudesta ja uskoa ymmärtäväsi niitä, mutta ellei totuus 
saa meitä ratkeamaan riemusta, emme ymmärrä asia!

Kuinka Jumalan omat voivat jakautua, jos olemme vanhurskaita, 
kuten Kristus on vanhurskas? Pysymmekö Kristuksessa? Jumala ja 
Sana eivät jakautuneet ikuisuudessa koskaan. Jos olemme 
vanhurskaita “niinkuin hän on vanhurskas,” olemme yhtä!

tällä tavalla koko maailma yhdistetään rauhassa ja ilossa. 
mikä näky vaarallisen jakautuneelle maailmalle!

meidän täytyy tulla vanhurskaaksi “niinkuin hän 
on vanhurskas” ja “niin kuin hän on puhdas”. meidän 
on noudatettava lakia saavuttaaksemme Jumalan syvän 
vanhurskauden.

Ilmaisu “eksy ttää ” käännetään paremmin “ johtaa 
eksyksiin”, mikä tarkoittaa sitä, että olet suuressa vaarassa 
menettää 1 Johanneksen kirjeen kolmannen luvun kolmen 
ensimmäisen jakeen sanoman!

“Joka syntiä tekee, se on perkeleestä, sillä perkele on tehnyt 
syntiä alusta asti. Sitä varten Jumalan Poika ilmestyi, että 
hän tekisi tyhjäksi perkeleen teot” (jae 8). myös meidän tulee 
toimia näin elämässämme ja työssämme—auttaa tänään 
Kristusta tuhoamaan paholaisen teot. Kristus toimi näin 
oikeustapauksessa kauttamme.

Synti on paholaisen tie. Johannes mainitsee usein 
paholaisen, jonka pitäisi olla meille kaikille elävän 
todellinen. Kristus tuli tekemään tyhjäksi paholaisen teot.
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Johannes jäljittää vanhurskauden ja synnin alkuperän. Nyt 
näemme koko kuvan. Heijastamme Isäämme—joko Jumalaa 
tai paholaista. Jumala auttaa meitä ymmärtämään, kuka 
todellinen Isämme on!

k A i n i n  s y n T i

“Ei yksikään Jumalasta syntynyt tee syntiä, sillä Jumalan 
siemen pysyy hänessä; eikä hän saata syntiä tehdä, sillä hän on 
Jumalasta syntynyt. Siitä käy ilmi, ketkä ovat Jumalan lapsia 
ja ketkä perkeleen lapsia. Kuka ikinä ei tee vanhurskautta, 
hän ei ole Jumalasta, ei myöskään se, joka ei veljeänsä rakasta” 
(jakeet  9‑10). Elämämme ilmaisee, olemmeko Jumalan 
vai paholaisen lapsia. “Niin te siis tunnette heidät heidän 
hedelmistään” (Evankeliumi matteuksen mukaan 7:20). Jos 
rakastamme veljeämme kuten Jumala rakastaa häntä, olemme 
Jumalasta. meidän on työskenneltävä yhdistääksemme Jumalan 
perheen. meidän tulee harjoittaa esimerkiksi jumalallista 
vieraanvaraisuutta. Jollemme rakasta veljiämme Jumalan lain 
mukaisesti, heijastamme saatanan pahaa.

meidän tulee rakastaa viettää aikaa Jumalan omienparissa, 
Kristus kuoli heidän puolestaan. Rakastamme myös lähimmäis‑
tämme maailmassa, kun julistamme heille rakkauden viestiä 
Jumalan voimallisen työn kautta.

“Sillä tämä on se sanoma, jonka te olette alusta asti kuulleet, 
että meidän tulee rakastaa toinen toistamme eikä olla Kainin 
kaltaisia, joka oli pahasta ja tappoi veljensä. Ja minkätähden hän 
tappoi hänet? Sentähden, että hänen tekonsa olivat pahat, mutta 
hänen veljensä teot vanhurskaat ” (1 Johanneksen kirje 3:11–12). 
miksi Johannes kertoo yhdestä Raamatun väkivaltaisimmista 
murhista—kuinka Kain murhasi Aabelin? Jumala yrittää kuvata, 
millaista on, kun emme rakasta toinen toistamme? Ajattele 
Aabelin hirvittävää murhaamista! Jae on osoitettu Jumalan 
omille! tämä on viimeisen tunnin kieltä! Katso syntiäsi hen-
gellisesti, kuten Jumala näkee sen! meidän TÄYTYY kasvaa 
Jumalan kallisarvoisessa rakkaudessa!

Ihmissuhteemme täytyy juurtua aina rakkauden lakiin. 
Käyttäydytkö hengellisesti kuin Kristus vai käyttäydy‑
tytkö kuin Kain?
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muista, kuinka Jumalan Laodikean seurakunnat kohtelivat 
Jumalan valittuja oikeustapauksessa. Jos vihaat veljeäsi 
hengellisesti, olet syyllinen murhaan. Suurin osa Jumalan 
omista toimittaa katalan murhan. He auttavat Jumalan omien 
uskon tuhoamisessa, mikä pahempi kuin Kainin teko, sillä Kain 
toimitti pelkän fyysisen murhan. Johannes puhuu puolestaan 
ikuisesta elämästä ja ikuisesta kuolemasta!

tämä on viimeisen tunnin kieltä. meidän täytyy kutsua 
murhaa sen oikealla nimellä. Viestillämme on ikuiset 
seuraamukset.

Kain “tappoi veljensä”. Laodikealaiset toimivat parhaillaan 
juuri näin—he tappavat hengellisiä veljiään.

Kuinka vihaamme uskonveljiämme? Kun emme 
ilmaise Jumalan rakkautta! Jos meillä on Jumalan rak‑
kaus, annamme henkemme uskonveljiemme puolesta, kuten 
Kristus teki meidän puolestamme. tämä tarkoittaa run‑
saasti kovaa, uhraavaa työtä.

Voimme olla syyllisiä vereen myös toisella tasolla. “Ja sinä, 
ihmislapsi! minä olen asettanut sinut Israelin heimolle vartijaksi. 
Kun kuulet sanan minun suustani, on sinun varoitettava heitä 
minun puolestani. Jos minä sanon jumalattomalle: jumalaton, 
sinun on kuolemalla kuoltava, mutta sinä et puhu varoittaaksesi 
jumalatonta hänen tiestänsä, niin se jumalaton kuolee 
synnissänsä, mutta hänen verensä minä vaadin sinun kädestäsi” 
(Hesekielin kirja  33:7–8). Jollemme julista Jumalan 
varoittavaa rakkauden viestiä, olemme syyllisiä 
Israelin ja maailman vereen! Suurin osa Jumalan omista ei 
tue tätä Hesekielin kirjan vartija viestiä.

r A k k Au s ,  j o k A  m u u T T A A  m A A i l m A n

Jumala ilmoittaa viestinsä tänään elintärkeästä syystä. Hän 
haluaa, että viesti “saavuttaa mahdollisimman suuren 
yleisön”. Jos epäonnistumme tässä, olemme syyllisiä Kainin 
murhasyntiin. 

meidät on kutsuttu tänään Jumalan työtä tekemään. Jos epä‑
onnistumme tehtävässämme, menetämme ikuisen päämaja—
asemamme. Suuressa ahdistuksessa parannuksen tekevät pää‑
sevät kyllä Jumalan valtakuntaan, mutta he eivät työskentele 
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Jumalan päämajassa ikuisuudessa. (Raamatullinen selitys 
tästä totuudesta löytyy kirjasta Malakian viesti.) Jollemme tee 
Jumalan työtä, maksamme ikuisesti tästä rikkomuksesta.

“Älkää ihmetelkö, veljeni, jos maailma teitä vihaa. me tie‑
dämme siirtyneemme kuolemasta elämään, sillä me rakas‑
tamme veljiä. Joka ei rakasta, pysyy kuolemassa” (1 Johanneksen 
kirje 3:13–14). tämä on elämän ja kuoleman välinen ero. Kun 
meillä on Jumalan rakkaus, koemme todellisen elämän—
samanlaisen kuin huomisen maailmassa. uskonveljiemme ja—
sisartemme rakastaminen on merkki IKUISESTA ELÄMÄSTÄ! 
Se osoittaa, että meillä on elämä ja että rakastamme Jumalaa.

Johannes puhuu elämästä ja kuolemasta. Westcott 
Commentary viittaa “kuolemasta elämään”—ilmaukseen sano‑
essaan: “tämän ilmauksen syvyys hukkuu sekä latinan että 
englannin kielessä”. Ilmauksen tulisi kuulua: “Kuolema, joka 
on todella kuolema” ja “elämä, joka on todella elämä”. 
Jumalan rakkaus, joka virtaa mieliimme Pyhän Hengen kautta, 
on todella elämä—merkki ikuisesta elämästä! Kaikki muu 
on “todella kuolema.” Ilman Jumalan rakkautta olemme kuol‑
leita ja kuolemme ikuisesti, jollemme muuta tilaamme.

Suurin osa Jumalan omista kuolee hengellisesti (2 Kirje tessa‑
lonikalaisille 2:10). Kuinka valtavan kivullinen asian täytyy olla 
Jumalalle.

Aika ajoin totean Jumalan omien keskuudessa kauniita 
esimerkkejä rakkaudesta. moni uhraa valtavan paljon 
Jumalan työn ja toisten ihmisten puolesta. Näkemäni 
esimerkkitapaukset liikuttavat minua syvästi. Olen varma, että 
Isä Jumala vuodattaa muutaman kyyneleen nähdessään heidän 
esimerkkinsä. Jumalaa inspiroi syvästi, kun hän näkee, kuinka 
ihmiset muuttuvat pahoista, syntisistä—syntiä kittaavista—
ihmisolioista ja kaunistuvat täyttyen Jumalan rakkaudella ja 
luonteella!

tyhjät rakkauden sanat ovat halpoja. Runsaat rakkauden teot 
ovat varsin kallisarvoisia.

“Jokainen, joka vihaa veljeänsä, on murhaaja; ja te tiedätte, 
ettei kenessäkään murhaajassa ole iankaikkista elämää, joka 
hänessä pysyisi. Siitä me olemme oppineet tuntemaan rakkauden, 
että hän antoi henkensä meidän edestämme; meidänkin tulee 
antaa henkemme veljiemme edestä” (1 Johanneksen kirje 3:15– 16). 
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Jos emme käytä meissä olevaa Pyhää Henkeä, Jumala ottaa 
leiviskämme pois ja antaa sen toiselle. meissä oleva Pyhä Henki 
on ikuinen ja meistä tulee ikuisia, kun käytämme sitä,. meissä 
asuu ikuinen elämä. “mutta tämä on iankaikkinen elämä …” 
(Evankeliumi Johanneksen mukaan 17:3).

Kun tajuan Johanneksen viestin syvyyden, se saa minut 
tuntemaan itseni hengellisesti alastomaksi ja viestin tulisi 
saada jokainen tuntemaan samalla tavalla. Emme saavuta 
meille asetettua mittapuuta. tarvitsemme inspiraatiota 
jatkuvaan kasvuun ja siten opimme näkemään, kuinka tämän 
maailman ongelmat ratkaistaan. Ei ole Jumalan rakkautta 
kauniimpaa! Kun ihmiset omaksuvat Johanneksen kertoman 
asenteen, maailma muuttuu kauniimmaksi ja inspiroivammaksi 
kuin on mahdollista kuvitella.

u s k A l l u s  j u m A l A A n

“Rakkaani, jos sydämemme ei syytä meitä, niin meillä on 
uskallus Jumalaan” (1 Johanneksen kirje 3:21). Jos sydämemme 
ei syytä meitä synnistä, meillä on uskallus Jumalaan—
omaamme huojumattoman, pelottoman, vakaan uskalluksen 
eli uskon Jumalaan. meidän täytyy välttää syntiä, jotta 
omaamme tämänkaltaisen uskalluksen.

Henkilöllä, jolla on uskallus Jumalaan, on valtava 
vaikutusvalta maailmassa! Katso Kristusta. Jos kehitämme 
uskalluksen Jumalaan, ei ole minkään ongelma saada työ 
valmiiksi. uskallus on se avain, joka antaa työllemme voiman. 
millaisen uskalluksen sinä omaat?

Paavali kirjoitti kaikkein inspiroivimman kirjeensä elä‑
mänsä lopussa vankilasta käsin (2  Kirje timoteukselle). 
Johannes kirjoitti Raamatun suurimman profeettisen kirjan—
Ilmestyskirjan—vankilasta Patmokselta. Nämä miehet olivat 
uskaliaita. Kuinka reagoit koettelemuksiin? Saatko niiden kautta 
entistä suuremman uskaliaisuuden Jumalaan? Inspiroiko esi‑
merkkisi koettelemuksissa toisia?

“Ja mitä ikinä anomme, sen me häneltä saamme, koska 
pidämme hänen käskynsä ja teemme sitä, mikä on hänelle 
otollista” (1 Johanneksen kirje 3:22). Kuvittele vastaanottavasi 
Jumalalta kaikki pyytämäsi! Se vaatii enemmän kuin Jumalan 
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tottelemista pelkästään velvollisuudesta. Johannes puhuu 
asenteesta, jonka kautta haluamme miellyttää Isäämme 
kaikella mahdollisella tavalla! tällainen asenne 
tuo rukousvastauksen! Se antaa sinulle USKALLUKSEN. 
tietenkin pyydät vain Jumalaa ilahduttavia asioita.

Kuinka moni Jumalan omista ei käsitä asiaa? tietenkin 
Jumala antaa meille vain meille hyväksi olevia asioita. meidän 
on kuitenkin ymmärrettävä, mitä Jumala lupaa omilleen, jotka 
ovat hänelle kuuliaisia. Jumala sanoo: “ja mitä ikinä anomme, 
sen me häneltä saamme”!

meidän ei tule asettaa rajoja Jumalan antamille asioille, kun 
olemme kuuliaisia ja pyydämme oikealla asenteella. tässä on 
maata järisyttävä lupaus Jumalalta. meidän EI pidä suh‑
tautua lupaukseen kepeästi. Lausuma on peräisin kaiken 
Luojalta!

tässä on Kristuksen noudattama menestyksen malli. 
Jeesus sanoi: “Ja hän, joka on minut lähettänyt, on minun 
kanssani; hän (Isä, alkuteksti) ei ole jättänyt minua yksinäni, 
koska minä aina teen sitä, mikä hänelle on otollista” 
(Evankeliumi Johanneksen mukaan 8:29). Jättäisikö Isä 
yksin tällaisen asenteen omaavan lapsensa? Ei—Isä löisi 
koko pataljoonan sotilaita pelastaakseen poikansa! Kun 
omaksut tämän asenteen, taivaallinen Isäsi tarttuu elämääsi 
ja toimittaa asiasi kuntoon! tällaisella asenteella saamme 
uskalluksen Jumalaan ja ovat avautuvat.

“Ja tämä on hänen käskynsä, että meidän tulee uskoa hänen 
Poikansa Jeesuksen Kristuksen nimeen ja rakastaa toinen 
toistamme, niinkuin hän on meille käskyn antanut. Ja joka 
pitää hänen käskynsä, se pysyy Jumalassa ja Jumala hänessä. 
Ja siitä me tiedämme hänen meissä pysyvän, siitä Hengestä, 
jonka hän on meille antanut” (1 Johanneksen kirje 3:23– 24). Jos 
noudatamme hengellistä lakia, Jumala elää meissä. Kymmenen 
käskyn noudattaminen vaatii Jumalan Henkeä. tiedämme, 
että Jumala auttaa ja tukee meitä. uskalluksemme voimistuu 
ja menestymme mahtavanlaisesti. Syntisen elämäntavan 
voittamalla valmistumme myös syntymään Jumalan perheeseen!



Luku kahdeksan
Vanhin

Missä on Jumalan työ? Suurin osa Jumalan omista 
ei tiedä tätä. Kyseessä on valtava kriisi, jolla on ikuiset 
seuraamukset—mikään petos ei ole yhtä kuolettava. 

Johannes osoittaa meille, kuinka voimme olla elintärkeä osa 
Jumalan työtä sekä tänään että iankaikkisesti! Kun liityt Jumalan 
työhön, se ei koskaan lakkaa!

Viimeinen tunti on lyönyt ja Jeesus Kristus palaa sen 
päättyessä. maapallo ja maailmankaikkeus saavat kokea 
sen jälkeen vain rauhaa, iloa ja yltäkylläisyyttä! Vastaavaa 
ei ole koettu koskaan aikaisemmin. Jumalan perhe 
tulee hal litsemaan maapalloa ja maailmankaikkeutta. 
Kykeneekö mielesi käsittämään täysin sen, että tämä 
maailmankaikkeutta järisyttävä tapahtuma on vain 

“tunnin” päässä? 
Ihmisen kuuden tuhannen vuoden hallintokausi 

päättyy kohta ikuisesti!
Luulisi, että realiteetti värisyttäisi kaikkia Jumalan 

omia, että he valmistaisivat tapahtumaa kaikella mahdollisella 
tavalla—innostuksella varoittaisivat maailmaa ja täyttäisivät 
ihmiset toivolla.

Näin ei kuitenkaan ole asianlaita. Suurin osa Jumalan omista 
kääntyi pois eikä Kristuksen paluu kiinnosta heitä paljon!

Jeesus K ristus sa attoi alkuu n ensimmäisen 
v uo sisa da n  seu r a k u n na n.  tä stä  h uol i m at ta 
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Joh a n n eksen (yk si  K r i s t u k sen a l k uperä i ses tä  1 2 
apostolista) aikaan mennessä, Johanneksen epistoloita 
kirjoittaessa, ihmiset menettivät ensirakkautensa! 
tämä kuvaa, millaista taistelua käydään ihmisluonnon 
voittamiseksi. 

Olisi kauheaa, jos puolet suuren, fyysisen perheen jäsenistä 
kuolisi äkkinäisesti. Ja silti kyseessä olisi triviaali tapahtuma 
hengelliseen perheeseen verrattuna. Viisikymmentä prosenttia 
Jumalan hengellisestä perheestä kuolee tänään ikuisesti! tämä 
puistattava onnettomuus ollee suurin yksittäinen onnettomuus 
Jumalan seurakunnassa! 

Johanneksen epistoloita kirjoittaessa Paavali oli juuri 
tapettu ja Johannes otti huostaansa suuren osan Paavalin 
työalueista. Jumalan omien olisi pitänyt olla hengellisesti 
valppaita—on ironista, että suurin osa aikoi jättää totuuden!

Efeson—aikakauden seurakunta alkoi kuolla, samalla 
tavalla kuin Laodikean aikakauden seurakunta tänään. 
Hengellinen kuolema ympäröi meitä kaikkialla. mikään muu 
tapahtuma ei ole tähän kriisiin verrattava. 

Kristus ilmoitti hiljattain Johanneksen epistolat 
keskittääkseen mielemme VIIMEISEEN TUNTIIN. miksi 
aikatekijä on niin tärkeä? Käymme ahdistavaa hengellistä 
sotaa, joka tulee kohta päätökseen! tämän ymmärtäminen 
tuo positiivisen asenteen. tiedämme, että Kristus antaa meille 
aivan kohta ylimmän voiton.

Jumala on ilmoittanut Filadelfian seurakunnan historian 
aikana meille enemmän totuutta Johanneksen epistoloista 
kuin ehkä mistään muusta Raamatun uuden testamentin 
kirjasta. miksi Jumala haluaa, että opiskelemme näitä 
lyhyitä k ir joituksia sy väst i, etenkin tä l lä v i imeisel lä 
tunnilla?

Osa vastauksesta löytyy, kun katsomme Johanneksen 
asennetta tämän hengel l isen tragedian ympäröidessä 
hä ntä .  Joha nnes ei  masentunut ,  va i k ka ol i  varsin 
surullinen seurakunnan tapahtumista. Johannes tekee 
epistoloissaan selväksi sen, että hän iloitsi! Hän iloitsi koko 
hengellisen taistelun aikana, vaikka se oli koko pahinta  
elä mässään.  tä mä a i ka vaat i i ,  et tä ota mme oppia 
Johanneksen hengellisestä menestyksestä.



Vanhin 97

vA n H i n

H. Armstrong esitti viimeisessä saarnassaan ennen kuole‑
maansa seuraavan syvän lausuman: “Hallitus perustuu Jumalan 
rakkauden periaatteelle”. H. Armstrong ajatteli apostoli 
Johanneksen lailla.

Rakkaus tarkoittaa sitä, että ANTAUDUMME 
Aviomiehellemme. Rakkaus tarkoittaa Jumalan lain 
noudattamista. Se tarkoittaa Jumalan hallituksen 
tottelemista. Ajoittain se paljastaa jopa antikris‑
tuksen. Kuinka moni ihminen ymmärtää todella tämän‑
kaltaista rakkautta? Johannes puhui asiasta paljon, koska 
käytännöllisesti katsoen kukaan ei ymmärtänyt asiaa hänen 
aikanaan! Jopa suurin osa Jumalan omista kapinoi Jumalan 
rakkautta vastaan. tämä pitää paikkansa myös tänään Jumalan 
seurakunnasta.

Johannes käy t t i  suurimman osan ensimmäisestä 
epistolastaan puhuen rakkaudesta. toisessa ja kolmannessa 
epistolassaan Johannes muuttui suorapuheisemmaksi. 
molemmat epistolat alkavat samoilla sanoilla: “Vanhin.” miksi? 
Jos aiomme ymmärtää Jumalan rakkauden lakia, meidän 
täytyy saada selville, missä “vanhin” on—se yksi, joka opettaa 
Jumalan lakia. Kun puhut Jumalan laista, puhut oikeastaan 
myös “vanhimmasta”! Jumalan valitsema johtaja on aina 
avainasemassa, Kristuksen alaisena!

m i s s ä  ov at  t ä nä ä n  ne  95  pros ent t i a  Ju ma la n 
laodikealaisista, jotka kompastuvat kaikkein pahiten? 
Jumalan omista suurinta osaa johtaa pastorit, jotka saavat 
heidät kompastumaan lakiin (malakian kirja 2:7‑8). Heidät 
johdetaan hylkäämään Jumalan lakia opettava 

“vanhin”!
Nykyinen massiivinen lankeaminen koskee Jumalan lakia—

ja tätä lakia opettavaa Jumalan vanhinta! Jollemme opi tätä 
läksyä syvästi, meidät johdetaan harhaan!

meidän täytyy oppia tämä fundamentaalinen läksy. tämän 
takia Johannes avasi kaksi viimeistä epistolaansa “vanhin”—
sanalla. Johannes opetti ensiksi seurakunnan jäsenille 
Jumalan rakkauden lakia, sitten hän korotti lakia opettavan 

“vanhimman” asemaa.
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Johannes säästi “vanhin”—aiheen epistoloittensa loppuun. 
Hän halusi toimia mahdollisimman hellävaraisesti Jumalan 
pyhiä opettaessaan.

Johannes painotti kahdessa viimeisessä epistolassaan 
vakavan luonteisia hallitusongelmia. Ilmestyi kapinallisia joh‑
tajia, jotka eivät tuoneet tätä oppia (2 Johanneksen kirje jae 10). 
Luultavasti pahin Johanneksen kohtaama kapinallinen oli 
Diotrefes (3 Johanneksen kirje jae 9).

H. Armstrong vakuutti aina, että hallitus on kaikki kaikessa. 
Johannes puhui samasta asiasta. Jumala tekee kaikkialla 
Raamatussa työtään yhden miehen kautta kerrallaan, joka 
toimii “vanhimman” virassa. Kyseessä ei ole “eräs vanhin”—
vaan Jumalan vanhin! Löytyy ainoastaan yksi mies, 
jonka Kristus, tämän seurakunnan Pää, asettaa 
yhteen aikaan johtajan rooliin. Kyseessä on totisen 
perustava asia. Se ei ole minun keksimäni idea—vaan Jumalan 
perustava totuus! Saatamme kohta tämän evankeliumin 
maailmankaikkeuteen—totuuden Jumalan hallitusta 
toimeenpanevasta Jumalan perheestä—samasta 
hallituksesta, jota Jumalan mies on aina opettanut!

muista, että nämä epistolat kirjoitettiin viimeistä tuntia 
varten. Jos aiomme ymmärtää Jumalan rakkautta tai 
Jumalan lakia ja hallitusta, meidän täytyy löytää viimeisellä 
tunnilla“vanhin”.

miksi Efeson seurakunta alkoi menettää ensimmäinen rak‑
kautensa? Sen jäsenet eivät katsoneet “vanhimpaan”. miksi 
Laodikean seurakunta heittää Jumalan totuuden tänään 
maahan? Sen jäsenet eivät katso Jumalan totuudessa viittaa‑
maan “vanhimpaan”. He eivät salli Jumalan rakastaa itseään!

Jos haluat tietoa Jumalan rakkaudesta, se koskee 
Jumalan hallituksen löytämistä! Sen kautta Jumala 
rakastaa omiaan ja vuodattaa Henkensä ja ilmestyksensä. Jos 
emme opi “vanhimmasta”, Jumalan totuus häviää ja meistä 
tulee laodikealaisia.

Koska Lucifer ei toimeenpannut Jumalan hallitusta, 
Jumala päätti, että hänen täytyi luoda itsensä 
ihmiskunnan kautta. tämä oli ainoa keino, jolla Jumala 
saattoi olla varmistaa hallituksensa toimeenpanemisen. 
Nyt Jumalan seurakuntaa koetellaan, jotta nähtäisiin, 
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pätevöidymmekö hallitsemaan Jumalan kanssa 
ikuisesti—Lucifer epäonnistui juuri tässä.

Valtava tulevaisuutemme on tänään suorasti riippuvainen 
Jumalan hallituksen alaiseksi asettumisesta. Jumalan tosi 
pastoreita kehotetaan aina saattamaan jäsenet katsomaan 
Kristukseen ja vanhimpaan—eikä vain sanoin vaan myös 
teoin. tässä sijaitsee Jumalan hallituksen murtumispaikka, ylin 
koettelemuksemme.

Ellemme huomioi “vanhinta”, Jumalan seurakunta 
hukkuu loputtomaan ihmisjärkeilyyn.

Voit luottaa siihen, että Jumala ojentaa ja muokkaa vanhinta. 
Jos vanhin kapinoi eikä suostu Jumalan muokkaamaksi, van‑
himmaksi asetetaan toinen. Wcg:n lähihistoria kertoo tämän 
perustavan läksyn.

Johannes aloitti toisen ja kolmannen epistolansa 
sanalla “vanhin.” miksi? Johannes painotti Jumalan hal‑
litusta, koska niin moni seurakunnan jäsen ja maailman 
ihminen hyökkäsi sitä vastaan!

tämä on profetia Jumalan seurakunnalle tänään. 
Näemme, kuinka suurin osa Jumalan omista kapinoi ja hyökkää 
Jumalan hallitusta vastaan. Johanneksen viimeinen tunti—epis‑
tolat profetoivat seurakunnan kriisin syyn tänä lopun aikana! 

Efeson seurakunta alkoi menettää ensirakkautensa tietystä 
syystä. Se hylkäsi vanhimman kautta asetetun Jumalan halli‑
tuksen. tänä viimeisenä tuntina Jumalan omat hylkäävät myös 
vanhimman kautta toimeenpantavan Jumalan hallituksen.

Jos hylkäät vanhimman, työnnät Kristuksen syr‑
jään. Kyseessä on pahin mahdollinen katastrofi. Opiskele 
Raamattuasi ja totea itse, kuinka Jumala on aina johtanut seura‑
kuntaansa—yhden miehen kautta.

Kyseessä ei ole ainoastaan läksy sinulle, kuinka seurata 
Jumalan hallitusta—kyseessä on myös läksy minulle, 
kuinka toimeenpanna sitä. Ajoit ta in en ha luaisi 
toimeenpanna sitä, samalla tapaa kuin emme halua ajoittain 
alistua sen alaiseksi. Ihmisluontomme on tällainen. Jos 
haluamme läpäistä viimeisen tunnin, meidän täytyy ajatella 
Kristuksen mielen mukaisesti.

Johannes puhui häntä ympäröiville, lankeamassa oleville 
seurakuntalaisille, myös minä toimin samoin. Suurin osa 
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Jumalan omista on langennut pois ja Jumala sanoo olevansa 
heihin niin kyllästynyt, että hän oksentaa heidät ulos suustaan! 
(Johanneksen ilmestys 3:16). Viisikymmentä prosenttia 
menehtyy ikuisesti, koska he kieltäytyvät seuraamasta 
Kristusta—ja Kristuksen vanhinta. 

Olen varma, että Johannesta moitittiin, koska hän kutsui 
itseään “vanhimmaksi”. Katso kuinka mies kohottaa omaa 
arvoaan, aivan kuin hän olisi ainoa, jonka kautta Jumala toimii, 
varo pahaa yhden miehen johtajuutta. Diotrefes puhui varmasti 
tällä lailla. Valitettavasti moni Jumalan omista uskoi häntä!

uskon, että tämä profetia ilmaisee pcg—seura‑
kuntalaisten suurimman ongelman tällä viimeisellä 
tunnilla!

On helppoa sysätä totuus sivuun. Laodikealaiset toimivat 
näin ja kompastuvat Jumalanhallitukseen ja lakiin. Jumalan 
hallitus on lain perustamisen perusedellytys Jumalan 
tosi seurakunnassa.

taistelumme nousee v i imeisel lä tunni l la rajuksi, 
raivokkaaksi! tiedän, mitä vastaan pahin hyökkäys tulee 
kohdistumaan. Niin kauan kuin palvelen Jumalaa ja hänen 
työtään, ihmiset yrittävät tuhota, horjuttaa minua. Joissain 
tapauksissa, tulituksessa ei ole aikaa istua alas neuvottelemaan 
vaan minun on tehtävä vaikeita päätöksiä ja sinun on 
tiedettävä sisimmässäsi, että Jumala käyttää “vanhimpaa”! 
Ilman tätä hallitusläksyä emme selviä viimeisestä 
tunnista!

moni ihminen yrittää halveerata minua tänä päivänä. Sinun 
on tiedettävä, kuunteletko heitä. Johannes sanoo epistoloissaan, 
että kykenet tietämään, kuka Kristuksen johtaja on. Jollet tiedä 
tätä, sinua odottaa synkkä tulevaisuus.

P y s y  l ä H e l l ä  PA s T o r e i T A 

Jumala antaa hallituksensa meille perustavaa tarkoitusta varten 
ja meidän tulee hyödyntää sitä.

On helppo ajatella, että kykenee itse ratkomaan ongelmansa 
ja siitä huolimatta olla avun tarpeessa. meillä kaikilla on tai‑
pumus luottaa liikaa itseemme. meidän tulee oppia pyytämään 
apua, kun tarvitsemme sitä.
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Ihmiset eivät voi pitäytyä syrjässä Jumalan pastoreista 
Jumalan seurakunnassa. Jos joku toimii näin, hänen mielessään 
on synti! (Harvoissa tapauksissa Jumalan valitut pastorit ovat 
väärässä, jolloin heitä täytyy oikaista. Vakuutan, että Kristus 
hoitaa ajallaan ongelman.) mitä ihmisen mielessä tapahtuu, jos 
hän ei halua olla lähellä Jumalaa ja Jumalan perheen pastoreita? 
Kyseessä ei ole mikään pieni ongelma. 

Olen kokenut monta kertaa, kuinka vain viikkoa aikai‑
semmin ”tuen sinua sataprosenttisesti” vakuuttaneet ihmiset 
ovat jättäneet seurakunnan.” Olen varma, että suurin osa ihmi‑
sistä lausuu tukensa hyvällä asenteella, mutta mitä sanat merkit‑
sevät ilman niitä tukevia tekoja? 

vA l i T T u  r o u vA 

“Vanhin valitulle rouvalle ja hänen lapsillensa …” (2 Johanneksen 
kirje jae 1). Olemme “valittu rouva”. Olemme Jeesuksen Kristuksen 
kuninkaallinen morsian. Valittu—sana tarkoittaa Jumalan valit-
semaa. Emme valinneet Aviomiestämme emmekä Isäämme. 
Isämme valitsi meidät Poikansa morsiameksi! Isä valitsi pitkän 
pohtimisen jälkeen sinut, kun hän oli todennut, että omasit vaa‑
dittavan potentiaalin hänen Poikansa tulevaksi vaimoksi—aino‑
aksi Kristuksen vaimoksi ikuisuudessa! millainen “valittu 
rouva”! Suurin haasteemme on muistaa, keitä olemme!

Haluatko tosissaan kääntyä pois, koska et pidä Jumalan 
hallituksesta tai Jumalan laista? meidän tulisi olla intoa, 
ihmettä täynnä tulevan avioliittomme takia Kristukseen. 
Eivätkö avioliittoa maailmassa valmistelevat tunnejuuri tällä 
tavalla? Fyysinen avioliitto ei ole kuitenkin mitään verrattuna 
hengelliseen avioliittoon, jossa meistä tulee kuningasten 
Kuninkaan kuninkaallinen morsian!

Kutsumuksemme tulisi täyttää meidät innostuksella ja 
ihmetyksellä. Ymmärrämmekö todella? Rukoile ahkerasti asian 
ymmärtääksesi. Jumalan perhe on maapallon suurin joukko 
kuninkaallisia!

Seurakunta on “meidän kaikkien (alkuteksti) äitimme” (Kirje 
galatalaisille 4:26). Äiti hoivaa ja ruokkii lapsiaan. Saadaksemme 
hoivaa ja uuden ilmestyksen ravintoa Jumalalta, meidän tulee 
olla Jumalan tosi seurakunnassa—se valittu rouva.
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r A k k Au s  T o T u u d e s s A
“Vanhin valitulle rouvalle ja hänen lapsillensa, joita minä totuu‑
dessa rakastan—enkä ainoastaan minä, vaan myös kaikki, 
jotka ovat tulleet totuuden tuntemaan” (2 Johanneksen kirje jae 1). 
Johanneksen piti painottaa “totuudessa rakastamista”, koska 
moni puhui väärästä, Jumalan totuuden vastaisesta rakkaudesta.

moni kääntyi pois Jumalasta, mutta Johannes rakasti 
heitä edelleen totuudessa! Jollemme ymmärrä Johanneksen 
rakkauden syvyyttä, meistä tulee laodikealaisia.

Rakastammeko toinen toistamme “totuudessa”? Jumala ei 
pakota meitä mihinkään. Hän ei tahdo morsianta, joka ei 
tosissaan tahdo tätä avioliittoa. Kuka aviomies haluaisi 
vaimon, joka ei rakasta häntä? Kristus hylkää ihmiset, joilla ei 
ole totista, laillista rakkautta. Hän haluaa olla omiensa rakas‑
tama! Kristus on tehnyt kaiken puolestamme ja nyt on sinun 
vuorosi tehdä jotain Aviomiehemme puolesta.

2  Johanneksen kirjeen jae 1 kuuluu Revised Standard 
Version mukaan “kaikki, jotka tuntevat totuuden” Jos tunnet 
totuuden, tiedät, missä tämä valittu rouva on. Jollet tunne 
totuutta, Johannes ei osoita epistolaansa sinulle. Et tiedä, mitä 
rakkaus on, jollet rakasta valittua rouvaa. Sinun tulee tuntea 
ja rakastaa tätä totuuden rouvaa.

T ä y s i  PA l k k i o

“totuuden tähden, joka meissä pysyy ja on oleva meidän kans‑
samme iankaikkisesti” (jae 2). Kun kaunistamme triljoonan 
vuoden päästä maailmankaikkeutta, Jumalan kallisar‑
voinen totuus on edelleen meissä.

“Armo, laupeus ja rauha Isältä Jumalalta ja Jeesukselta 
Kristukselta, Isän Pojalta, on oleva meidän kanssamme, totuu‑
dessa ja rakkaudessa. minua on suuresti ilahuttanut, että 
olen lastesi joukossa havainnut olevan niitä, jotka totuudessa 
vaeltavat sen käskyn mukaan, jonka me olemme saaneet Isältä” 
(jakeet 3–4). Isä ja Poika ovat perustuneet tähän totuuteen ikui‑
sesti. Kyseessä on Jumalan inspiroiva perherakkaus.

Nämä vastaanottivat “käskyn Isältä”—käskyn, jonka 
mukaan meidän tulee vaeltaa hänen perhetotuudessaan. 
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Osa laodikealaisista ei ymmärrä enää, että heidän on määrä 
syntyä Jumalan perheeseen. Osa uskoo jopa kolminaisuusop‑
piin. tämä tarkoittaa, että he ovat menettäneet ymmärryksen 
Jumalaperheestä—evankeliumin.

Kun united Church of God—seurakunta jätti wcg:n, se 
ilmoitti kokeilevansa uutta hallitusmuotoa—H. Armstrongin 
opettamasta poikkeavaa. Nämä laodikealaiset kääntyivät pois 
Isän hallinnosta toisen Isän—toisen jumalan!— tämän maa‑
ilman jumalan puoleen (2 Kirje korinttilaisille 4:4). Ei ihme, että 
Jumala oksentaa heidät ulos suustaan.

“Ja nyt, rouva, minulla on sinulle pyyntö, ei niinkuin kirjoit‑
taisin sinulle uuden käskyn, vaan minä kirjoitan sen, joka meillä 
alusta asti on ollut: että meidän tulee rakastaa toinen toistamme” 
(2 Johanneksen kirje jae 5). Johannes käyttää rouva—sanaa 
osoittaessaan sanansa koko seurakunnalle. Raamatussa nainen 
kuvaa Jumalan seurakuntaa. 

Jos lähdemme pois, historiamme tuomitsee meidät—se, mitä 
olemme “alusta asti kuulleet”. Ilmaisu sisältää viimeisellä tun‑
nilla Herbert W. Armstrongin, joka asetti kaikki kohdalleen. 

“Ottakaa vaari itsestänne, ettette menetä sitä, minkä me 
olemme työllämme aikaansaaneet, vaan että saatte täyden 
palkan” (jae 8). Haluaako Jumala vahingoittaa meitä? Ei—
Jumala kehottaa koettelemaan itseänne, muuten ette saa täyttä 
palkkiota! Suurin osa Johanneksen ajan Jumalan omista 
menetti täyden palkkion. tänään suuressa ahdistuksessa paran‑
nuksen tekevät pääsevät Jumalan valtakuntaan, mutta menet‑
tävät ikuisen palkkion päämajan toimesta, mikä tulee olemaan 
ikuisesti osa heidän historiaansa. Johannes halusi, että nämä 
ihmiset saavuttaisivat TÄYDEN PALKKION ikuisesti 

Haluatko sinä täyden palkkion? Älä menetä sitä, minkä olet 
työlläsi aikaansaanut. Koettele itseäsi Pyhän Hengen avulla. 
tutki, missä teet syntiä ja muuta suuntaa. Jumala haluaa, että 
saat täyden palkkion! Hän haluaa, että toimit ikuisesti pääma‑
jassa Jeesuksen Kristuksen kanssa!

Jos koettelemme itseämme pelkästään ihmismielellä, 
emme näe, mitä teemme väärin hengellisesti. tarvitsemme 
Jumalan Henkeä ja itsetutkiskelua rukoilua polvillaan, Jumalan 
näkökannan etsimistä. Anna Pyhän Hengen johtaa itseäsi 
kaikessa. Asia koskee Kristuksen tuloa lihassa.
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meillä on mahdollisuus hallita päämajassa ikuisesti! 
tämä on se täysi palkkio, jota Jumala tarjoaa tänään 
sinulle! 

Jumala ei ole ankara, mutta hän koettelee meitä. Jumala 
haluaa meidän tietävän, että jos pysymme “vanhimman” ja 
Jumalan hallituksen yhteydessä ja jos rakastamme todella 
Aviomiestämme, saamme täyden palkkion! Jumala yrittää 
antaa meille ylimmän palkkion. 

Kyseessä on kovat panokset. Jumala haluaa meidän 
saavuttavan korkeimpia mahdollisia asemia Jumalan 
valtakunnassa. Nämä virat kestävät ikuisesti! 

vA l k e u d e n  e n k e l i 

“Kuka ikinä menee edemmäksi eikä pysy Kristuksen opissa, 
hänellä ei ole Jumalaa; joka siinä opissa pysyy, hänellä on sekä 
Isä että Poika” (jae 9). Isä ja Poika ovat yksi. Johannes painotti 
jatkuvasti perheyhteyttä, jonka Isä ja Poika omasivat ikuisesti.

“Jos joku tulee teidän luoksenne eikä tuo mukanaan tätä 
oppia, niin älkää ottako häntä huoneeseenne älkääkä sanoko 
häntä tervetulleeksi” (jae 10). tämä pätee viimeisellä tunnilla 
entistä enemmän. On olemassa rajuja susia. Kannat vakavan 
vastuun. mistä “opista” tässä puhutaan? Sinun on tiedettävä! 
Jos joku tulee luoksesi, joka ei tuo tätä oppia—ystävä tai jopa 
perheenjäsen Laodikean seurakunnasta—sinun ei tule ajatella, 
että on varottava, etten anna heidän vaikuttaa ajatteluuni ja 
joutua pulaan ihmisjärkeilyni kanssa. Jos järkeilet tällä tavalla, 
olet jo tehnyt vaarallisen virheen! Johannes käskee meitä 
sulkemaan oven! tottele Jumalan hallitusta asiassa—kuule 

“vanhinta”. Vanhin ja pastorit asetettiin “valvomaan teidän 
sielujanne”—ikuista elämääsi! (Kirje heprealaisille 13:17).

Johanneksen päivänä löytyi ihmisiä, jotka väittivät 
rakastavansa Jumala ja seurakuntaa—ja samaan aikaan 
tuhosivat seurakuntaa! On helppoa tulla sanojen viettelemäksi. 
Haluamme uskoa, että nämä ihmiset rakastavat minua ja 
minä rakastan heitä. He eivät kuitenkaan rakasta Jumalaa! 
He eivät rakasta sinua! Jos he rakastaisivat, he asettuisivat 
Kristuksen ja hänen pastoreittensa alaisiksi! Johannes käskee 
meitä tunnistamaan vaaran! Kyseessä on ikuinen elämäsi, 
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Johannes nimittää ihmisiä antikristuksiksi! Ihmiset 
puhuvat rakkaudesta ja taistelevat samaan aikaan 
rakkauden Jumalaa vastaan!

Vaaralla ei pidä leikkiä. Voit omata Salomon viisauden 
ja tulla silti eksytetyksi! Sinun on tajuttava, kuka on hen‑
kilön takana. Saatana on älykkäämpi kuin sinä, pitäydy 
lähellä Jumalaa.

tässä painotetaan antikristusta—niitä, jotka “meistä ovat 
lähteneet ”. He saapuvat “valkeuden enkel[e]inä” toista oppia 
tuoden. He eivät etsi totuutta, heidän päämääränään on saada 
sinut ansaan. He ovat niin vaarallisia, että sinun tulee sulkea 
heille kohteliaasti ovesi. 

Vaikuttaako tällainen kovalta? muistaa, että vaakalaudalla 
on ikuinen kirkkautesi!

“Sillä joka sanoo hänet tervetulleeksi, joutuu osalliseksi 
hänen pahoihin tekoihinsa” (2 Johanneksen kirje jae 11). Jos edes 
toivotat heidät tervetulleeksi, olet osallinen heidän synteihinsä. 
meidän on nähtävä, kuinka vaarallinen hengellinen sota on. 
Laodikealaiset siirtyivät Jumalan leiristä paholaisen työtä 
tekemään ja haluavat epätoivoisesti, että liityt heihin. He 
tietävät sisimmässään, että ovat väärässä, mutta rikoskumppanit 
tuudittavat heidät turvaan harhaluulossaan. 

maailman uskonnot ovat vaarallisia, mutta niitäkin vaa‑
rallisempia ovat Jumalan tunteneet seurakuntalaiset, jotka 
kapinoivat Jumalaa vastaan. Heitä kutsutaan antikristukseksi, 
koska he taistelevat yhteen aikaan heidän Päänänsä ollutta 
Kristusta vastaan.

Vaikka laodikealaiset vaikuttaisivat katuvilta, heidät tulee 
ohjata Jumalan pastorien puheelle. Yleensä he ovat vaarallisia, 
ikuista elämääsi saalistavia eksyttäjiä. He ovat hengellisesti kuo‑
levia ja haluavat sinut mukaansa!

Ainoa turva on totella Jumalan Sanaa, jonka kautta Jumala 
suojelee perhettään. Kyseessä on ikuinen elämä ja kuolema! 

Osa raamatunselitysteoksista kutsuu näitä kapinoitsijoita 
luopioiksi, mutta Jumala kutsuu heitä antikristukseksi. Vain 
Jumala ja Jumalan tosi seurakunta ymmärtää, kuinka vaaral‑
lisia he todella ovat.

Efeson aikakauden alku oli kirkkaampi kuin minkään toisen 
aikakauden. Kristus perusti sen henkilökohtaisesti. Paholainen 
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nöyryytti ja tuhosi kuitenkin tämän aikakauden. Hän petti 
osan Jumalan seurakunnan suurimmista intellektuelleista. Ei 
suhtauduta Jumalan sanoihin kevytmielisesti.



Luku yhdeksän
Gaiuksella oli 
menestyksen 
salaisuus 

“Vanhin rakkaalle Gaiukselle, jota minä totuudessa 
rakastan” (3 Johanneksen kirje jae 1). Ei riitä, että puhuu 
rakkaudesta. meidän täytyy “rakastaa totuudessa”. 

miksi Johannes toisti ilmaisun kerta toisensa jälkeen? myös 
H. Armstrong kertasi toistuvasti kahden puun totuutta. miksi? 
Ihmiset eivät yksinkertaisesti ymmärtäneet asiaa!

moni pettäjä ja antikristus puhui ja puhuu edelleen 
rakkaudesta, mikä on useimpien valheellisten pastorien 
toimintatapa. He saapuvat saatanan lailla valkeuden enkeleinä.

Rakkaus totuudessa tarkoittaa rakkautta, joka löytyy 
Jumalan sanasta, Raamatusta. Saatanan väärennetty rak‑
kaus on laiton. Hän hyökkää jokaista hallitusta vastaan, joka 
uskaltaa opettaa Jumalan rakkauden lakia.

m e n e s T y  j A  P y s y  T e r v e e n ä 

“Rakkaani, minä toivotan sinulle, että kaikessa (engl. yli kaiken, 
above all things) menestyt ja pysyt terveenä, niinkuin sielusikin 
menestyy [tai menestyt hengellisesti]” (3 Johanneksen kirje jae 2). 
Johannes mainitsee kirjeessään ensiksi Gaiuksen—Jumalan työlle 
suuresti omistautuneen miehen (joka ei ollut ehkä edes pastori). 
Sitten hän puhuu menestyksestä ja terveydestä. Nämä ovat ne 
kaksi asiaa, joissa Jumalan omia koetellaan mittavasti. 
Jumala koettelee meitä kaikkia menestyksen ja terveyden 
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puutteella, eikä meidän tule tuomita ihmisiä, joita koetellaan 
näillä elämänalueilla. Johannes sanoo, koettelemuksia lukuun 
ottamatta, että saavutamme maksimaalisen terveyden ja 
menestyksen, kun omistamme elämämme Jumalan työlle! 
Gaius toimi näin. meidän täytyy ymmärtää, että kärsimme 
usein menestyksen ja terveyden puutteesta, kun emme ole aseta 
oppimamme mukaan Jumalan työtä ensimmäiseksi. 

Jumala toivoo YLI KAIKEN, että menestymme ja 
pysymme terveinä, samalla kun menestymme hengellisesti! 
Jumala haluaa siunata meitä näillä elämänalueilla! Jos toivot 
ylintä menestystä ja ylintä terveyttä, tässä on paras mahdolli‑
suus saavuttaa nämä siunaukset: Omista elämäsi Jumalan työlle 
kuten Gaius!

monta kertaa, kun en tuntenut itseäni täysin terveeksi, mutta 
Jumalan työtehtävä odotti, suorittaessani sen valmiiksi lähes 
joka kerta terveyteni parani.

miksi Jumala esittää terveyden ja menestyksen juuri tässä 
asiayhteydessä? Jokainen toivoo itselleen terveyttä ja menes‑
tystä. Saavutat nämä kaksi siunausta varmimmin, jos menestyt 
Gaiuksen tavalla hengellisesti.

Jumala tekee työtään intohimoisesti! Kristus sanoi: “minun 
ruokani on se, että minä teen lähettäjäni tahdon ja täytän hänen 
tekonsa (työnsä)” (Evankeliumi Johanneksen mukaan 4:34). 
Jumalan työ oli Kristuksen elämä—ja on edelleen!

Jos haluat auttaa Jumalan työssä koko olemuksellasi, 
luuletko, että Jumala poistaisi useimmassa tapauksessa 
menestyksesi ja terveytesi? Onko todennäköisempää, että 
Jumala sen sijaan siunaisi henkilöä, joka henkilö omistaa 
työlleen voimansa ja varansa! meidän on ajateltava asiaa 
innokkaan Jumalan lailla. Jos haluat omistaa menestyksesi ja 
terveytesi Jumalan työhön, saat lisää menestystäi ja terveyttä! 
tämä ei kuitenkaan takaa, että olet aina menestyksekäs ja terve 
vaan että saat lisää näitä siunauksia.

Jos elämäsi on jatkuvasti huonon terveyden täyttämä etkä 
menesty missään, tutki, onko syynä joku synti. Jumala toivoo 

“kaikkein eniten”, että menestymme ja pysymme terveenä. 
tietenkin meidän on etsittävä jatkuvasti syntejä elämästämme.

Kristuksen lailla tärkein päämäärämme on sijoittaa 
terveytemme ja menestyksemme Jumalan työhön.
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P o s i T i i v i n e n  e s i m e r k k i 

“minua ilahutti suuresti, kun veljet tulivat ja antoivat 
todistuksen sinun totuudestasi, niinkuin sinä totuudessa 
vaellatkin” (3 Johanneksen kirje jae 3). Jokainen Johanneksen 
kolmesta epistolasta kirjattiin pahimpaan kriisiaikaan ja 
silti ne kaikki puhuvat ilosta. todellisesta ilosta! meillä on 
runsaasti syitä iloita! Katso, kuinka Jumala toimii työnsä 
edestä! Näe, kuinka vakaasti ilmestys virtaa. Jumalan omien 
työlle omistautuminen mahdollistaa ilmestyksen julistamisen. 
todistamme, kuinka Jumala tekee omiensa kautta ihmeitä!

Älä kuitenkaan kuvittele, ettei työtä vastustettaisi. Jumala haluaa 
antaa meille täyden ilon, saatana puolestaan haluaa viedä meiltä 
ilon pois ja saattaa meidät yhtä kurjiksi kuin hän itse on! Paholaisella 
toimii mittavasti tehdäkseen maailmasta viheliäisen—saadakseen 
sen ihmiset riippuvaiseksi heidän ilonsa pois imevästä pahasta.

Jumala kehottaa: Iloitse kanssani ja annan sinulle täyden 
ilon ja täyden palkan! Jolleivät ihmiset halua näitä, se on 
heidän asiansa. Jumala ei pakota ihmisiä mihinkään. Voit olla 
kuitenkin varma, että Jumala tekee hyvän vanhemman lailla 
kaikkensa suoristaakseen jokaisen itseään vahingoittavan 
lapsensa. Jumala haluaa antaa meille täyden ilon. 

Johannes iloitsi, kun ihmiset todistivat, kuinka Gaius vaelsi 
totuudessa. Gaius ei pelkästään sanonut tekevänsä hyviä tekoja—
hän vaelsi totuudessa! Hän ei pelkästään puhunut rakkaudesta 
vaan ilmaisi rakkauttaan teoillaan.

Johannes esitti tämän inspiroivan esimerkinkautta, 
kuinka menestyä ja pysyä terveenä. Gaius oli hieno 
esimerkki, jota voimme seurata. Gaiuksen koko elämän pyöri 
Jumalan työn ympärillä. Hän oli hieno esimerkki Jumalan 
seurakunnalle ja kaikkein tehokkain tapa opettaa Jumalan 
totuutta. Juuri tällä tavalla saavutamme täyden palkan.

Jos vaellat Gaiuksen lailla totuudessa, palvelet myös innok‑
kaasti Jumalan työssä.

miksi Johannes painotti asiaa voimakkaasti?
Jae 10 kertoo Diotrefeksen päinvastaisesta toiminnasta—

Diotrefes käänsi ihmisiä pois totuudesta.
Johannes aloitti epistolansa esimerkillä henkilöstä, joka 

käänsi ihmisiä Jumalan puoleen, vanhurskauteen. Johannes 
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oli surullinen, ettei useampi ihminen seurannut tätä hienoa 
esimerkkiä; olisi pitänyt löytyä useita samalla tavalla toimivia. 
Johannes iloitsi kaikesta huolimatta, ssillä Gaius uhrasi elä‑
mänsä työlle—ja katsoi Kristukseen ja vanhimpaan.

Raamatusta ei löydy viittausta Gaiuksesta pastorina. Gaius 
oli luultavasti maallikkojäsen, joka auttoi Johannesta kaikella 
mahdollisella tavalla työssä. Hän auttoi kaikkia Johanneksen 
tykönsä lähettäneitä. Ihmiset kertoivat Johannekselle Gaiuksen 
hienosta toiminnasta—kuinka hän palveli heitä. Gaius ei 
kyennyt piilottamaan hyviä töitään. Kenenkään ei tule toitottaa 
hyvyydestään, mutta useasti ihmiset saavat tietää tehdyistä 
hyvistä töistä—erikoisesti palvelemasi ihmiset!

tekevätkö sinun työsi vaikutuksen Jumalaan? Jos ne tekevät, 
toteat hienoja asioita elämässäsi!

“minulla ei ole suurempaa iloa kuin se, että kuulen lasteni 
vaeltavan totuudessa” (jae 4). Johannes puhui Isän Jumalan 
syvyydellä! Hänen suurin ilonsa oli se, että hänen 

“lapsensa vaeltavat totuudessa”. Nämä sanat kumpuavat 
suoraan rakastavan Isämme mielestä.

Johannes omasi syvän rakkauden!
Johannes, tämä suuri Jumalan mies iloitsi kuullessaan 

Gaiuksesta. Jos haluat ilahduttaa pastoriasi, toimi näin: 
vaella Gaiuksen lail la totuudessa, tee kaikki voitavasi 
edistääksesi Jumalan työtä. Kun näen tai kuulen Jumalan 
omien palvelevan, kiitän Jumalaa! Osa työstä murtuisi ilman 
tämänkaltaisia ihmisiä!

Johannes avasi kolme epistolaansa ilo—aiheella. 
Hän oli luultavasti pahimman kohtaamaansa kriisin 
keskellä, mutta Jumalan ilo on aina tarjolla totuu‑
dessa vaeltaville. Johannes tiesi, kuinka iloita koette‑
lemuksissa. Jumalan omien tulisi omata aina tosi ilo. 

Onko sinulla täysi ilo?

e d i s T ä  T y ö T ä 

“Rakkaani, sinä toimit uskollisesti …” (jae  5). Rakkaani—
Johannes käyttää sanaa usein epistoloissaan. Hän todella rakasti 
ihmisiä. Kuitenkin suurin osa Jumalan omista ei uskonut 
Johanneksen rakastavan heitä. 
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“Rakkaani, sinä toimit uskollisesti kaikessa, mitä teet vel‑
jien, vieläpä vieraittenkin hyväksi. He ovat seurakunnan edessä 
antaneet todistuksen sinun rakkaudestasi; ja sinä teet hyvin, 
kun autat heitä eteenpäin heidän matkallaan, niinkuin Jumalan 
edessä arvollista on” (jakeet  5‑6). Aiheena on Gaiuksen ja 
toisten hänen kaltaistensa ihmisten toiminta. Ihmiset todistivat 
heidän agapesta eli Jumalan rakkaudesta. Kuinka kallisarvoista 
Jumalalle on, kun perhe tai yksittäinen henkilö tukee kaikella 
mahdollisella tavalla Jumalan työtä.

Jae 6 sanoo: “kun autat heitä eteenpäin”. He toimivat kaikella 
mahdollisella tavalla auttaakseen vanhinta tukevia pastoreita 
eteenpäin palvelemaan entistä enemmän Jumalan työssä. Olen 
varma, että he ruokkivat heitä ja lähettivät heidät matkaan 
uhrilahjoituksien kera, “niinkuin Jumalan edessä arvollista 
on”. meidän kaikkien tulee palvella niinkuin Jumalan edessä 
arvollista on. 

Jos me kaikki omaamme tällaisen asenteen, Jumalan 
Filadelfian seurakunta ei voi kuolla! tämän kaltaisia 
johtajia omaavat Pcg:n alueet kukoistavat! tällaiset ihmiset 
johtavat ja auttavat rakentamaan Jumalan perhettä. tämä on 
totista rakkaudessa vaeltamista.

meitä koetellaan, rakkautemme laatu varmistetaan. 
teemmekö kaikkemme työn eteenpäin saattamiseksi? 
Johanneksen epistoloita opiskellessani ymmärrän, että minun 
on etsittävä entistä syvempää tietoa Raamatusta Jumalan työtä 
vahvistaakseni! tämänkaltaisen rakkauden ymmärtämiseksi 
vaaditaan aherrusta!

toimimmeko ”niinkuin Jumalan edessä arvollista on”? 
teemmekö työtä Jumalan hyväksymällä tavalla? tämä kaunis 
ilmaisu on syvä konsepti, jolla Jumala erottaa laodikealaiset 
valituista. meidän on uhrattava Kristuksen lailla Jumalan 
työn puolesta.

työmme saattaa olla Jumalan televisio—ohjelman, kirjojen, 
kirjasten ja lehtien julkaisemisen tai muiden projektien 
tukemista. Jos olemme niitä, jotka “auttavat eteenpäin” Jumalan 
johtajia työssä, palkkiomme on mittaamattoman suuri.

Jos työ kuolee, myös seurakunta kuolee! Jumalan työn 
tekeminen pitää tosi kristityt elossa! Laodikealaisille ei 
tarjota avointa ovea, sillä he lakkasivat tekemästä Jumalan työtä 
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(Johanneksen ilmestys 3:7–20), minkä takia he kuolevat hengel‑
lisesti! (2 Kirje tessalonikalaisille 2:10).

Auta Jumalan työn elossa säilyttämisessä, se pitää 
sinut puolestaan hengellisesti elossa! meidät on 
kutsuttu Jumalan työn takia tänään—satokauden 
ulkopuolella. Hengellinen elämämme keskittyvät työn 
edistämiseen. 

“Sillä hänen nimensä tähden he ovat matkalle lähteneet 
eivätkä ota pakanoilta mitään” (3 Johanneksen kirje jae 7). 
Pastorit kohtelivat jäseniksi pyrkiviä niin hienovaraisesti, 
etteivät halunneet edes pyytää heiltä Jumalan käskemiä 
kymmenyksiä . He eivät aset taneet omia tarpeitaan 
ensimmäiseksi. He kohtelivat potentiaalisia seurakuntalaisia 
kuin hauraita kukkasia heidät Jumalan tykö pelastaakseen.

Gaius ja muut jäsenet näkivät pastorien työn ja ajattelivat: 
Haluan omistaa elämäni asialle, haluan edistää työtä! Kuinka 
olisi käynyt, jos he eivät olisi astuneet avustamaan pastoreita 
eteenpäin? työ olisi parhaassa tapauksessa pysähtynyt. 

mikä oli näiden henkilöiden motiivi? He toimivat “Jeesuksen 
nimen tähden”—Jumalan tähden. He tunsivat ja rakastivat 
Jumalaa, minkä takia he tekivät Jumalan työtä. He seurasivat 
apostolien esimerkkiä, “iloissaan siitä, että olivat katsotut 
arvollisiksi kärsimään häväistystä Jeesuksen nimen tähden” 
(Apostolien teot 5:41).

Luuletko, ettei Jumala antaisi tällä tavalla ajatte‑
levan henkilön menestyä?

Au T T A A k s e m m e  y H d e s s ä  
T o T u u T T A  e T e e n Pä i n 

“me olemme siis velvolliset ottamaan semmoisia vastaan, 
au t ta a k se m m e  y h de s sä  t o t u u t ta  et e e n pä i n ” 
(3 Johanneksen kirje jae 8). Johannes kanonisoi henkilöiden 
työn Raamattuun kaikkien, kaikkina aikoina nähtäväksi! 
Kirje osoitettiin “rakkaalle Gaiukselle”. Kuinka monelle 
henkilölle omistetaan kirja Raamatussa—henkilö ei 
ollut luultavimmin edes pastori? Jumalan tunteet Gaiusta 
kohtaan kirjattiin kaikkien näkyville, jotta näkisimme, 
kuinka kallisarvoista työn tukeminen on. Jumala näkee 
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pyhiensä teot! Jumala osoittaa pyhilleen, kuinka mielissään 
hän on heidän teoistaan, suomalla heille menestystä ja terveyttä 
sekä siunaten heitä muilla tavoilla. 

Epistola on valtava monumentti kaikille hajallaan 
TYÖTÄ PALVELEVILLE uskonveljille! Jumala haluaa 
meidän ymmärtävän, että hän näkee kaikkien teot. Jumala 
tietää tarpeemme. Kuinka Jumala kykenisi antamaan täyden 
palkan, jos hän ei tuntisi kaikkia hyviä töitämme? Jumala ei tie‑
täisi, ketä palkita ja ketä rankaista. Isämme tietää lastensa teot!

1 Korinttolaiskirjeen jae 3:9 kertoo: “me olemme Jumalan”. 
mikä kunnia! Kun tajuat, kenen työtä teemme, kuka ei halu‑
aisi olla työhän osallinen? Gaius halusi tehdä pääasiassa työtä 
Jumalan kanssa! Tämä on JUMALAN työ! Haluan olla osallinen 
siihen! Gaius oli uskollinen vaarallisena aikana, kun suurin osa 
Jumalan omista lankesi pois. Jumala kertoo antavansa tällaiselle 
henkilölle täyden palkan.

Revised Standard Version kääntää 3 Johanneksen kirjeen 
jakeen 8 ottaa vastaan—sanalla tukea. mielestäni tukea—sana 
on osuvampi. Voit vastaanottaa Jumalan työntekijän kotiisi ja 
silti solvata heitä Jumalan työn tekemisestä. meidän tulee aina 
tukea työntekijöitä.

tässä on yksi Raamatun kauneimmista esimerkeistä, 
tänään meitä varten. Hesekielin kirja kertoo kuninkaallisista 
Saadokin jälkeläisistä (mm. Hesekielin kirja 44:15), henkilöistä, 
jotka pysyivät kokemistaan iskuista ja traumoista huolimatta 
Daavidin valtaistuimelle uskollisina. Edes suuri uskosta 
luopuminen ei heilauta heitä, koska he tietävät olevansa 
Jumalan kanssatyöntekijöitä! mikään muu työ maailmassa 
ei ole Jumalan työhön verrattavissa! 

H. Armstrong sanoi: “Olen huomannut, että ne, joiden 
sydämet—ja kukkaron nyörit—ovat todella Jumalan työssä, 
pysyvät hengellisesti Jumalaa lähellä ja kasvavat hengellisesti. 
Ja poikkeuksetta jokainen Jumalan seurakunnan jäsen, joka 
menettää kiinnostuksen Jumalan työhön—evankeliumin 
saattamiseksi maailmaan … surkastuu hengellisesti. tällaiset 
henkilöt sekaantuvat nopeasti vääriin oppeihin. Heidän 
ymmärryksensä sulkeutuu, he uskovat vääristettyjä opeja ja 
valheita. He katkeroituvat, muuttuvat yhä onnettomammiksi ja 
joko palaavat maailmaan tai liittyvät erkaantuneeseen, väärään 
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seurakuntaan, joka ei kanna hedelmää eikä suorita Kristuksen 
toimeksiantoa—Jumalan työtä!” (Good News, maaliskuu 1960).

H. Armstrong kirjoitti toisessa artikkelissa: “tänään jotkut 
seurakunnassa ovat väsyneet tekemään sitä, mikä hyvää on. He 
kehuvat olevansa tosi seurakunta—he kuvittelevat olevansa 
hengellisesti rikkaita, mutta itse asiassa he ovat hengellisesti 
puutteen alaisia. Koska he eivät välitä tosi Jumalan työstä, 
koska he ovat penseitä ja innottomia, Kristus oksentaa heidät 
ulos suustaan. He eivät kelpaa Jumalan työhön! He menettävät 
kehumansa pelastuksen, elleivät he tee parannusta! Jumala 
sinua auttakoon, ettet koskaan ajaudu Laodikean seurakuntaan!” 
(Good News, tammikuu 1960).

Johannes kohtasi samankaltaisia ongelmia ja päätyi samaan 
lopputulokseen.

d i o T r e f e s

“minä kirjoitin seurakunnalle; mutta Diotrefes, joka haluaa 
olla ensimmäinen heidän joukossaan, ei ota meitä vastaan” 
(3 Johanneksen kirje jae 9).

tämä esimerkkitapaus poikkeaa täysin Gaiuksesta. 
Diotrefes oli pastori, joka toimi piirijohtajana. Hän “halusi olla 
ensimmäinen”. Gaius puolestaan halusi auttaa kaikella tavalla 
Johannesta palvelevia miehiä. Gaius asetti Jumalan palvelijat 
ja Jumalan työn ensimmäiseksi. Diotrefes taas HALUSI 
asettaa ITSENSÄ ensimmäiseksi! Kun Jumalan seurakunta 
rakoili, Diotrefes halusi olla ensimmäinen! Hänen 
asenteensa täytti hänen mielensä. Hän menetti luultavasti 
ikuisen elämänsä. Hän oli turhamaisuutta täynnä ja halusi 
karkealla tavalla olla ensimmäinen. Gaius taas halusi pelkästään 
työskennellä Jumalan kanssa.

Diotrefes vajosi mutaan ja Gaius nostettiin korkeuksiin.
“Sentähden minä, jos tulen, muistutan hänen teoistansa, mitä 

hän tekee, kun pahoilla sanoilla meistä juoruaa; ja vielä siihenkään 
tyytymättä, hän ei itse ota veljiä vastaan, vaan estää niitäkin, jotka 
tahtovat sen tehdä, ja ajaa heidät pois seurakunnasta” (jae 10). 
Anchor Raamattu Dictionary kertoo Diotrefeksesta seuraavasti: 
Hän “hylkäsi 3 Johanneksen kirjeen kirjoittaneen vanhimman 
auktoriteetin, hyökkäsi vanhinta julkisesti vastaan, kielsi ketään 
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vastaanottamasta vanhimman lähettiläitä ja sulki pois kaikki 
näin toimivat”—päivastoin kuin Gaius! 

On mielenkiintoista, että Diotrefes—nimi tarkoittaa 
“Zeuksen ruokkima”. Viittaako nimi siihen, mitä miehelle 
tapahtui? Hän oli kuin Jumalan lopun ajan seurakunnan 
mies. tänään suurin osa ihmisistä uskoo, että tämä 
laittomuuden ihminen on täynnä rakkautta! Heidän 
mielestään mies on hieno esimerkki, sillä hän puhuu 
jatkuvasti rakkaudesta!—ja teloittaa samalla Jumalan 
rakkauden lain.

Diotrefes oli lopun ajan antikristuksen esikuva. Hänen suuri 
ongelmansa ei ollut opin hylkääminen vaan se, että hän tavoitteli 
valtaa. Hänen suuri ongelmansa oli se, että hän tavoitteli ylintä 
virka—asemaa! tämä oli täsmälleen saatanan ongelma! 
Paha mies toimii saatanan hengessä. Hän on ehkä paholaisen 
riivaama.

Johannes sanoi suoristavansa asiat, “jos” hän tulisi, mistä käy 
ilmi, että Johannes saattoi olla vankilassa. Näin vakava seura‑
kunnan kriisi olisi vaatinut vankilan pidättämään Johanneksen 
paikalta!

Johanneksen profetiassaan mainitsema “ juoruaminen” 
ilmaisee, miten ihmiset tulevat puhumaan minusta sekä pcg:n 
pastoreista. tänä viimeisenä tuntina saamme kuulla monia 
meitä vastustavia herjaavia syytteitä. “Pahat sanat” ilmaisee 
kreikan kielellä täyttä työtä ja kipua sekä ilkkumista. Paholaisen 
inspiroimat ihmiset työskentelevät tuhotakseen Jumalan työn.

Luuletko, että Diotrefes uskoi, että hänen viheliäinen 
esimerkkinsä kanonisoitaisiin kaikiksi ajoiksi Jumalan 
Raamattuun? On valtava tragedia, kun pastori kääntyy pahaan.

Ajoittain Jumala esittää asian varsin yksityiskohtaisesti. 
Jumala nimesi henkilöitä—hyviä ja pahoja. Älä koskaan unohda 
Gaiuksen—ja Diotrefeksen esimerkkiä.



Jälkisanat
Alusta 

Uskon, että “alusta” on Raamatun syvin ilmaisu! Vain 
harva ihminen maan päällä ymmärtää näyn. Vain suu‑
resti Jumalalle omistautuneet ihmiset voivat toivoa, että 

tämä ymmärrys ilmoitetaan heille!
“mikä on alusta ollut, minkä olemme kuulleet, minkä omin 

silmin nähneet, mitä katselimme ja käsin kosketimme, siitä me 
puhumme: elämän Sanasta” (1Johanneksen kirje 1:1). Huomaa, 
kuinka useasti Johannes toistaa alusta—ilmaisua epistoloissaan 
ja ymmärrä, miksi hän tekee sen.

“minä kirjoitan teille, isät, sillä te olette tunteneet hänet, joka 
alusta on ollut. minä kirjoitan teille, nuorukaiset, sillä te 
olette voittaneet sen, joka on paha. minä olen kirjoittanut teille, 
lapsukaiset, sillä te olette tunteneet Isän. minä olen kirjoittanut 
teille, isät, sillä te olette tunteneet hänet, joka alusta on ollut. 
minä olen kirjoittanut teille, nuorukaiset, sillä te olette väkevät, 
ja Jumalan sana pysyy teissä, ja te olette voittaneet sen, joka on 
paha … minkä te olette alusta asti kuulleet, se pysyköön teissä. 
Jos teissä pysyy se, minkä olette alusta asti kuulleet, niin tekin 
pysytte Pojassa ja Isässä” (1 Johanneksen kirje 2:13–14, 24).

“Joka syntiä tekee, se on perkeleestä, sillä perkele on tehnyt 
syntiä alusta asti. Sitä varten Jumalan Poika ilmestyi, että hän 
tekisi tyhjäksi perkeleen teot … Sillä tämä on se sanoma, jonka 
te olette alusta asti kuulleet, että meidän tulee rakastaa toinen 
toistamme” (1 Johanneksen kirje 3:8, 11).
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“Ja nyt, rouva, minulla on sinulle pyyntö, ei niinkuin kir‑
joittaisin sinulle uuden käskyn, vaan minä kirjoitan sen, joka 
meillä alusta asti on ollut: että meidän tulee rakastaa toinen 
toistamme. Ja tämä on rakkaus, että me vaellamme hänen 
käskyjensä mukaan. tämä on käsky, että teidän, niinkuin 
olette alusta kuulleet, tulee siinä vaeltaa” (2 Johanneksen 
kirje jakeet 5–6).

tarkastellaan ilmausta vielä tarkemmin. 

s A n A 

“mikä on alusta ollut, minkä olemme kuulleet, minkä omin 
silmin nähneet, mitä katselimme ja käsin kosketimme, siitä 
me puhumme: elämän Sanasta” (1 Johanneksen kirje 1:1). Sana 
on kirjoitettu isolla kirjaimella. Se viittaa Jumalaan, josta tuli 
Kristus. Jotta ymmärrämme paremmin, kuka Sana oli, meidän 
tulee lukea Sanasta myös muualta.

Samainen apostoli Johannes kirjoitti myös nimeään kan‑
tavan evankeliumin viestin. “Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan 
tykönä, ja Sana oli Jumala” (Evankeliumi Johanneksen mukaan 
1:1). Johannes antaa meille JUMALAN NÄKÖKULMAN—suuren 
yleiskatsauksen. Pidä mielessäsi tämä inspiroivin näky, jonka 
ihminen saattaa omata.

Thayer’s Lexicon määrittelee Sanan seuraavalla tavalla: “Oppi, 
jonka hän [Isä] käski saatettavaksi perille” sekä “puhuttu asia”—
toisin sanoen viesti Jumalaperheeltä.

Salli minun toistaa: Johannes oli ainoa uuden 
testamentin kirjoittaja, joka määritteli Kristuksen 
Sanaksi! Hän tekee sen vain näissä neljässä jakeessa: 
Johanneksen evankeliumi 1:1, 14; 1 Johanneksen kirje 1:1; 
Johanneksen ilmestys 19:13. Katsotaan viimeistä jaetta. “Ja 
hänellä oli yllään vereen kastettu vaippa, ja nimi, jolla häntä 
kutsutaan, on Jumalan Sana” (Johanneksen ilmestys 19:13). tässä 
on kaiken luonut Sana, joka oli ikuinen ennen enkeleiden ja 
maailmankaikkeuden luomista. tämän suuren olennon vaippa 
oli kastettu vereen. Hän tuli ihmiseksi ja vuodatti verensä 
alhaisten ihmisten—sinun takiasi!

muista, mikä hinta synneistäsi maksettiin! Juuri tämä 
sinun tulee muistaa “alusta” asti—sinun tulee 
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ymmärtää syvällisesti, kuka kuoli puolestasi! Painota 
tämä ymmärrys voimakkaasti mieleesi. 

Johannes muistuttaa meitä sekä itseään siitä, kuka tämä 
Jeesus Kristus todella oli—kuka hän oli alusta asti. 
Kyseessä on olento, jonka apostolit olivat omin silmin nähneet, 
jota he “katselivat” ja jota heidän kätensä olivat kosketelleet. 
Kyseessä ei ollut ainoastaan Jumalan lähettämä mies vaan 
kyseessä oli yksi Jumalaperheen suuresta, ikuisesta 
jäsenestä. Johannes halusi varmistaa, ettei hän unohtaisi 
tätä kaunista kertomusta koskaan—alusta asti.

Ilmaisu tarkoittaa selvästi palaamista alkuun, kun Kristus oli 
maan päällä. Johannes osoittaa sinulle siis todellisen alun, ennen 
enkelien ja maailmankaikkeuden luomista. Hän vie meidät aina 
takaisin alkuun, jolloin oli vain Jumala ja Sana. 

Kun kuuntelet Johannesta, hän istuttaa sinuun Jumalan lois‑
tavan inspiraation! Kun ymmärrät viestin alusta asti, henkesi 
salpautuu!

Kun palaamme tänään H. Armstrongin aikaan, näemme, 
että hän asetti kaikki kohdalleen (Evankeliumi matteuksen 
mukaan 17:10–11). tämä on lopun ajan filadelfialaisten alku. H. 
Armstrong opetti meille, mitä tapahtui alusta asti. Hän puhui 
kerta toisensa jälkeen Johanneksen evankeliumin jakeesta 1:1 
alkuna, ei 1 mooseksen kirjan jakeesta 1:1. Pcg toimii samalla 
tavalla tänään.

miksi on tärkeää omata tämä näky? Kyseessä on Jumalan 
näky! Luotujen täytyy omata Luojansa näky—jos heistä 
kerran valmistuu luojia! Jos aiomme syntyä Jumalan 
perheeseen, meidän tulee omata Jumalan näkökulma. tällöin 
Diotrefeksen kunnianhimo näyttää puhtaasti hulluudelta! 
mikään ei ole verrattavissa Jumalan tarjoamaan. Ei ole 
kuitenkaan helppoa etsiä Jumalan syvyyksiä Jumalan Pyhän 
Hengen kautta. Jumalalla on mieltä huimaava palkkio niille, 
jotka ymmärtävät.

Jos ihmiset olisivat keskittyneet kuuntelemaan Johannesta, 
he olisivat varmaan luulleet, että hän oli aikeissa puhua 
Kristuksesta. Johannes puhui sen sijaan Sanasta. Johanneksen 
päämääränä oli osoittaa meille ikuinen elämä—lihassa 
manifestoituna! Sana eli Ikuisesti Jumalan kanssa ja 
manifestoitui lihassa. Johannes yritti tehdä mieltä huimaavan 
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viestin todelliseksi! moni oli alkanut menettää ymmärryksen, 
muuten he eivät olisi koskaan lähteneet seuraamaan Diotrefesta! 

l u c i f e r  k A P i n o i 

mikä oli Luciferin merkittävä synti? “Joka syntiä tekee, se on 
perkeleestä, sillä perkele on tehnyt syntiä alusta asti. Sitä varten 
Jumalan Poika ilmestyi, että hän tekisi tyhjäksi perkeleen teot” 
(1 Johanneksen kirje 3:8).

Saatana teki syntiä alusta asti. Ymmärtääksemme ilmaisun 
merkityksen, meidän tulee ymmärtää, että Lucifer hallitsi 
aikoinaan maapalloa. Hän teki syntiä, koska ei toimeenpannut 
Jumalan hallitusta maan päällä. Jos ymmärrät alun, tunnet 
myös saatanan historian alusta asti.

Sinun tulee tietää, että saatana oli aikoinaan suuri kerubi, 
joka auttoi Jumalan valtaistuimen suojaamisessa. Hänet luotiin 
tätä vastuullista asemaa varten. Hänelle opetettiin, kuinka 
hallita Jumalan tavalla—Jumalan RAKASTAVAA hal‑
litusta käyttäen. Hänen olisi pitänyt kyetä hallitsemaan 
paremmin kuin kukaan toinen enkeli! Hän istui varmaan vuo‑
sikausia Jumalan tykönä—ehkä miljoonien vuosien ajan. Sitten 
Lucifer lähetettiin maapallolle toimeenpanemaan oppimaansa.

meidän on kiireesti ymmärrettävä tämä historia alusta asti—
tai epäonnistumme toivottoman viheliäisesti.

H. Armstrong puhui usein1970—luvun wcg—seurakunnan 
ongelmista ja saatanan hyökkäyksestä Jumalan seurakunnan 
kimppuun. Hän tiesi, kuka todellinen vihollinen oli. Vain pcg 
ajattelee tänään samalla tavalla. tämä ei ole kehuskelua—vaan 
todellisuus!

“Nuhteeton sinä olit vaellukseltasi siitä päivästä, jona 
sinut luotiin, siihen saakka, kunnes sinussa löydettiin vää-
ryys” (Hesekielin kirja 28:15). mikä vääryys? Saatana halusi olla 
Diotrefeksen lailla ensimmäinen. Hän halusi hallita omalla 
tavallaan—ei Jumalan tavalla.

“Sinun sydämesi ylpistyi sinun kauneudestasi, ihanuu‑
tesi tähden sinä kadotit viisautesi. minä viskasin sinut maahan, 
annoin sinut alttiiksi kuninkaille, heidän silmänherkukseen” 
(jae 17). Saatana oli erittäin turhamainen ja korrupti. Hän kuvitteli 
voivansa hallita maailmankaikkeutta ilman Jumalan hallitusta!
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miksi apostoli Johannes puhui saatanasta? saatana 
sai otteen Diotrefeksesta, kun tämä halusi olla 
ensimmäinen.

Saatana sai tänään otteen myös Laodikean johtajista. Saatana 
saa Laodikean pastorit kuvittelemaan, että he voivat hallita 
uudella hallitusmuodolla—mikä on todellisuudessa suoraa 
kapinaa! Saatana on jo demonstroinut—alusta asti—
ettei tällainen onnistu. 

Kun Lucifer ja enkelit luotiin, Jumala opetti heille hänen hal‑
lituksestaan ja laistaan. Kyseessä oli sama laki, joka ylläpiti rak‑
kauden, rauhan ja harmonian ikuisesti maailmankaikkeudessa. 
Enkelit tiesivät, millaista oli alusta asti!

Kun Lucifer ja kolmannes enkeleitä kapinoi, he toivat 
maailmankaikkeuteen vihan ja sodan, joita ei ollut 
KOSKAAN aikaisemmin olemassa!

Jumala yritti saada Luciferin uudestaan näkemään, 
millaista oli heidän luomisensa alusta asti ja jopa ennen 
luomista—ikuisuuden ajan, mutta he kieltäytyivät tekemästä 
parannusta. Nyt heitä odottaa “pimeyden synkeys ikuisiksi 
ajoiksi”! (Juudaan kirje 1:13).

l A o d i k e A n  A i k A k Au s i

Laodikean aikakausi on Jumalan seurakunnan viimeinen aika‑
kausi. Jumala oksentaa laodikealaiset heidän syntiensä takia 
ulos suustansa suureen ahdistukseen. tämä kertoo, että suurin 
osa Jumalan omista lankeaa pois tänä lopun aikana! Aikakautta 
kutsutaan tämän takia penseäksi. miksi? Kuinka näin tapahtuu? 
Laodikealaiset menettivät “alusta”—näyn ja vajosivat sitten 
maailman pahuuteen.

“Ja Laodikean seurakunnan enkelille kirjoita: Näin sanoo 
Amen, se uskollinen ja totinen todistaja, Jumalan luoma‑
kunnan alku: minä tiedän sinun tekosi: sinä et ole kylmä 
etkä palava; oi, jospa olisit kylmä tai palava! mutta nyt, koska 
olet penseä, etkä ole palava etkä kylmä, olen minä oksen‑
tava sinut suustani ulos” (Johanneksen ilmestys 3:14–16). 
Jeesus Kristus on ruumiillistunut “Jumalan luomakunnan 
alku”. tämä on sama kuin Johanneksen evankeliumin 1:1 ja 
1 Johanneksen kirjeen jakeen 1:1 viesti.
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Jumala loi kaiken Sanan kautta, josta tuli Kristus. tämä 
saattaa meidät takaisin Jumalaan ja Sanaan, “Jumalan luoma‑
kunnan alkuun”—juuri ennen kuin he loivat enkelit.

Jakeen johdanto ilmoittaa näyn, jonka laodikealaiset 
menettivät. He menettivät ymmärryksen Sanasta. “Katso, 
minä seison ovella ja kolkutan; jos joku kuulee minun ääneni 
ja avaa oven, niin minä käyn hänen tykönsä sisälle ja aterioitsen 
hänen kanssaan, ja hän minun kanssani” (Johanneksen 
ilmestys  3:20). Kristus on heidän elämänsä ulkopuolella ja 
kolkuttaa päästäkseen sisälle!

muistaa, että nämä ovat Jumalan omia. Oli aika, jolloin 
Kristus oli sisällä heidän elämässään. He ovat siirtäneet 
suuren Jumalan hengellisen temppelinsä ulkopuolelle. 
Löytyykö suurempaa tragediaa? Kysymyksessä on kaikkien 
aikojen monumentaalisin hengellinen katastrofi!

Jumala kutsuu laodikealaisia sokeiksi, koska he eivät kykene 
näkemään, että suurin hengellinen onnettomuus on kohdannut 
heidän elämäänsä.

Laodikealaisia innostuttaa fyysinen omaisuus—maalliset 
asiat. He eivät innostu Kristuksen morsiameksi tulosta 
ja “kaiken” perimisestä!

“Kaikkia niitä, joita minä pidän rakkaina, minä nuhtelen 
ja kuritan; ahkeroitse siis ja tee parannus” (jae 19). Jumalan työ 
tapahtuu aina ihmisten kautta. Jumala kolkuttaa ja nuhtelee siis 
pienen jäännöksen kautta ja toivoo, että laodikealaiset tekevät 
parannuksen. Jotkut syyttävät laodikealaisten varoittamista 
rakkauden puutteeksi. Asia on päinvastoin. Varoitamme, että 
he ovat vaarassa menettää sen, minkä he vastaanottivat alusta 
asti. Varoitamme, sillä Jumala motivoi meitä rakastamaan 
heitä. Laodikealaiset menettävät ainoan omistamansa suuren 
näyn ja tarkoituksen!

Jakeet paljastavat, ettei laodikealaisia kyetä helpolla oikaise‑
maan. Jumala kolkuttaa, nuhtelee ja lopulta kurittaa, kunnes he 
vihdoin vastaavat.

Kyseessä on vakava varoitus meille kaikille tänä lopun 
aikana! Kuulemmeko Kristusta, vastaammeko hänelle? 
Vastaammeko nopeasti hänen kuritukseensa? Ikuinen tulevai-
suutemme riippuu siitä, vastaammeko lapsen kaltaisesti 
Sanan kuritukseen!



VIImEINEN tuNtI122

“Joka voittaa, sen minä annan istua kanssani valtaistuimel‑
lani, niinkuin minäkin olen voittanut ja istunut Isäni kanssa 
hänen valtaistuimellensa” (jae 21). Johannes puhuu samasta 
näystä myös muissa kirjoissaan. On Isä, Poika ja “joka voittaa” 
eli Kristuksen morsian. Saamme auttaa Aviomiestämme—
Sanaa—olemaan Isämme Puhemies. me tulemme istumaan 
valtaistuimella ja hallitsemaan maapallon asukkaita. Jumala 
rakentaa nyt perhettään. meidän tulee tänään valmistautua 
hallitsemaan biljoonia tulevaisuuden eloon herätettyjä ihmisiä. 
meidät on kutsuttu valmistumaan Jumalan opettajiksi. meidän 
tulee tänään valmistautua opettamaan maailmaa.

Viimeinen varoitus Filadelfian aikakaudelle kuluu: pidä, 
mitä sinulla on, ettei kukaan ottaisi sinun kruunuasi (jae 11). 
Laodikealaiset eivät toimi näin! He ovat menettäneet Jumalan 
perhehallituksen, joka annettiin heille H. Armstrongin 
kautta, sen saman hallituksen jonka Lucifer hylkäsi—
ja saman hal lituksen, joka yhdisti Jumalan ja Sanan 
iankaikkisesti rakkaudessa. Laodikealaiset ovat menettäneet, 
mitä hei l le opetett i in kruunuista, va lta istuimista ja 
heidän kutsumuksestaan hallita maapalloa osana Jumalan 
perheha l l itusta!  He ovat menet täneet lä hes ka iken 
merkittävän!

Jos Johannes eläisi tänään elossa, kuulisit, kuinka hän puhuisi 
sekä Sanasta että Kristuksesta, mikä tarjoaisi meille mahtavan 
kuvan alusta. Saavuttaaksemme suuren näyn tulevaisuudesta, 
meidän tulee säilyttää tämä majesteettinen näky 
menneestä! Ikuinen näky menneestä kiinnittää katseemme 
ikuiseen tulevaisuuteen! Sanan tulisi herättää mieliimme 
tämä hieno kuva menneisyydestä ja mahdollistaa näky Jumalan 
suunnitelmasta perheelleen ja meidän osuutemme—siinä 
ikuisesti! (Lisätietoa inspiroivasta aiheesta löytyy kirjastamme 
Jumalan perhenäky.)

Sana ei ollut pelkästään Jeesus tai Kristus—niminen mies. 
Hän oli Sana—alusta asti. Johannes puhuu juuri tästä alusta 
epistoloissaan.

Johannes teki parhaansa tehdäkseen annetun viestin selväksi. 
Silti moni Jumalan omista menetti pelastuksensa. moni pyhä 
tekee saman virheen tänä lopun aikana. Kyseessä on tänään 
suurin mahdollinen tragedia maapallolla! Ei kuitenkaan 
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laodikealaisia kohtaavan rangaistuksen takia vaan koska 
he hylkäävät ikuisen, korkeimman Jumalan ihmiselle 
tarjoaman kutsumuksen ja palkkion!
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